
● svarar spurningum íslenskra áhorfenda

Björn Almroth:

▲

SÍÐA 27

Leikari í umdeildri
Moodyson mynd

● arnar þór gíslason tekur við kjuðunum● arnar þór gíslason tekur við kjuðunum

Jóhann Bachmann:

▲

SÍÐA 30

Hættur að tromma
með Írafári

▲SÍÐA 22

MEST LESNA DAGBLAÐ Á ÍSLANDI

ÞRIÐJUDAGURÞRIÐJUDAGUR

DRENGJAKVARTETT Vallargerðis-
bræður, fjórir sextán ára piltar, halda tón-
leika í Salnum í kvöld klukkan 20. Þeir
ætla að feta í fótspor merkisbera íslenskra
karlakvartetta.

DAGURINN Í DAG

5. apríl 2005 – 90. tölublað – 5. árgangur

MILLJÓNIR TIL RÓMAR Jóhannes
Páll II páfi verður borinn til grafar á föstu-
daginn. Búist er við miklum fjölda trúaðra
til Rómar af þessu tilefni. Sjá síðu 4

FLEIRI STÓRHÝSI Þrír þrettán hæða
íbúðaturnar rísa á næstu misserum við
Skúlagötuna milli Vitastígs og Barónstígs.
Reikna má með að milli 220 og 240 íbúðir
rísi á svæðinu á næstu árum. Sjá síðu 4

ÓSANNGJARNAR KRÖFUR Tyrkneski
lagaprófessorinn Haluk Günugur segir ESB
setja fram ósanngjarnar kröfur um að í að-
ildarsamningum við Tyrki verði kveðið á um
varanlegar undanþágur frá vissum sam-
starfsþáttum. Sjá síðu 10

FÁ RÚMA FJÓRA MILLJARÐA 850
bændur fá 4,2 milljarða króna í beingreiðs-
lur úr ríkissjóði, eða sem nemur tæpum
fimm milljón krónum hver. Mjólka, sem
hyggst framleiða osta, starfar utan þessa
kerfis. Sjá síðu 2

Kvikmyndir 26
Tónlist 26
Leikhús 26

Myndlist 26
Íþróttir 22
Sjónvarp 28

Fótbolti er 
skemmtilegastur

●  heilsa

Veffang: visir.is – Sími: 550 5000

82%
20-49 ára karla á sv-horninu 
lesa Fréttablaðið á föstu-
dögum.*  

Þeir eru m.a. að sækja 
í bílaauglýsingar í smá-
auglýsingum – og það nýta 
bílasölur sér.

*Gallup febrúar 2005

VEÐRIÐ Í DAG

KOMINN VETUR Snjókoma eða slydda
sunnan til en él á norðan- og austanverðu
landinu. Léttir til syðra síðdegis. Frostlaust
syðra að deginum, annars frost. Sjá síðu 4

● snæfell vann 2. leikinn 97–93

Úrslitin um Íslandsbikarinn í körfu:

SAMGÖNGUR Engar framkvæmdir
eru ráðgerðar vegna Sundabraut-
ar í nýrri samgönguáætlun til
næstu fjögurra ára sem kynnt
verður á næstunni. Gert er ráð
fyrir að verkhönnun hefjist þegar
lega brautarinnar hefur verið
ákveðin, auk þess sem ákveða skal
tilhögun fjármögnunar verksins
en um frekari aðgerðir verður
ekki að ræða.

Guðmundur Hallvarðsson, for-
maður samgöngunefndar Alþingis,
segir ýmsar ástæður fyrir því að
Sundabrautin sé ekki á þessari
nýju áætlun. „Það er gert ráð fyrir
að undirbúningsvinna öll fari af
stað á tímabilinu en þar sem þarna
er um að ræða afar kostnaðarsama
aðgerð og fyrirséð er að öll frum-
vinna taki tvö til þrjú ár var ákveð-
ið að setja hana ekki í þá áætlun

sem hér um ræðir enda nær hún
aðeins til næstu fjögurra ára.“

Í áætluninni er lagt til að gerð-
ar verði endurbætur á gatnamót-
um Kringlumýrarbrautar og
Miklubrautar en ekki er gert ráð
fyrir fjárveitingu til þess fyrr en
á næsta ári. Ekki er gert ráð fyrir
mislægum gatnamótum að svo
stöddu, heldur skal fjölga akrein-
um og breyta ljósastýringu. Að
sögn Guðmundar hefur Vegagerð-
in gert úttekt á gatnamótunum og
tillögur samgönguráðherra bera
keim af niðurstöðum þeirra. „Þeir
telja að með þessum aðgerðum sé
hægt að ráða einhverja bót á þeim
gatnamótum. Þau verða hættu-
minni og einnig ætti umferð að
ganga hraðar og betur.“

Guðmundur viðurkennir þó að
slíkar framkvæmdir séu í besta

falli tímabundin lausn. „Með tilliti
til þess hversu hættuleg þessi
gatnamót eru hefði verið eðlilegra
að fara í stærri framkvæmdir
enda sýnt að vandamálið verður

áfram til staðar og verður jafnvel
enn stærra þegar hugmyndum um
mislæg gatnamót verður hrint í
framkvæmd.“ Sjá síðu 6 

albert@frettabladid.is

Hlynur Sigurðsson:

▲

Í MIÐJU BLAÐSINS 

Sundabraut er ekki 
á nýrri vegáætlun

Ný samgönguáætlun fyrir árin 2005 til 2008 gerir hvorki ráð fyrir Sundabraut né mislægum
gatnamótum á mótum Kringlumýrarbrautar og Miklubrautar. Þá eru engin ný jarðgöng boðuð

umfram þau sem hafa þegar verið ákveðin. Þriðja akreinin yfir Hellisheiði ráðgerð árið 2007.

FYRIRHUGUÐ SUNDABRAUT
Samkvæmt nýrri samgönguáætlun er ekki gert ráð fyrir að framkvæmdir hefjist fyrr en í

fyrsta lagi árið 2009.
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Ríkið ætlar að selja allan eignarhlut sinn í Símanum í einu:

Sölu Símans verði lokið í júlí
EINKAVÆÐING Allur eignarhlutur
ríkisins í Símanum verður seldur í
einu lagi til hóps fjárfesta í júlí í
sumar. Enginn fjárfestir í hópnum
má eiga meira en 45 prósent hlut í
fyrirtækinu og verða því að
minnsta kosti þrír aðilar að vera á
bak við hvert tilboð. Fyrir árslok
2007 verður að bjóða almenningi
og öðrum fjárfestum að kaupa 30
prósent af heildarhlutafé.

Jón Sveinsson, formaður einka-

væðinganefndar, kynnti söluferlið
í gærdag eftir að ráðherranefnd
um einkavæðingu afgreiddi málið
af sinni hálfu. 

Nú gefst áhugasömum fjárfest-
um tækifæri til að fá ítarlegri
upplýsingar um rekstur Símans
og skila inn óbindandi tilboði fyrir
6. maí. Allir sem hafa getu til að
ljúka kaupunum koma til greina
sem kaupendur, segir Jón. Í fram-
haldinu verður þeim boðið að gera

bindandi tilboð. Við mat á tilboð-
um verður meðal annars horft til
verðs, fjárhagslegs styrks,
reynslu af rekstri fyrirtækja og
framtíðarsýn varðandi rekstur
Símans.

Einkavæðinganefnd gefur ekki
upp hugsanlegt verð á hlut ríkis-
ins. Miðað við meðalverð, þegar
selja átti Símann árið 2001, var
fyrirtækið metið á 45 milljarða
króna. - bg / Sjá síður 2 og 16

Fangar á flótta:

Snúa aftur 
í fangelsið

INDÓNESÍA, AP Nær þriðjungur þeir-
ra fanga sem flýðu, þegar jarð-
skjálfti eyðilagði fangelsið sem þeir
voru í, hefur snúið aftur í fangelsið.

178 fangar nýttu tækifærið þeg-
ar fangelsið á Nias-eyju eyðilagðist
í skjálftanum í síðustu viku og
flýðu. Síðan þá hafa 50 fangar snúið
aftur til fangelsisins og gefið sig
fram við fangelsisstjórann, sem
hvetur aðra fanga til að gera það
sama. Fangarnir fá þó ekki inni í
fangelsinu þar sem það eyðilagðist
og eru því vistaðir annars staðar. ■

LEITAÐ Í HÖFNINNI Leit að hinum brasilíska Ricardo Correia Dantas sem leitað hefur verið að síðan á laugardagskvöldið hafði engan
árangur borið þegar henni var hætt gærkvöldi. Þegar mest var tóku 180 manns þátt í leitinni. Henni hefur nú verið hætt og hefst ekki á ný
nema fram komi upplýsingar sem bregða nýju ljósi á málið. Sjá síðu 8

Snæfell jafnaði
metin í Hólminum
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Stóriðjuáhugi Skagfirðinga:

Fleiri andvígir álveri en fylgjandi
IÐNAÐUR „Þetta eru svipaðar nið-
urstöður og ég átti von á og mót-
staða Skagfirðinga við álver
kemur ekkert á óvart,“ segir Ár-
sæll Guðmundsson, sveitar-
stjóri Skagafjarðar, en á fundi
sem Valgerður Sverrisdóttir,
iðnaðar- og viðskiptaráðherra,
hélt á Sauðárkróki í gærkvöldi
kom fram að 45 prósent Skag-
firðinga eru á móti álversfram-
kvæmdum á svæðinu.

Könnunin var unnin af Gallup
fyrir tilstuðlan ráðherra en í
henni var spurt almennt um hug
íbúa í Skagafirði til stóriðjuupp-
byggingar. Rúm 37 prósent íbú-
anna er hlynnt álveri í Skaga-

firði meðan 45 prósent eru á
móti. Afstaðan breyttist þegar
spurt var um vatnsaflsvirkjun,
55 prósent eru hlynnt slíkri
framkvæmd en 37 prósent á
móti. 53 prósent íbúa er hlynnt-
ur álveri annars staðar í fjórð-
ungnum.

- aöe

Nautgripabændur í mjólkurframleiðslu:

Fá rúma fjóra milljarða í styrki
LANDBÚNAÐUR 854 bændur deila með
sér 4,2 milljörðum króna sem
greiddir eru í beingreiðslur vegna
mjólkurframleiðslu. Það þýðir að
hver og einn fær að meðaltali sem
nemur 4,9 milljónum króna í beina
ríkisstyrki á ári hverju.

Nýja mjólkursamlagið Mjólka,
sem hyggst framleiða osta, stendur
utan þessa kerfis. Það hefur orðið til
þess að Þórólfur Sveinsson, formað-
ur Landssambands kúabænda hefur
lýst efasemdum um hvort starfsemi
Mjólku sé lögleg þar sem lög kveði
á um að kúabændur fái greiddar
ákveðnar beingreiðslur og geti
framleitt fyrir innlendan markað
sem því nemur en verði að flytja
umframframleiðslu til útlanda á
lægra verði.

„Það er mjög langsótt að hann
taki eitthvað á þessu máli,“ segir
Ólafur M. Magnússon, fram-
kvæmdastjóri Mjólku, um dóm sem

Þórólfur hefur vísað til. „Ég skil
ekki alveg hvernig þeir geta dregið
samnefnara þarna á milli.“

Haustið 2003 lét Fréttablaðið
reikna fyrir sig hversu mikið þeir
bændur sem fá mest og minnst í
sinn hlut fengu greitt ár hvert. Þeir

fimm sem hæstar greiðslur fengu
voru með 15,5 milljón króna að með-
altali en bændurnir fimm á hinum
endanum fengu 350 þúsund krónur
að meðaltali. Síðan þá hefur bænd-
um fækkað en greiðslur hækkað.

- bþg

Deilt á ríkisstjórn 
vegna sölu Símans
Stjórnarandstaðan gagnrýndi harðlega fyrirætlun ríkisstjórnarinnar að selja
Símann með grunnnetinu. Halldór Ásgrímsson kynnti sölufyrirkomulagið á

Alþingi í gær og varði að grunnnet Símans skuli selt með fyrirtækinu.
SÍMINN „Ákveðið hefur verið að
selja hlut ríkisins í Símanum í
einu og heilu lagi einum hóp kjöl-
festufjárfesta,“ sagði Halldór Ás-
grímsson forsætisráðherra á Al-
þingi í gær er hann kynnti skýrslu
framkvæmdanefndar um einka-
væðingu varðandi sölu á Síman-
um.

Össur Skarphéðinsson, for-
maður Samfylkingarinnar, spurði
hvað valdi því flókna kerfi um
eignarhald á þeim hópi sem má
kaupa Símann. „Af hverju þurfa
það að vera þrír aðilar að minnsta
kosti sem kaupa Símann? Er svar-
ið kannski það að með því sé verið
að hámarka líkurnar á því að ýmis
vildarfyrirtæki sem standa í
skjóli ríkisstjórnarinnar geti
komist að kjötkötlunum?“ Lúðvík
Bergsveinsson, þingmaður Sam-
fylkingarinnar, sagði að í við-
skiptalífinu væri þrálátur og
sterkur orðrómur að búið sé að
ákveða hverjir eigi að kaupa Sím-
ann.

Halldór gerði að umtalsefni
gagnrýni þeirra sem mótfallnir
eru því að selja Símann með
grunnnetinu: „Ríkisstjórnin hefur
lagst gegn því að aðskilja grunn-
netið frá Símanum á þeim for-
sendum að hvergi í Evrópu hafi
grunnnet verið aðskilið við einka-
væðingu fjarskiptafyrirtækja og
lagaumhverfið á Evrópska efna-
hagssvæðinu geri ráð fyrir sam-
keppni í rekstri grunnneta í fjar-
skiptageiranum. Nú síðast hefur
fallið um það úrskurður og fram-
kvæmdastjórn Evrópusambands-

ins hefur sent sænskum stjórn-
völdum rökstutt álit þess efnis að
Svíar uppfylli ekki skuldbinding-
ar sínar samkvæmt tilskipun sem
fjallar einmitt um samkeppni á
fjarskiptamarkaði,“ sagði Hall-
dór.

Össur sagði þetta ekki rétta
túlkun hjá forsætisráðherra. „Hið
rétta er að óheimilt er að veita
ríkisfyrirtæki eða öðru fyrirtæki
einkarétt á því að veita fjarskipta-
þjónustu eða grunnnetsþjónustu,“

sagði Össur. Hann benti jafnframt
á að framkvæmdastjórn Evrópu-
sambandsins hafi nýlega lagt
fram skýrslu þar sem bent var á
að ofurtök símafyrirtækja sem
búið er að einkavæða stafi af því
að þau hafa hin sterku tök sín á
markaðinum gegnum grunnnetið.

„Það er algert skilyrði hjá okk-
ur í Samfylkingunni að Síminn
verði ekki seldur nema grunnnet-
ið verði skilið frá,“ sagði Össur.

sda@frettabladid.is

STEINGRÍMUR J. SIGFÚSSON
Sagði ákvörðun um fyrirkomulag sölu Sím-

ans vera hrossakaup.

Steingrímur J.:

Hrossakaup
formanna

SÍMINN Steingrímur J. Sigfússon,
formaður Vinstri-grænna, sagði í
umræðum á Alþingi um sölu Sím-
ans að ríkisstjórnin væri að hanna
fákeppni. Hann benti jafnframt á
að meirihluti landsmanna væri
samkvæmt skoðanakönnunum á
móti því að selja Símann. Stein-
grímur benti á að í fjölmiðlum
hefði komið fram að Halldór og
Davíð hefðu handsalað samkomu-
lag um sölu Símans áður en einka-
væðingarnefnd skilaði niðurstöð-
um sínum. „Hér er á ferðinni
áframhaldandi hrossakaupafor-
ingjalýðræði í anda stjórnarflokk-
anna. Þetta er Írak-aðferðin,“
sagði Steingrímur J. - sda

ELDUR Í BÍLSKÚR Tilkynnt var
um eld í bílskúr að Birkihvammi
17 í Kópavogi seinnipartinn í
gær. Tókst greiðlega að slökkva
eldinn en talsverðar skemmdir
urðu á innanstokksmunum vegna
elds og sóts.

ÁRNI ÞÓR VIGFÚSSON
Ráðinn til starfa hjá 365 prent- og ljós-

vakamiðlum.

Fjölmiðlun

Árni Þór 
til starfa

365 Árni Þór Vigfússon, fyrrum
sjónvarpsstjóri Skjás eins, hefur
verið ráðinn til starfa hjá 365. Hann
kemur til með að stýra sókn fyrir-
tækisins í fjölmiðlun ætlaðri ungu
fólki og kemur fyrirtæki hans 3 
Sagas Entertainment að því starfi.

„Það eina sem ég get sagt á þess-
um tímapunkti er að þetta er virki-
lega spennandi verkefni sem við
hlökkum til að takast á við. Þetta
bar brátt að og við munum kynna
okkar sýn innan fárra vikna,“ er það
eina sem Árni Þór var reiðubúinn að
segja í gærkvöldi.

Árni Þór vinnur hvort tveggja
fyrir 365 ljósvakamiðla og 365
prentmiðla, sem gefa út Frétta-
blaðið. - bþg

■ LÖGREGLUFRÉTTIR
SEX BÍLAR Í ÁREKSTRUM Sex bílar
lentu í tveimur árekstrunum á mót-
um Njarðarbrautar og Grænásveg-
ar í Reykjanesbæ síðdegis í gær.
Fjórir bílar lentu saman í öðrum
árekstrinum en tveir í hinum. Eng-
inn meiddist en bílar skemmdust.

KEYRÐI Á KYRRSTÆÐAN BÍL Þrítug
kona keyrði aftan á kyrrstæðan bíl
í Njarðvík síðdegis í gær. Hún er
grunuð um að hafa ekið undir
áhrifum áfengis. Minniháttar um-
ferðaróhöpp urðu í Njarðvík og
Sandgerði skömmu eftir hádegi.

SPURNING DAGSINS
Óðinn, veitti Markús Örn 
þér ráðningu?

„Nei. Hann réði mig og við róuðumst
báðir við það.“ 

Óðinn Jónsson er nýráðinn fréttastjóri fréttadeild-
ar Ríkisútvarpsins. Markús Örn Antonsson er 
útvarpsstjóri.

Vinsælt námskeið um öll helstu grundvallaratriði stafrænna
myndavéla og meðferð stafrænna mynda í heimilistölvunni.

Næstu námskeið:
1. Föstudagana 8. og 15. apríl

kl. 17:30 – 21:30 báða dagana.
2. Laugardagana 9. og 16. apríl

kl. 13:00 – 17:00.

Innritun og upplýsingar
í síma 544 2210
Verð kr. 15.000,-
(Innifalin er ný kennslubók á íslensku).

Stafrænar myndavélar

H A G N Ý T T  T Ö L V U N Á M

Faxafen 10 • 108 Reykjavík • Sími: 544 2210 • www.tsk.is • skoli@tsk.is

ÁRSÆLL GUÐMUNDSSON
Segir niðurstöður Gallup ekki koma á

óvart enda meirihluti íbúa á móti álvers-
uppbyggingu í héraðinu.

HALLDÓR ÁSGRÍMSSON Í RÆÐUSTÓL
Forsætisráðherra gerði þingheimi grein fyrir því hvernig staðið yrði að sölu Símans. Stjórn-
arandstæðingar gagnrýndu fyrirkomulagið og sögðu það til þess fallið að verðlauna vildar-

fyrirtæki stjórnarinnar.

KÝR Á BEIT
Kúabændur fá greitt fyrir hvern þann lítra sem þeir mega framleiða og selja 

innanlands, samanlagt 4,2 milljarða.

Deilur í Festingu:

Lögbanni
frestað

VIÐSKIPTI Fulltrúi sýslumannsins í
Reykjavík frestaði í gær úrskurði
um lögbannsbeiðni á hlutafjáraukn-
ingu í Festingu, sem á og rekur fast-
eignir Essó og Samskipa. Verður
málið tekið fyrir næsta föstudag.

Meirihluti stjórnar Festingar
samþykkti að auka hlutafé 22. mars
gegn vilja meirihluta eigenda en í
samræmi við samþykktir aðalfund-
ar og náði þannig ítökum í félaginu. 

Sigurður G. Guðjónsson hæsta-
réttarlögmaður lagði fram lausn á
málinu hjá sýslumanni fyrir hönd
sinna umbjóðenda. Hafa stjórnar-
menn í Festingu frest til föstudags
til að leysa málið. - bg

■ ELDSVOÐI

HALLDÓR SELDUR Ævisaga Hall-
dórs Laxness eftir Halldór Guð-
mundsson hefur verið seld til
Forlaget Vandkunsten í Dan-
mörku. Áður hefur bókin verið
seld til Þýskalands og Svíþjóðar.

■ ÚTGÁFA
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Fjölgun íbúa í 101:

Fleiri turnar við Skúlagötuna
SKIPULAGSMÁL Þrír þrettán hæða
íbúðaturnar rísa á næstu misser-
um við Skúlagötuna milli Vita-
stígs og Barónstígs. 

Til að rýma fyrir þeim verður
húsið sem Dominos pizzur eru í á
horni Vitastígs og Skúlagötu rifið
og einnig hús Kexverksmiðjunnar
Frón þar við hliðina. Er þetta hluti
af endurskipulagningu reitsins
sem afmarkast af Hverfisgötu,
Barónstíg, Skúlagötu og Vitastíg. 

Áætlað er að nýtt deiliskipulag
af þessu svæði líti dagsins ljós á
næstu mánuðum og þegar það
hefur farið í gegnum hefðbundið
ferli má búast við að framkvæmd-
ir geti hafist. 

Ekki liggur fyrir hvers konar
hús verða reist við Hverfisgötuna
milli Bjarnaborgar og gamla
Fjóssins sem hýsir nú verslun 10-
11 né heldur hvers konar hús
verða reist inni á reitnum en þó
má gera ráð fyrir frekar lágreist-
um húsum, sem fyrst og fremst
verða ætluð námsfólki. 

Allt í allt má reikna með að á
þessu svæði rísi á næstu árum
220-240 nýjar íbúðir eða 6-800
manna byggð. - sþs

Tveggja milljóna
útfarargesta vænst

Jóhannes Páll II páfi verður borinn til grafar á föstudaginn. Búist er 
við miklum fjölda trúaðra til Rómar af þessu tilefni.

PÁFAGARÐUR, AP Lík Jóhannesar
Páls II páfa var í gær borið, í
fylgd syngjandi presta, frá Post-
ulahöllinni í Páfagarði inn í Pét-
urskirkjuna, þar sem það mun
standa uppi uns útför páfa fer
fram á föstudag. Hann verður
lagður til hinstu hvílu í grafhýsi
Péturskirkjunnar.

Tugþúsundir trúaðra fylgdust
harmi slegnir með er tólf líkburð-
armenn báru lík páfa, í fylgd liðs-
manna svissneska varðliðsins, á
skarlatsrauðum börum yfir Pét-
urstorgið, frá Clementina-salnum
þar sem það hafði staðið uppi síð-
an á sunnudag.

Nú mun allur sá gríðarlegi
fjöldi trúaðra sem vill votta páfa
persónulega hinstu virðingu geta

séð lík hans í Péturskirkjunni
fram að jarðarförinni á föstudag. 

Joaquin Navarro-Valls, aðal-
talsmaður Páfagarðs, sagði að Jó-
hannes Páll yrði „næstum örugg-
lega“ jarðaður í grafhýsinu þar
sem Jóhannes XXIII páfi lá uns
kistan með jarðneskum leifum
hans var flutt upp á aðalgólf Pét-
urskirkjunnar. Jóhannes XXIII
dó árið 1963 en var fluttur árið
2000 er hann var tekinn í tölu
helgra manna, þar sem margir
pílagrímar vildu koma að gröf
hans.

Kardinálar kirkjunnar eru nú
að tínast til Rómar hvaðanæva að
úr heiminum, en þeirra bíður það
verkefni að velja úr sínum röðum
eftirmann Jóhannesar Páls II til

að verða 265. arftaki fyrsta
páfans, sankti Péturs.

Jóhannes Páll II útnefndi í
páfatíð sinni alla nema þrjá af
þeim 117 kardinálum sem hafa til-
kall til að setjast á rökstóla um val
næsta páfa.

Páfi verður jarðsettur í beinu
framhaldi af útförinni. Mikill
fjöldi fyrirmenna hvaðanæva að
úr veröldinni hefur boðað komu
sína í útförina, þar á meðal banda-
rísku forsetahjónin og Karl Breta-
prins, sem ákvað að af þessu til-
efni að fresta um einn dag fyrir-
huguðu brúðkaupi sínu og Camillu
Parker-Bowles. Reiknað er með
að allt að tvær milljónir manna
munu mæta til útfararinnar, sem
hefst kl. tíu árdegis. ■

Tilræðismaður páfa:

Vill vera við
útförina

TYRKLAND, AP Mehmet Ali Agca,
Tyrkinn sem skaut og særði
páfann lífs-
hættulega árið
1981, er harmi
sleginn yfir
fráfalli hans
og vill vera við
útför hans. Frá
þessu greindi
lögmaður hans
í gær, en Agca
situr í fangelsi í Tyrklandi vegna
annarra brota sem hann framdi
fyrir páfatilræðið. 

Lögmaðurinn, Mustafa Dem-
irag, sagðist myndu koma ósk um-
bjóðanda síns til saksóknara en
viðurkenndi að litlar líkur væru á
því að Agca fengi leyfi til að fara
úr fangelsi til að vera við útför
manns sem hann reyndi að myrða.
Páfi fyrirgaf Agca og heimsótti
hann í fangelsi á Ítalíu árið 1983.
Hann var framseldur frá Ítalíu til
Tyrklands árið 2000. ■

Páfi og Pólland:

Vilja hjartað
til Kraká

PÓLLAND, AP Ráðamenn í Kraká,
suður-pólsku borginni þar sem Jó-
hannes Páll II páfi þjónaði sem
prestur og erkibiskup, hafa lýst
von um að heimild fáist til þess að
jarðsetja hjarta hans í dómkirkju
borgarinnar, þar sem jarðneskar
leifar miðaldakónga og dýrlinga
Póllands hvíla einnig. En tals-
menn kaþólsku kirkjunnar höfn-
uðu hugmyndinni strax. 

Hvergi naut Jóhannes Páll II
meiri hylli en í fæðingarlandi sínu.
Vinsældir hans þar eru slíkar, að
pólskar ferðaskrifstofur og flugfé-
lög eru nú í óða önn að skipuleggja
aukaferðir til Rómar til að sem
flestir Pólverjar geti verið við út-
för páfa á föstudaginn. ■

Í VEÐBANKA Á ÍRLANDI
Margir freista gæfunnar og reyna að hagn-

ast á vali næsta páfa.

Veðjað um arftaka:

Ítali og 
Nígeríumaður
PÁFAGARÐUR, AP Ítalskur og níger-
ískur kardináli eru fremstir og
jafnir á lista írsks veðbanka um
það hver verður næsti páfi. 

Yfir fimm þúsund manns hafa
þegar tekið þátt í veðmáli um
þetta hjá Paddy Power-veðbank-
anum, stærsta slíka fyrirtækinu á
Írlandi. Ítalinn Dionigi Tetta-
manzi og Nígeríumaðurinn Franc-
is Arinze eru þeir tveir sem mest
er veðjað á, að svo komnu máli. 

Að kirkjulögum verða allir kar-
dinálar hennar að koma saman
ekki seinna en hálfum mánuði eft-
ir jarðarför páfa og velja arftaka
hans á lokuðum fundi í Sixtínsku
kapellunni. ■

Messur páfa:

Fámennast í
Reykjavík

FRÁFALL PÁFA Fjölsóttasta messan
sem hinn víðförli Jóhannes Páll II
hélt á 26 og hálfs árs ferli sínum
fór fram á Filippseyjum, þar sem
fjórar milljónir manna eru taldar
hafa hlýtt á orð hans, en sú fá-
sóttasta fór fram á Landakotstúni í
Reykjavík 2. júní 1989. Um 200
manns lögðu leið sína að Landakoti
við það tækifæri, en óvenju kalt
var í veðri þennan dag og margir
Íslendingar kusu að fylgjast með
messunni heiman frá sér, þar sem
henni var sjónvarpað beint. ■

Iceland International Film Festival

www.icelandfilmfestival.is

7. - 30. apríl 2005

50 frumsýningar 
á vikum
Reykjavík-Keflavík-Akureyri-Selfoss
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HÚS SEM HVERFA
Hús Kexverksmiðjunnar Frón og

húsið á horni Skúlagötu og Vitastígs
víkja fyrir nýjum turnhúsum.

FYRIRGEFNINGIN
Páfi heimsótti Agca í
fangelsi árið 1983.

LITIÐ Á LÍK PÁFA
Þessi ungi drengur lagði mikið á sig til að reyna að berja lík páfa augum er það var borið í Péturskirkjuna í gær.

Reykjavík:

Vilja bæta
líðan drengja
SKÓLAMÁL Vesturbæjarskóli verð-
ur móðurskóli verkefnis sem kall-
ast drengir og grunnskólinn og
bæta á líðan drengja í skólum.
Verkefninu var veitt 900 þúsund
króna styrkur frá menntaráði
Reykjavíkurborgar á fimmtudag.
Ráðið veitti átján milljónir í
styrki til þróunarverkefna í gunn-
skólum borgarinnar.

Stefán Jón Hafstein, formaður
menntaráðs, segir markmið verk-
efnisins að skólinn tileinki sér við-
horf og vinnubrögð sem tryggi
velferð drengja ekki síður en
stúlkna í námi. - gag
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Ný verslun á Stöðvarfirði:

Matvörubúð sem breytist í krá um helgar
VERSLUN Verslunin og veitinga-
húsið Brekkan opnaði á Stöðvar-
firði 1. apríl síðastliðinn en eng-
in verslun hefur verið í byggð-
arlaginu frá því í fyrrahaust. Í
Brekkunni er boðið upp á helstu
nauðsynjavörur en einnig heitar
veitingar. Eigendurnir hafa sótt
um áfengisleyfi og að því
fengnu verður rekin krá í hús-
næðinu á föstudags- og laugar-
dagskvöldum.

Brekkan er til húsa þar sem
veitingahúsið Kútterinn var til
skamms tíma. Eigendur eru
Ásta Snædís Guðmundsdóttir og
Rósmarý Dröfn Sólmundardótt-
ir og segir Ásta viðtökurnar

hafa verið afar góðar. „Við mun-
um ekki keppa við lágvöruversl-
anir í verðum og eflaust munu
Stöðfirðingar halda áfram að
versla í Bónus þegar þeir eiga
leið til Egilsstaða en vonandi hjá
okkur þess á milli. Viðtökur
Stöðfirðinga hafa verið frábær-
ar og við vorum með pitsuhlað-
borð á laugardaginn þar sem
fullt var út úr dyrum,“ segir
Ásta.

Haldin var samkeppni á
Stöðvarfirði um nafn á nýju
verslunina og bárust 80 hug-
myndir en á Stöðvarfirði eru um
90 íbúðir.

- kk

SAMGÖNGUR „Það kemur mér mjög
á óvart að heyra að ekki eigi að
ráðast í gerð Sundabrautar næstu
fjögur árin,“ segir Steinunn Valdís
Óskarsdóttir, borgarstjóri. Í nýrri
samgönguáætlun er gert ráð fyrir
áframhaldandi undirbúningsvinnu
vegna Sundabrautarinnar en eng-
um framkvæmdum til ársins 2009.

Steinunn segir að úrskurðar
Umhverfisráðuneytisins vegna
kærumála sem borist hafa vegna
fyrirhugaðrar legu Sundabrautar
sé að vænta innan nokkurra vikna.
„Þegar sá úrskurður liggur fyrir
er okkur hjá borginni ekkert að
vanbúnaði að ákveða hvor leiðin

verður fyrir valinu. Við höfum oft-
ar en ekki heyrt að allt strandi á
okkur hér hjá borginni en ef rétt
reynist að ekkert fé sé eyrnamerkt
Sundabrautinni næstu árin þá hef-
ur dæmið aldeilis snúist við og það
kemur vissulega á óvart. Sam-
gönguráðherra veit fullvel að nið-
urstöðu er að vænta frá umhverf-
isráðuneytinu innan tíðar.“ -aöe

Framkvæmdum 
fyrir milljarða frestað

Fresta skal áður áætluðum vegaframkvæmdum næstu tvö árin sem kosta
tæpa fjóra milljarða króna samkvæmt nýrri samgönguáætlun til ársins 2008. 

Verkefni á landsbyggðinni mun fjárfrekari en á höfuðborgarsvæðinu.
SAMGÖNGUR Fjárveitingar til vega-
framkvæmda á landsvísu verða
lækkaðar um tæpa fjóra milljarða
króna næstu tvö árin en gert er
ráð fyrir að sú upphæð bætist við
framkvæmdaféð árin 2007 og
2008. Sé mið tekið af því að fresta
varð fjárveitingum til sama mál-
efnis um 1,8 milljarð króna á síð-
asta ári verða ýmsar tafir á mörg-
um brýnum verkefnum í sam-
göngumálum.

Þetta kemur fram í nýrri sam-
gönguáætlun sem lögð verður fyr-
ir Alþingi í vikunni. Er þar um
endurskoðun á eldri samgönguá-
ætlunum að ræða og kemur fram

að áætlunargerð almennt hefur
raskast talsvert sökum þess að
framkvæmdavísitölur hafa hækk-
að mun meira en verðlagsforsend-
ur fjárlaga gerðu ráð fyrir.

Fram kemur að ríkisstjórnin
mun áfram sérstaklega leggja til
fé til jarðgangagerðar. Nemur sú
upphæð tæpum sex milljörðum
króna til árins 2009 en ekki er
gert ráð fyrir nýjum jarðganga-
verkefnum á því tímabili sem
áætlunin nær yfir. Ljúka skal við
Fáskrúðsfjarðargöng og Héðins-
fjarðargöng verða boðin út síðar á
þessu ári.

Sunnlendingum verður að
hluta að ósk sinni varðandi veg-
arkaflann milli Reykjavíkur og
Hveragerðis. Gerir áætlunin ráð
fyrir að 300 milljónir króna fari
til breikkunar kafla vegarins árið

2007. Er þar um að ræða þriðju
akreinina yfir Hellisheiði og eins
á kafla fyrir neðan Litlu kaffi-
stofuna.

Meðal annarra verkefna sem
ráðast skal í næstu fjögur árin má
nefna framkvæmdir við nýja brú
og nýjan veg á Bræðratunguvegi
nálægt Flúðum. Ljúka skal endur-
byggingu hringvegarins um Norð-
urárdal í Skagafirði og árið 2008
skal hefja framkvæmdir við gerð
nýs vegarstæðis og brúar yfir
Hornafjarðarfljót en sá vegur
mun stytta Hringveginn um ellefu
kílómetra.

Samtals er ætlunin að eyða um
6,3 milljörðum króna til verkefna
á höfuðborgarsvæðinu á tímabil-
inu en 9,8 milljörðum annars stað-
ar á landinu.

albert@frettabladid.is

Hefur fréttastofa Útvarps
skaðast af fréttastjóramálinu? 

SPURNING DAGSINS Í DAG:

Ætlar þú að kaupa hlutafé í
Landssímanum?

Niðurstöður gærdagsins á visir.is

35%

65%
Nei

Já

Farðu inn á fréttahluta visir.is 
og segðu þína skoðun

KJÖRKASSINN

Málstofa
um Svalbarðamálið

Háskóla Íslands, Lögbergi, stofu 101, 

miðvikudaginn 6. apríl 2005 kl. 12.15-13.45

Dagskrá:
12.15 Inngangur: 

Tómas H. Heiðar, þjóðréttarfræðingur í
utanríkisráðuneytinu, forstöðumaður
Hafréttarstofnunar Íslands.

12.30 Fyrirlestur: 
Robin Churchill, prófessor við Cardiff Law School,
Bretlandi.

13.15 Fyrirspurnir og umræður. 

13.45 Slit.

Málstofan er öllum opin á meðan húsrúm leyfir.

Lagadeild

Prag
frá kr. 9.990

Prag er einn ástsælasti áfangastaður Íslendinga. Vorið í
Prag er einstaklega fagurt og veðrið milt og landið

heillandi, allur gróður í blóma og landið skartar sínu
fegursta. Heimsferðir bjóða ferðir til Prag í vor á hreint

ótrúlegu verði. Í boði eru góð 3 og 4 stjörnu hótel og
spennandi kynnisferðir með íslenskumælandi

fararstjórum.

kr. 9.990
Flugsæti með sköttum aðra leið. 

11. apríl. Netbókun.

kr. 39.990
Helgarferð 14. apríl

Flug, skattar og hótel með
morgunverði í 4 nætur, 14. apríl.

M.v. 2 í herbergi á ILF Hotel.
Netbókun.

Síðustu sætin

EIGENDUR BREKKUNNAR
Ásta Snædís og Rósmarý Dröfn en á milli þeirra stendur Jóhanna Guðveig sem var þeim

stöllum innan handar við undirbúninginn.

STEINUNN VALDÍS ÓSKARSDÓTTIR
Samgönguáætlun gerir ekki ráð fyrir að

framkvæmdir við Sundabraut hefjist næstu
árin. Steinunn segir það undarlegt enda úr-

skurðar úr kærumálum að vænta fljólega.

Steinunn Valdís Óskarsdóttir:

Kemur mjög á óvart

ENGIN NÝ JARÐGÖNG
Ljúka skal gerð Fáskrúðsfjarðarganga og hefja útboð vegna Héðinsfjarðarganga á þessu ári en önnur jarðgöng eru ekki á nýrri sam-

gönguáætlun til ársins 2009. Ríkið mun þó áfram leggja til sérfjárframlög til jarðgangagerðar.

ÚTGJÖLD TIL VEGAFRAMKVÆMDA
Landið allt 16,1 milljarður
Höfuðborgarsvæðið 6,3 milljarðar
Landsbyggðin 9,8 milljarðar
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LEIT Leitin að Brasilíumanninum
Ricardo Correia Dantas hafði
enn ekki borið árangur í gær.
Leitað hefur verið að honum á
Stokkseyri og nágrenni frá laug-
ardagskvöldi en síðast spurðist

til ferða hans inni í bænum um
hádegi þann dag. Í gær leituðu 90
hjálparsveitarmenn ásamt leit-
arhundum að manninum en leit-
að hefur verið í fjöru frá Þjórsá
að Selvogi og fyrir ofan bæinn í

dælum og
tjörnum. Þá er
búið að fín-
kemba byggð-
ina sjálfa en
ekki þótti úti-
lokað að
Ricardo hefði
farið í felur.

Soffía Sig-
urðardóttir, for-
maður svæðis-
stjórnar björg-
unarsveita í Ár-
nessýslu, segir
að ekkert bendi
til að maðurinn
hafi ætlað að
fara í burt. Hann hafi ætlað með
fjölskyldu sinni á bíl til Selfoss
en hafi lagt af stað á undan.
Hann hafi líklega farið á mis við
þau í þorpinu en hefði samt sem
áður átt að rata heim. 

Soffía segir ekkert benda til
þess að Ricardo hafi farið í felur.
Hann hafi þó verið kvíðinn um að
fá landvistarleyfi til að geta ver-
ið áfram á Íslandi. Hins vegar
hafi hann ekki verið það lengi í

landinu að komið væri að úrslita-
stundu um áframhaldandi dval-
arleyfi hans.

Lögreglan á Selfossi segir
fjöruna við Stokkseyri varhuga-
verða með hálum steinum og
djúpum hvörfum og því vel hugs-
andi að menn lendi þar í vand-
ræðum. Til að mynda sé þekkt að
búfénaður hafi flætt uppi á þess-
um stað. Talið er líklegt að það
sem fer í 

sjóinn við Stokkseyri reki upp
í Selvog og er það ástæða þess að
leitarsvæðið nær alla leið þang-
að.

Anna Kristjánsdóttir fóstur-
móðir Ricardos segist ekkert
geta getið sér til um afdrif hans.
Hún hafi töluverðar áhyggjur af
honum enda sé hann hluti af fjöl-
skyldunni en Ricardo bjó hjá
henni í fimm ár í Brasilíu. Hún
sagði þó að hann hefði verið
sannfærður um að hann fengi
ekki að búa á Íslandi þar sem
verið var að handtaka menn á
Suðurlandi sem voru ólöglega í
vinnu.

solveig@frettabladid.is

1Hversu stór hluti íslenskra lögreglu-
bíla er úreltur samkvæmt viðmiðum

nágrannalanda okkar?

2Að hvaða leiti eru sænskar gallabuxur
sem Sautján býður til sölu frábrugðn-

ar venjulegum gallabuxum?

3Hvað heita Íslandsmeistararnir í ein-
liðaleik í tennis?
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VEISTU SVARIÐ?
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MATVÖRUMARKAÐURINN Verðstríðið
hefur lægt, í bili að minnsta kosti.
Forráðamenn verslananna eru þó
sammála um að vöruverðið sé
lægra og samkeppnin sé ekkert
minni en áður. Það sé þó misjafnt
frá degi til dags.

„Við höfum ekki skoðað verðið,
þannig að það er erfitt að segja. Ég
hef engar tölulegar upplýsingar,
þannig að við getum ekki dregið
beinar ályktanir ennþá en við mun-
um gera það þegar fram í sækir,“
segir Henný Hinz, verkefnisstjóri
verðlagseftirlits ASÍ. 

Guðmundur Marteinsson, fram-
kvæmdastjóri Bónuss, segir að
miklar verðbreytingar eigi sér stað
daglega og vöruverðið sé mun
lægra en áður.

Guðjón Stefánsson, fram-
kvæmdastjóri Samkaupa, segir að
„vitleysan“ sé búin þar sem menn
seldu epli á sex krónur og mjólkur-
lítrann á krónu eða gáfu hann. Ekk-
ert lát sé á samkeppninni, þótt blæ-
brigðamunur sé milli daga og versl-
ana. Verðkannanir séu úreltar og
gefi ekki rétta mynd.

-ghs

Fornleifasjóður:

Öræfingar fá
hæstan styrk

ÚTHLUTUN Fornleifafélag Öræfa
fékk hæstu úthlutun úr fornleifa-
sjóði í ár, um 1,1 milljón króna.
Fimm milljónum var úthlutað til
tíu umsækjenda. Ragnar F. Krist-
jánsson, formaður Fornleifafélags
Öræfa, segist mjög stoltur af
styrknum enda sé félagið rekið af
áhugamönnum.

Styrknum verður varið í upp-
gröft við Fagurhólsmýri, á Bæ við
Salthöfða sem fór undir í eldgosi
árið 1362. Ragnar segir bæinn vera
á borð við Stöng í Þjórsárdal. Bær-
inn er fullur af ösku en uppgreftri
verður haldið áfram í maí.          - sgi
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VERÐIÐ HELST LÁGT
Verðstríðið hefur lægt en matvöruverð hefur samt haldist lágt, að sögn forráðamanna 

lágvöruverslana.

Verðstríðið:

„Vitleysan“ búin en
verðið áfram lágt

LEITAÐ Í HÖFNINNI
Björgunarsveitarmenn leituðu við bryggjusporðinn á Stokkseyri í gær án árangurs.

SOFFÍA SIGURÐ-
ARDÓTTIR

Mikið var að gera
hjá formanni svæð-
isstjórnar björgun-
arsveita í Árnes-

sýslu við að skipu-
leggja leitina að

Brasilíumanninum.

SKOLA AF SÉR
Félagar í Björgunarsveit Hafnarfjarðar skola af sér sjó á bensínstöðinni á Stokkseyri.
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Óvíst um afdrif Ricardo
Enn er leitað að hinum 28 ára Brasilíumanni sem hvarf á Stokkseyri á laugardag. Engar vísbendingar hafa

fundist en leitað hefur verið bæði í fjöru, á landi og í húsum og sumarbústöðum á Stokkseyri og í kring.

BÆR VIÐ SALTHÖFÐA
Hleðslur bæjarins eru mjög heillegar og
útlínur skýrar. Myndin er tekin við forn-

leifauppgröft á síðasta sumri.





ÚRELTAR KÖNNUR
Mikill áhugi er fyrir brúðkaupi Karls Breta-
prins og Camillu Parker Bowles. Fjöldi fyr-
irtækja hafði látið framleiða könnur, platta
og fleiri vörur til að selja sem minjagripi

um brúðkaupsdaginn 8. apríl 2005. Nú er
útlit fyrir að búa verði til minjagripina upp
á nýtt, því brúðkaupinu var í gær frestað
um einn dag vegna útfarar Jóhannesar

Páls II páfa sama dag og brúðkaupið átti
upphaflega að fara fram.
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Ríkislögreglustjóri:

Vísar gagnrýni lögreglumanna á bug
LÖGREGLUMÁL Ríkislögreglustjóri
segir verklagsreglur lögreglu
við eftirför og stöðvun ökutækja
skýrar og tekur ekki undir
gagnrýni Landssambands lög-
reglumanna þess efnis að óvissa
ríki um hvað lögreglumönnum
sé heimilt eða óheimilt þegar
stöðva þarf ökutæki.

Í kjölfar dóms yfir lögreglu-
manni sem stöðvaði ökumann
bifhjóls, sem grunaður var um
lögbrot, með því að leggja bíl
þvert á akstursstefnu bifhjóla-
mannsins hefur Landssamband
lögreglumanna gagnrýnt að
reglur séu óskýrar en undir það
er ekki tekið af hálfu Ríkislög-

reglustjóra. Segir í fréttatil-
kynningu að ætíð sé erfitt að
vega og meta aðstæður hverju
sinni en reglan sé að fórna ekki
meiri hagsmunum fyrir minni
og að ákveðnar reglur hafi gilt
varðandi slík mál um árabil.

- aöe

Haider klýfur Frelsisflokkinn:

Ríkisstjórnin í uppnámi
AUSTURRÍKI Austurríski hægrimað-
urinn Jörg Haider og fylgismenn
hans hafa ákveðið að kljúfa sig frá
Frelsisflokknum, sem Haider
leiddi fyrir nokkrum árum til þess
árangurs að vera næststærsti
flokkur landsins.

Systir Haiders, Ursula
Haubner, tilkynnti um ákvörðun-
ina á blaðamannafundi í Vínar-
borg í gær. Hún tilkynnti þar jafn-
framt um afsögn sína sem for-
maður flokksins. Hún er jafn-
framt félagsmálaráðherra í aust-
urrísku ríkisstjórninni.

Haider og fylgismenn hyggjast
stofna nýjan flokk undir nafninu
Bandalag um framtíð Austurríkis.
Haider mun fara fyrir nýja
flokknum, en formennsku í Frels-
isflokknum lét hann af hendi þeg-
ar flokkurinn myndaði ríkisstjórn
með hinum íhaldssama Þjóðar-
flokki árið 2000. Flokkurinn er

enn í stjórn, og því setur þessi
ákvörðun Haiders ríkisstjórnar-
samstarfið í uppnám.

Wolfgang Schüssel kanslari
tjáði blaðamönnum að hann úti-
lokaði ekkert hvað varðar spurn-
inguna um hvort boðað yrði til
nýrra kosninga, eftir því sem
greint er frá á fréttavef austur-
ríska blaðsins Die Presse. ■

Ósanngjörn krafa
um undanþágur

Tyrkneski lagaprófessorinn Haluk Günugur segir ESB setja fram 
ósanngjarnar kröfur um að í aðildarsamningum við Tyrki verði kveðið á 

um varanlegar undanþágur frá vissum samstarfsþáttum.
EVRÓPUMÁL Evrópusambandið áskil-
ur sér rétt til þess að í væntanlegum
aðildarsamningum við Tyrki verði
kveðið á um varanlegar undanþág-
ur, þar á meðal varðandi frjálsa för
launafólks yfir innri landamæri.
Þessa kröfu segir tyrkneski lög-
fræðiprófessorinn Haluk Günugur
vera ósanngjarna; hún standist ekki
reglur Evrópuréttar eins og þær
hafi verið útlagðar hingað til. 

Dr. Günugur hélt erindi í Háskól-
anum í Reykjavík í gær, í boði Evr-
ópuréttarstofnunar skólans, Evr-
ópusamtakanna og Euro-Info-skrif-
stofunnar á Íslandi. Hann er for-
maður tyrknesku Evrópusamtak-
anna, forstöðumaður alþjóðadeildar
háskólans í Izmir og í hópi ráðgjafa
tyrknesku ríkisstjórnarinnar í hin-
um væntanlegu aðildarviðræðum
við ESB, en þær eiga að hefjast
þann 3. október á þessu ári. Ekki er
þó reiknað með að aðildarsamning-
ur verði fullgerður fyrr en eftir að
minnsta kosti áratug eða svo. 

Í erindi sínu rakti dr. Günugur
ferlið frá því Tyrkir sóttu formlega

um aðild árið 1987 þar til leiðtogar
ESB tóku í vetur ákvörðun um að
hefja ætti aðildarviðræður. Hann
benti á að í skilyrðum sem ESB-leið-
togarnir hefðu ákveðið að gilda
skyldu um aðildarviðræðurnar
væri að finna ákvæði þar sem ESB
áskildi sér rétt til að undanskilja
vissa samstarfsþætti eða beita lang-
tíma aðlögunarákvæðum. ESB færi
sem sagt fram á varanlegar undan-
þágur eða langtíma aðlögunarfresti,
svo sem varðandi frjálsa för launa-
fólks eða landbúnaðar- og byggða-
þróunarmál. Þessa kröfu segir
Günugur ósanngjarna; hún standist
ekki gildandi Evrópurétt eins og
hann hafi fram til þessa verið fram-
kvæmdur og túlkaður.

Frá íslenskum sjónarhóli er at-
hyglisvert að Evrópusambandið

skuli áskilja sér rétt til að láta vissa
samstarfsþætti ekki ná að fullu til
aðildarsamnings við Tyrki, með til-
liti til þess hve mikið hefur verið
gert úr því atriði í sambandi við
hugsanlega aðild Ísland að sam-
bandinu að það væri vonlaust fyrir
Íslendinga að fara fram á að fá ein-
hvers konar undanþágu frá sameig-
inlegu sjávarútvegsstefnunni. 

Í erindi sínu rakti dr. Günugur
rökin fyrir því að Tyrkland fengi að-
ild að ESB. „Vilji Evrópusambandið
hafa raunverulegt vægi í heimsmál-
unum getur það ekki án Tyrklands
verið,“ sagði hann meðal annars.
Innganga Tyrklands í sambandið
væri tækifæri fyrir það til að sýna
og sanna að það væri ekki „lokaður
kristinn klúbbur“.

audunn@frettabladid.is

– hefur þú séð D– hefur þú séð DV í dag?V í dag?

Bílskýli sagt 
ógna öryggi 
og ró gesta
forsetans

Forseti Íslands í
nágrannastríði
við forstjóra Kók

REGLUR SKÝRAR
Ríkislögreglustjóri segir reglur um 

eftirför og stöðvun lögreglu skýrar og 
vísar gagnrýni lögreglumanna á bug.
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AUKA NIÐURGREIÐSLU Ásdís Halla
Bragadóttir bæjarstjóri Garðabæj-
ar segir að stefnt að því að auka
niðurgreiðslur til dagforeldra fyrir
næstu sveitarstjórnarkosningar
sem verða á næsta ári. „Er það eitt
að næstu skrefum sem við ætlum
að klára,“ segir Ásdís. Með því
verði dagforeldrar raunhæfur kost-
ur fyrir fjölskyldufólk.

FJÁRÞÖRF Á BÁÐA BÓGA Bæjarráð
Selfoss hefur hafnað beiðni stærsta
leikskóla sveitarfélagsins um 60
þúsund króna aukafjárveitingu svo
að hægt sé að gefa út námskrá. Ás-
mundur S. Pálsson, fulltrúi bæjar-
ráðs, segir vonir standa til þess að
skólinn finni féð innan eigin fjár-
hagsáætlunar og segir ástæðu
höfnunarinnar að víðar sé þörf en í
leikskólanum.

HAIDER OG HAUBNER
Systkinin Jörg Haider og Ursula Haubner
tilkynna um flokkaskiptin á blaðamanna-

fundi í Vínarborg í gær.

DR. HALUK GÜNUGUR
„Vilji Evrópusambandið hafa raunverulegt vægi í heimsmálunum getur það ekki án Tyrk-

lands verið,“ segir formaður tyrknesku Evrópusamtakanna.
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JÚSTJSENKÓ Í WASHINGTON
Viktor Jústsjenkó, nýr forseti Úkraínu, hitti
George W. Bush Bandaríkjaforseta í Hvíta
húsinu í gær. Bush sagði við þetta tæki-
færi að það truflaði sig ekki að Úkraínu-
stjórn hefði ákveðið að kalla úkraínska

herliðið í Írak heim. Eitt fyrsta verk
ríkisstjórnar Jústsjenkó eftir að hún tók við
völdum var að tilkynna að úkraínskt herlið

yrði kallað heim frá Írak.
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VETNISBÍLAR Fjármálaráðherra hef-
ur lagt fyrir ríkisstjórnina frum-
varp sem miðar að því að lækka
verð á vetnisknúnum bílum. Að
sögn Baldurs Guðlaugssonar, ráðu-
neytisstjóra fjármálaráðuneytis-
ins, er gert ráð fyrir því í frum-
varpinu að heimilt verði að endur-
greiða tvo þriðju hluta af virðis-
aukaskatti á vetnisknúnum öku-
tækjum auk þess sem þau verði
undanþegin vörugjöldum. Þá verða
sérhæfðir varahlutir í slík ökutæki
undanþegin vörugjöldum.

Markmiðið er að gera innflutn-
ing og rekstur vetnisknúinna öku-
tækja samkeppnishæfan, en verð
þessara bíla er töluvert hærra en
hefðbundinna ökutækja, að sögn
Baldurs.

„Við erum með þessu að skapa
forsendur fyrir því að Ísland verði
samkeppnishæft í hugsanlegri
samkeppni þjóða um að fá til sín
tilraunarverkefni um rekstur á
vetnisknúnum ökutækjum. Ísland
gæti orðið vettvangur alþjóðlegra
rannsókna fyrir prófun á

vetnisknúnum bílum,“ segir Bald-
ur.

Hann segir að auk þess sé verið
að auka möguleika einstaklinga á

því að fjárfesta í vetnisknúnum
ökutækjum og þannig að taka þátt í
því tilraunaferli sem vetnisknúin
ökutæki eru nú í. - sda

Dalvegur og Hlíðahjalli:

Hættuleg gatnamót
UMFERÐARMÁL „Þarna hafa þegar
orðið árekstrar og mitt mat er að
grípa þurfi til aðgerða sem fyrst,“
segir Kjartan Benediktsson, um-
ferðarfulltrúi Landsbjargar og
Umferðarstofu.

Kjartan er þar að vísa til
hættulegra gatnamóta á mótum
Dalvegar og Hlíðarhjalla í Kópa-
vogi en háar girðingar á einkalóð-
um beggja vegna Hlíðarhjallans
byrgja ökumönnum alla sýn og
skapa hættu að hans mati. „Öku-
menn sem koma niður Hlíðar-
hjallann þurfa að fara verulega
fram á Dalveginn til að sjá aðvíf-
andi umferð og þar sem umferð
þarna er bæði þung og hröð tel ég
brýnt að bæta úr þessu sem
fyrst.“

Árekstar hafa orðið nokkrir á
þessum stað og hefur beiðni
Kjartans verið tekin fyrir hjá

bæjarráði. Hún liggur nú hjá um-
ferðarnefnd bæjarins til umsagn-
ar.                                             -aöe

EINN VETNISVAGNANNA SEM AKA UM STRÆTI BORGARINNAR.
Íslensk yfirvöld ætla að lækka skatta og fella niður vörugjöld af vetnisknúnum ökutækjum í

því skyni að gera Ísland að vænlegri kosti fyrir alþjóðlegar tilraunir með vetnisknúin ökutæki.

Yfirvöld vilja fleiri vetnisbíla til landsins: 

Skattar lækkaðir á
vetnisbílum

HÆTTULEG GATNAMÓT
Háar girðingar byrgja ökumönnum 
sem koma niður Hlíðarhjalla sýn og 

skapa stórhættu. Þegar hafa allmargir
árekstrar orðið þar.
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KJARAMÁL Starfs-
greinasambandið ætl-
ar ekki að standa eitt
að stöðugleikanum,
segir Kristján Gunn-
arsson, formaður
sambandsins. Krafta-
verk þurfi svo for-
sendur kjarasamn-
ings félaga Starfs-
greinasambandsins
haldist. „Ég sé það
ekki gerast,“ segir
Kristján: „Verkafólk verður ekki
endalaust sett eitt fyrir vagn stöð-
ugleikans.“

Verði verðbólga
yfir 2,5 prósent í
haust og aðrir
nýir kjara-
samningar úr
takti við samn-
ing Starfs-
g r e i n a s a m -
bandsins tekur
fjögurra manna
nefnd á vegum
Samtaka atvinnu-
lífisins og Alþýðu-
sambands Íslands
hann til endurskoð-
unar og bætir hann
eða segir honum
upp. Verkalýðsfé-
lag Akraness segir
hann nú þegar
kolfallinn og
Kristján segir flest
benda til þess að grípa
þurfi til enduskoðunarákvæðisins.
Verði vinnuveitendur ekki tilbúnir
að bæta þann launamun sem mynd-
ast hafi og allar leiðir þrjóti sé verk-
fall eitt vopna sambandsins.

Ari Edwald, framkvæmdastjóri
Samtaka atvinnulífisins, segir
hvorki skynsamlegt né líklegt að
laun verði hækkuð frekar. Nefndin

þurfi að skoða í haust
hvort forsendurnar
hafi staðist tæknilega
eða ekki. Þrátt fyrir
að dæmi séu um að
félög hafi samið betur
fyrir sína umbjóðend-
ur en Starfsgreina-
sambandið heyri það
til undantekninga.
Verðbólgan sé einnig
innan markmiða
Seðlabankans, sé húsnæðisliðurinn
ekki reiknaður með. Ari bendir á að
þar sem ekki hafi verið samið við

allar starfstéttir sé ekki
tímabært að

skoða hvort
f o r s e n d -

urnar séu
brostnar.

„Það er
augljóst að

laun hafa
h æ k k a ð

mikið meira
á Íslandi en í

löndunum í
kring á samn-

ingstímanum.
Þó eru laun

hærra hlutfall af
verðmætasköp-
un hér en annars
staðar. Það er
líka ljóst að

kaupmáttur hef-
ur aldrei verið

hærri á Íslandi.
Hver maður getur

því velt fyrir sér hvort líklegt sé að
viðbrögð verði enn frekari launa-
hækkanir,“ segir Ari.

„Þó að mæld kaupmáttaraukning
sé 1,4 prósent er kaupmáttaraukn-
ingin án húsnæðisliðar 2,7 prósent,“
segir Ari.

gag@frettabladid.is

Með verkfall
að vopni

Starfsgreinasambandið neitar að standa eitt að
stöðugleikanum. Ari Edwald segir hvorki skyn-

samlegt né líklegt að launin verði hækkuð í haust.

KRISTJÁN
GUNNARS-

SON
Formaður

Starfsgreina-
sambandsins.

ARI
EDWALD

Framkvæmda-
stjóri Samtaka
atvinnulífsins.

LÖGREGLUMÁL Embætti Ríkislög-
reglustjóra hefur gert athuga-
semdir við skrif blaðsins um bíla-
mál lögreglu í gær. Í þeirri frétt
kemur fram að samkvæmt við-
miðum lögreglu í nágrannaríkjum
séu bílarnir úreltir. Telja menn
hjá Ríkislögreglustjóra að fyrir-
sagnir blaðsins séu villandi og al-
rangar.

Fréttablaðið vill árétta að
heimildir blaðsins fyrir fréttinni
eru traustar. Í henni kemur skýrt
fram að forráðamenn lögreglu
eru ekki sammála tölum blaða-
manns og ennfremur að bílamál
lögreglu hafa breyst til batnaðar
undanfarin ár. 

Fyrirsagnir blaðsins eru ekki
villandi í því samhengi sem kynnt
var. Það er að segja í samanburði

við reglur nágrannaþjóða, en hafa
ber þó í huga að þarfir lögreglu
þar og hér eru mismunandi. Til
þess var ekki litið í greininni held-
ur eingöngu reglna um akstur og
aldur hverrar bifreiðar, enda eðli-
leg krafa borgaranna að lögregla í
landinu sé eins vel búin og mögu-
legt er hverju sinni. ■

Verðtrygging:

Stefna enn
að afnámi

EFNAHAGSMÁL „Málið hefur verið
tekið fyrir á þingflokksfundum og
vinna er hafin í viðskiptaráðu-
neytinu,“ segir Hjálmar Árnason,
þingflokksformaður Framsóknar-
flokksins.

Á stefnuskrá flokksins fyrir
yfirstandandi kjörtímabil var að
afnema verðtryggingu allra lána
skemmri en tuttugu ár en tveimur
árum síðar bólar lítið á efnum.
Hjálmar segir enn stefnt að því
innan flokksins að koma verð-
tryggingunni fyrir kattarnef á
kjörtímabilinu. „Þetta hefur mætt
mikilli andstöðu meðal annars hjá
bönkunum sem vilja meina að
slíkt leiði til vaxtahækkunar þó ég
skilji ekki hvernig þeir fá þá nið-
urstöðu. Miðað við reynslu ná-
grannalanda hefur það ekki verið
raunin.“                                    -aöe

Lögreglubílar:

Segja bílana ekki úrelta

LÖGREGLUBÍLL VIÐ EFTIRLITSSTÖRF



TILKYNNING
um sölu á hlutabréfum íslenska ríkisins

í Landssíma Íslands hf.
Söluhlutur.
Framkvæmdanefnd um einkavæðingu, f.h. fjármálaráðherra, hyggst selja allan eignarhlut ríkisins í Landssíma Íslands hf.
(Símanum), alls að nafnverði 6.949.732.496 kr., í einu lagi til eins hóps kjölfestufjárfesta. Um er að ræða 98,767666%
af útgefnu heildarhlutafé í félaginu.

Sala á eignarhlut ríkisins verður háð eftirfarandi skilyrðum:
a) að enginn einn einstakur aðili, skyldir eða tengdir aðilar, eignist stærri hlut í Símanum, eða í félagi sem stofnað er til 

kaupa á hlut ríkisins í Símanum, en 45%, beint eða óbeint, fram að skráningu félagsins á Aðallista í Kauphöll.
b) að tiltekinn hluti keyptra hlutabréfa og ekki minna en 30% af heildarhlutafé félagsins verði af hálfu kaupanda boðinn 

almenningi og öðrum fjárfestum til kaups fyrir árslok 2007, og sala á hlutum í félaginu til annarra eigi sér ekki staða 
fyrr en að lokinni slíkri sölu.

c) að Síminn verði skráður á Aðallista Kauphallar hér á landi að uppfylltum skilyrðum Kauphallarinnar samhliða sölu til 
almennings og annarra fjárfesta, og innlausnarrétti verði ekki beitt gagnvart núverandi hluthöfum í Símanum 
(1,233%) fram að skráningu félagsins á Aðallista Kauphallar.

d) að kaupandi fari ekki með eignaraðild, beina eða óbeina, í fyrirtækjum í samkeppni við Símann hér á landi.

Athygli er vakin á því að hér er ekki um almennt útboð að ræða samkvæmt lögum um verðbréfaviðskipti nr. 33/2003. 

Kynningargögn
Áhugasamir bjóðendur geta óskað eftir kynningargögnum með því að senda umsjónaraðila útboðsins, Morgan Stanley Ltd. í
Lundúnum, skriflegt erindi þess efnis. Nánari upplýsingar er jafnframt unnt að nálgast hjá umsjónaraðila. 

Erindi til umsjónaraðila útboðsins skulu merkt: 

Morgan Stanley Ltd.
European Media & Communications Group
att. Bertrand Kan
25 Cabot Square, Canary Wharf
London E14 4QA
UK.

Aðferðafræði við sölu 
Allir áhugasamir aðilar, sem hafa til þess getu, nægjanlega reynslu og fjárhagslegan styrk til að ljúka kaupum, koma til
greina sem kaupendur. Upplýsingar um gang söluferlisins verða gefnar út með reglulegu millibili, en eðli máls samkvæmt
verða ákveðnar upplýsingar varðandi söluferlið bundnar trúnaði, sem og til að viðhalda forsendum til samkeppni.

Stefnt er að því að ljúka söluferlinu í júlí n.k. Framkvæmdanefnd um einkavæðingu áskilur sér rétt til þess að hafna öllum
tilboðum. Ráðherranefnd um einkavæðingu tekur ákvörðun um við hvaða aðila verður samið, að fengnum tillögum
framkvæmdanefndar um einkavæðingu.

Við mat á tilboðum verður meðal annars horft til verðs, fjárhagslegs styrks og lýsingar á fjármögnun, reynslu af rekstri
fyrirtækja, hugmynda og framtíðarsýn varðandi rekstur Símans, starfsmenn fyrirtækisins og þjónustu í þéttbýli og dreifbýli
næstu fimm árin, og annarra viðeigandi þátta.

Skil á óbindandi tilboðum
Þeir aðilar sem áhuga hafa á að koma til álita sem kaupendur eignarhlutar íslenska ríkisins í Landssíma Íslands hf. skulu
skila inn tilboðum til Morgan Stanley fyrir kl. 16.00 föstudaginn 6. maí 2005. 

Nöfn tilboðsgjafa verða kynnt opinberlega að tilboðsfresti liðnum og verða óskir um nafnleynd ekki virtar.
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SÁTT UM AFSÖGN
Askar Akajev, hinn landflótta forseti

Kirgisistans, og þingforsetinn Omurbek
Tekebajev í Moskvu í gær.

Kirgisistan:

Akajev und-
irritar afsögn
KIRGISISTAN, AP Askar Akajev undir-
ritaði afsagnarbréf sitt sem forseti
Kirgisistans í gær. Þetta staðfestu
þingmenn ellefu dögum eftir að
hann flýði land í kjölfar alþýðuupp-
reisnar sem leiddi meðal annars til
þess að mótmælendur ruddust inn í
stjórnarráðið í höfuðborginni Bis-
hkek.

Afsögnin, sem tekur gildi í dag,
var undirrituð í sendiráði
Kirgisistans í Moskvu, daginn eftir
að Akajev hitti sendinefnd bráða-
birgðavaldhafa landsins. Fyrir
henni for þingforsetinn Omurbek
Tekebajev. Vonast er til að afsögn-
in reynist mikilvægur áfangi að því
marki að koma á sáttum og stöðug-
leika í Kirgisistan. Akajev hafði
stýrt landinu í fjórtán og hálft ár,
eða allt frá því Sovétríkin liðuðust í
sundur. ■

Svíþjóð:

Femínistar
bjóða fram

SVÍÞJÓÐ Nýr femínistaflokkur mun
bjóða fram til þings í næstu þing-
kosningum í Svíþjóð. Þetta var til-
kynnt á blaðamannafundi í Stokk-
hólmi í gær. Fremstar í flokki fyrir
framboðinu fara Gudrun Schyman,
fyrrverandi formaður sænska
Vinstriflokksins, og samherjar
hennar.

„Við ætlum að byggja upp fé-
lagsskap sem er stefnt gegn feðra-
veldinu,“ hefur fréttavefur Dagens
Nyheter eftir Sofiu Karlsson, sem
á sæti í stjórn undirbúningsnefnd-
ar nýja framboðsins. Að hennar
sögn sé þess vegna hugsanlegt að
flokkurinn verði formannslaus. ■

■ DÓMSMÁL
SKILORÐ VEGNA HÓTANA Ungur
maður á Austfjörðum fékk tveggja
mánaða skilorðsbundinn fangelsis-
dóm fyrir húsbrot, eignaspjöll og
hótanir í garð félaga síns. Viður-
kenndi maðurinn sök sína en hann
hefur ekki áður komið við sögu lög-
reglu.

■ LÖGREGLUFRÉTTIR
VOR KOMIÐ Í ÖKUMENN Lögregl-
an í Borgarfirði stöðvaði sjö bíla
í fyrrakvöld vegna hraðaksturs
og mældist sá er hraðast ók á
tæplega 150 kílómetra hraða.
Segir lögregla að um fleiri sé að
ræða en venjulega og kennir
hækkandi sól um. 

SVEITARSTJÓRNARMÁL Töluverðar
líkur eru á því að meirihlutasam-
starf framsóknarmanna og sjálf-
stæðismanna í bæjarstjórn
Grundarfjarðar hefjist að nýju
en slit urðu á samstarfinu 23.
mars síðastliðinn. Þetta kemur
fram í máli Gísla Ólafssonar,
varaforseta bæjarstjórnar og
fulltrúa Framsóknar í bæjar-
stjórn.

Samstarf hefur verið með
flokkunum í ellefu ár en upp úr
slitnaði þegar ósamkomulag

myndaðist vegna skipulagsmála
varðandi leikskóla. Segir Gísli að
Framsóknarflokkurinn hafi vilj-
að láta fara betur yfir öll rök fyr-
ir viðbyggingu leikskóla sem
áður hafði verið samþykkt. Hins
vegar hafi sjálfstæðismenn ekki
viljað láta endurskoða fyrri
ákvörðun.

Að sögn Gísla höfnuðu hinir
listarnir í bæjarstjórn viðræðum
um meirihlutasamstarf. Því
neyðist sjálfstæðis- og fram-
sóknarmenn til að setjast niður

og komast að samkomulagi um
þetta mál en fundur verður hald-
inn á þriðjudag. Gísli segist

bjartsýnn á að samstarf flokk-
anna hefjist að nýju.

- sgi

Kosningabarátta:

Lofa ódýru
húsnæði

ENGLAND Allir sem þess óska munu
eiga færi á að eignast þak yfir höf-
uðið á viðráðanlegu verði gangi
kosningaloforð breska Verka-
mannaflokksins eftir en með slíkri
yfirlýsingu hófst formlega kosn-
ingabarátta flokksins fyrir næstu
þingkosningar. 

Flokkurinn hyggst beita sér sér-
staklega í húsnæðismálum. Hefur
húsnæðisverð á flestum þéttbýlis-
stöðum landsins hækkað svo mjög
hin síðari ár að ungt fólk og efnam-
inna er nánast útilokað frá því að
kaupa sér fasteign en vísir að þessu
sama hefur átt sér stað á suðvestur-
horni Íslands undanfarna mánuði. ■

GRUNDARFJÖRÐUR
Í mars slitnaði upp úr meirihlutasamstarfi framsóknarmanna og sjálfstæðismanna í bæjar-

stjórn sem hafði staðið í ellefu ár.

Bæjarstjórn Grundarfjarðar:

Líkur á að meiri-
hlutinn haldi út
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Fékk ekki að fara í fangelsi
Guðmundur R. Guðmunds-
son átti 60 ára flekklausan
bílstjóraferil að baki þegar
hann fékk umferðarsekt
árið 2002. Hann telur mála-
tilbúnaðinn vafasaman og
svíður að hafa verið svipt-
ur réttinum til að sitja af
sér sektina í fangelsi. 

Guðmundur R. Guðmundsson,
hálfníræður fyrrverandi
slökkviliðsstjóri, segir farir sín-
ar ekki sléttar og hefur um ára-
bil barist við ríkisbáknið til að fá
greitt úr sínum málum. Hann átti
að baki rúmlega 60 ára farsælan
og flekklausan bílstjóraferil þar
til í apríl árið 2002 þegar hann
var sektaður fyrir að aka yfir á
rauðu ljósi á gatnamótum Hring-
brautar og Snorrabrautar. 

Guðmundur er ekki alls kostar
sáttur. „Það voru einhverjar fram-
kvæmdir í gangi þarna og búið að
koma fyrir háum ljósum sem
skyggðu fyrir umferðarljósin.
Þegar ég kom að gatnamótunum
kom grænt ljós sem stóð í varla
meira en sekúndu og í sama mund
kom rautt ljós og skær bjarmi
sem reyndist vera frá ljósmynda-
vél.“ Guðmundur vill meina að
frágangur við gatnamótin hafi
verið til þess fallinn að ökumenn
sæju ekki umferðarljósin og sendi
ríkislögreglustjóra skriflegar at-
hugasemdir. „Allt kom fyrir ekki.
Þeir heimtuðu meira að segja að
ég færi að ganga með gleraugu.
Ég fór til augnlæknis og hann
sendi mig til baka með kvittun
upp á það að það amaði ekkert að
sjóninni minni.“ 

Guðmund svíður þó sárast að
hann var sviptur réttinum til að
sitja skuldina af sér í fangelsi.

„Þetta var fimmtán þúsund
króna sekt, en ég hafði ekki
áhuga á að láta þá peninga renna
til lögreglunnar og fór fram á að
fá að sitja af mér skuldina. Þá
fékk ég þau svör að það væri
búið að kanna skattgreiðslur
mínar og þeir vissu að ég væri
alveg borgunarmaður fyrir
sektinni. Greiddi ég ekki myndu
þeir taka bílinn minn eignar-
námi.“ Guðmundur sá sér því
þann kostinn illskástan að
greiða sektina. Hann hefur þó
ekki lagt árar í bát til að fá mál
sín leiðrétt en kemur víðast
hvar að lokuðum dyrum í stjórn-
sýslunni. „Peningarnir skipta
ekki máli í sjálfu sér, þetta er
prinsippmál og ég vil frekar
vita af þessum fimmtán þúsund
krónum hjá líknarsamtökum en
hjá lögreglunni, fyrst þeir beita
svona meðulum.“ 

bergsteinn@frettabladid.is

FREDDY LIFIR Halda mætti að Freddy
Mercury væri genginn aftur en svo er ekki,
heldur er þetta eldheitur japanskur aðdá-
andi söngvarans sáluga sem klæðist gervi
hans.

FÓSTUREYÐINGAR 1995 TIL 2003*
Ár  Heildarfjöldi
1995  807
1996  854
1997  921
1998  914
1999  935
2000  987
2001  967
2002  900
2003  951
*Heimild: Landlæknisembættið.

SVONA ERUM VIÐ

„Nú berast þau tíðindi frá Bandaríkjunum að kirkjuleiðtogar
hafi komist að þeirri niðurstöðu að loftslagsbreytingar af
mannavöldum valdi svo mikilli eyðileggingu á sköpunarverki
guðs að bregðast verði við. Þarna tala aðilar sem mikil áhrif
hafa innan Repúblikanaflokksins,“ sagði Tryggvi Felixson,
framkvæmdastjóri Landverndar, vongóður um að í Banda-
ríkjunum færu ráðamenn að vakna til vitundar um gildi
landverndar. „Það má vænta þess að þetta gæti haft
áhrif á stefnu þessarar ríkisstjórnar sem verið hefur ákaf-
lega léttlynd í umhverfismálum, aukið olíuvinnslu og
hyglt tengdum hagsmunum, en dregið úr
verndun andrúmsloftsins og dregið sig úr
mikilvægu alþjóðlegu samstarfi á borð
við Kyoto-bókunina. Vonandi boðar
þetta eitthvað betra, enda kristinna
manna að bregðast við og benda á
ef verið er að spilla sköpunarverk-
inu. Þetta er þörf umræða sem
virðist vera vaxandi hjá kristn-
um áhrifamönnum í Banda-

ríkjunum.“ 
Annað sagði Tryggvi, þegar hann var inntur tíðinda, það helsta
fréttnæma af erlendum vettvangi vera stóra skýrslu á vegum
Sameinuðu þjóðanna um vistkerfi heimsins sem kynnt var í

síðustu viku og dregur upp dökka mynd af ástandi mála.
„Hún segir leynt og ljóst að ekki verði haldið áfram á

sömu braut. Við þiggjum mikla þjónustu af vistkerfum
jarðarinnar og höfum gengið það rösklega í að spilla
þessum undirstöðuforsendum lífs okkar á jörðinni að
ljóst má vera að illa fari ef ekkert er að gert.“ 

Hér heima sagði Tryggvi svo síðustu tíðindi slæm því
umhverfisráðherra staðfesti úrskurð Skipulagsstofn-

unar um heimildir nýrrar rafskautaverksmiðju, en
Landvernd hafði kært úrskurð stofnunarinnar.
„Niðurstaðan er að stofna má til starfsemi sem

losar hættuleg efni út í andrúmsloftið án
þess að til séu lögformleg mörk hér.“

Kirkjunnar menn að taka við sér
HVAÐ ER AÐ FRÉTTA? TRYGGVI FELIXSON

„Mér finnst þessi vinnubrögð blaða-
mannsins ekki verjandi,“ segir Margrét
Gauja Magnúsdóttir kennari um tilraun
Reynis Traustasonar blaðamanns til að

flytja kókaín til landsins. Reynir segir
þetta tengt vinnu sinni að bók og
mynd um líf dópsmyglara. Reynir
komst í gegnum tollinn á Leifsstöð
með tæpt gramm af kókaíni en gaf sig
fram við tollverði og afhenti þeim efn-
ið. „Mér finnst að það eigi að dæma
hann fyrir fíkniefnainnflutning eins og
alla aðra sem reyna þetta,“ segir Mar-
grét Gauja. „Tilgangurinn helgar ekki
meðalið þegar maður er vísvitandi far-
inn að brjóta lög. Mér finnst ekki skipta
miklu máli þótt hann hafi gefið sig
fram við tollverði. Það á ekki að láta
menn komast upp með það að brjóta
lögin á þennan hátt.“ Reynir segir að
hann hafi verið að reyna að upplifa
sömu tilfinningu og maðurinn sem
hann er að skrifa um. Margréti finnst
það ekki sannfærandi málsvörn. „Ég
hef litla trú á því að „stjörnublaðamað-
ur“ sem hefur það gott á Íslandi geti
sett sig í sömu spor og dæmigert 
burðardýr; það liggur miklu meira að
baki en þetta.“ Margrét finnst líka að
siðanefnd Blaðamanna Íslands eigi að
fjalla um málið og ávíta Reyni fyrir 
uppátækið.

Á skilið að vera dæmdur

MARGRÉT GAUJA MAGNÚSDÓTTIR

FÍKNIEFNAINNFLUTNINGUR REYNIS TRAUSTASONAR

SJÓNARHÓLL

„Það eru engin tengsl þarna á
milli, þetta er hrein tilviljun og ég
er ekki einu sinni kaþólskur,“ seg-
ir Jóhannes Páll Magnússon lyfja-
fræðingur þegar hann er spurður
hvort hann sé skírður í höfuðið á
páfanum sáluga. Jóhannes fædd-
ist í september árið 1978 um svip-
að leyti og Jóhannes Páll I var
vígður páfi. Hann dó aðeins mán-
uði síðar en þá tók við af honum
Jóhannes Páll II sem andaðist á
laugardagskvöld. Jóhannes lyfja-
fræðingur segir að nafni sinn í
Róm hafi ekki haft mikil áhrif á

líf sitt.“ Ég hef stundum verið
uppnefndur páfinn í einhverju
gríni, en þetta hefur annars ekki
truflað mig mikið í gegnum tíð-
ina“, segir hann og hlær. 

Jóhannes þykir ekki líklegur
eftirmaður nafna síns þar sem
hann er skírður inn í lútherska
kirkju og ekki sérlega trúrækinn
að eigin sögn. „Ég hugsa að ég sé
meiri raunvísindamaður.“ 

Jóhannes Páll páfi á 16 nafna á
Íslandi, sá elsti er fæddur árið
1924 en sá yngsti árið 2004. 

- bs

TRYGGVI FELIXSON 
Framkvæmdastjóri Landverndar.

Jóhannes Páll:

Ekki sérlega trúrækinn

GUÐMUNDUR VIÐ GATNAMÓTIN Guðmundur segir að frágangur við gatnamótin hafi verið með því móti að illgerlegt hafi verið að
sjá á ljósin.
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Róm
12. maí

frá kr. 39.990
Heimsferðir bjóða nú einstakt tækifæri til að kynnast

töfrum borgarinnar eilífu undir öruggri leiðsögn
fararstjóra Heimsferða. Í Róm upplifir þú

árþúsundamenningu og andrúmsloft sem er einstakt í
heiminum. Péturstorgið og Péturskirkjan, Vatíkanið,

Spænsku tröppurnar, Colosseum, Forum Romanum og
Pantheon hofið, auk halla og meistaraverka

endurreisnartímans. Glæsilegir gistivalkostir í boði.

Verð frá kr. 39.990
Flugsæti með sköttum.
Netverð.

Verð frá kr. 79.990
Flug, skattar, gisting á Hotel Center 
í 7 nætur með morgunverði og íslensk
fararstjórn. Netverð.

Hvítasunnuferð
GEORGE W. BUSH Stjórnvöld vilja hafa
puttana í kynlífsfræðslu foreldra til barna
sinna.

Stjórnvöld í Bandaríkjunum:

Prédika hóf-
semi í kynlífi
Fjölmargir þrýstihópar hafa farið
fram á að bandarísk stjórnvöld
loki einni af nýrri vefsíðum sínum
þar sem foreldrum er bent á
hvernig best sé að ræða kynlíf við
börn sín. 

Þykir efni síðunnar afar hlut-
drægt en foreldar eru þar sér-
staklega hvattir til að prédika
bindindi og hófsemi fyrir börnum
sínum þegar að kynlífi kemur.
Telja ýmis samtök það gott og
blessað en einnig þurfi að benda á
nauðsyn getnaðarvarna ef til kyn-
lífs kæmi en engar upplýsingar er
að finna um slíkt. ■

Ásatrúarfélagið mun beita sér
fyrir auknu jafnrétti í trúar-
bragðafræðslu innan grunnskól-
ans á næsta ári. Ályktun þess efn-
is var samþykkt á samráðsfundi
goða og Lögréttu Ásatrúarfélags-
ins á dögunum. 

„Umræða um trúarbragða-
fræðslu í skólum hefur leitt í ljós
að mikið ójafnvægi er á aðkomu
einstakra trúfélaga í skólunum og
viljum við kynna siðfestu að
heiðnum sið sem raunhæfan val-
kost í stað kristinnar fermingar,“
segir Óttar Ottósson lögsögumað-

ur félagsins. 
Ekki stendur til að svo stöddu

að fara inn í grunnskólana sjálfa
til að kynna ásatrú og siðfestuna
heldur verða kynningafundir
haldnir í húsnæði félagsins við
Granda í haust þangað sem ung-
mennum verður boðið að mæta
ásamt foreldrum sínum.

„Við höfum umburðarlyndi að
leiðarljósi og þröngvum okkur
ekki upp á skólana, en komum að
sjálfsögðu sé okkur boðið,“ segir
Óttar. 

- keþ

Ásatrú kynnt:

Val milli guðs og goða

SIÐFESTA KYNNT Ásatrúarfélagið vill kynna siðfestu að heiðnum sið fyrir ungmennum.



„Ekki dettur mér í hug að stíga í
ofan í þann grugguga pytt, sem
eru málefni Samfylkingarinnar í
nútíð, né framtíð, en get þó ekki
annað en stungið niður penna til
andsvara við rakalausum þvætt-
ingi alþingismannsins sem birt-
ist í greininni.“ Þetta er tilvitnun
í grein eftir oddvita Sjálfstæðis-
flokksins í Hafnarfirði, sem birt-
ist í Mogganum í síðustu viku.
Þetta er sko almennilegt! Ekkert
hálfkák, þeir sem ekki eru í sama
stjórnmálaflokki og maður sjálf-
ur eru í gruggugum (ég velti fyr-
ir mér hvort kannski hefði verið
áhrifameira að segja „fúlum“)
pytti og þeir sem eru annarrar
skoðunar en maður sjálfur fara
með rakalausan þvætting. Í
gamla daga þótti það góð aðferð í
stjórnmálaumfjöllun að birta
sem verstar myndir af andstæð-
ingum, flokksblöðin, sem þá réðu
lögum og lofum á fjölmiðlamark-
aði, stóðu sig þeim mun betur
sem stærra myndasafn af
greppitrýnum þau höfðu í fórum
sínum. Ég held að sú taktík hafi
ekki skilað miklum árangri og
eins held ég að þessi taktík í sam-
skiptum fólks hvort heldur er á
sviði stjórnmálanna eða bara í
daglegri umgengni sé ekki
heilladrjúg til framfara.

Samt er það svo að á stundum
mættu ráðamenn vera afdráttar-
lausari en þeir gjarnan eru. Þá er
ekki verið að kalla eftir stórum
orðum heldur skoðunum á ein-
stökum málum. Hvað finnst
Reykjavíkurþingmönnum um
flugvöllinn? Er fjármálaráðherr-
ann sammála þeim sem kalla sig
frjálshyggjumenn um að leik-
skólinn eigi ekki að verða gjald-
frjáls? Þannig háttar nefnilega
að ráðamenn, sem ráðstafa skatt-
peningum okkar, fara stundum
eins og kettir í kringum heitan
graut eða þegja þunnu hljóði.
Þetta á sértaklega við þegar
kemur að ráðstöfunum, sem aug-

ljóslega eru fámennum hópum –
nú eða byggðarlögum til mikils
framdráttar, en meiða svo sem
engan á annan hátt en þann að
peningarnir verða ekki notaðir í
annað á meðan. Héðinsfjarðar-
göngin eru dæmi um þetta. Á
Siglufirði halda menn veislu með
kórsöng og hvað þá heldur öðru
og samgönguráðherrann fær enn
einu sinni lófaklapp, svona líkt
og hann fékk á Reykjanesi þegar
hann færði þeim stækkun Kefla-
víkurvegarins og á Vestfjörðum
þegar hann færði þeim þveraða
firði – hvert ætli ferð hans sé
annars heitið næst?

Fyrir nokkrum mánuðum síð-
an hlustaði ég á hagfræðing

halda fyrirlestur um samgöngur,
þróun þeirra og áhrif þeirrar
þróunar á byggð í landinu. Á
Siglufirði varð blómleg byggð
vegna náttúrulegrar hafnar og
nálægðar við fiskimiðin. Höfnin
var líka miðstöð vöruflutninga,
svona „hub“ eins og nú til dags er
talað um í fluginu. Stór skip settu
vörur í land á Siglufirði og síðan
voru þær fluttar með minni skip-
um inn Eyjafjörðinn til Ólafs-
fjarðar, Dalvíkur og Akureyrar.
Svo fóru bæði síld og fiskur frá
Siglufirði og vegasamgöngur
bötnuðu þannig að ekki tók því
fyrir stóru vöruflutningaskipin
að sigla norður fyrir til Siglu-
fjarðar og þá dalaði byggðin. 

– Gárungarnir segja að göng-
in verði fyrst og fremst til þess
að auðveldara verði að keyra
burt frá Siglufirði. Stundum hafa
þeir rétt fyrir sér.

Mér er væntanlega hollast að
vera ekki mikið að þvælast á
Siglufirði á næstunni, ef einhver
þar yfirleitt les þessar hugleið-
ingar. Meira að segja Pétur Blön-
dal treysti sér ekki til að segja að
framkvæmdin væri arfavitlaus,
heldur orðaði það svo að aðrar
væru betri. Ákvarðanir af þessu
tagi eru hins vegar afdrifaríkar.
Ef alltaf er verið að ráðast í óarð-
bæra fjárfestingu hvort heldur
er í samgöngumálum eða stór-
virkjunum til að þóknast og kæta
lítil byggðarlög þá er peningun-
um eytt í vitleysu eins og sagt er.
Afleiðingin er sú að við eigum
ekki peninga til að halda uppi al-
mennilegu velferðarkerfi, gamla
fólkið býr við ófullkomnar að-
stæður, sjúkrahús allra lands-
manna er rekið í ófullkomnu hús-
næði og þess vegna allt of dýrt
og menn velta því fyrir sér í al-
vöru hvort ekki sé rétt að unga
fólkið borgi fyrir að ganga í há-
skóla. Eitthvað sem þóttu nú
bara almenn mannréttindi hjá
minni kynslóð. ■

A ð undanförnu hefur Valgerður Sverrisdóttir iðnaðarráð-
herra kynnt íbúum á Norðurlandi niðurstöður könnunar
varðandi afstöðu fólks þar til álvera og virkjana. Lengi

hefur verið talað um að reisa álver í Eyjafirði og þar hafa verið
gerðar margskonar athuganir varðandi slíka stóriðju. Menn hafa
einblínt þar á ákveðna staði út með firði og gert áætlanir út frá
því. Ekkert varð hinsvegar úr framkvæmdum, því þáverandi
ráðamenn í iðnaðarráðuneyti höfðu meiri áhuga á að næsta álver
yrði reist í þeirra kjördæmi eða á Keilisnesi á Vatnsleysuströnd.
Raunin varð hinsvegar sú að ekkert varð úr þeim fyrirætlunum,
og næsta álver reis á Grundartanga í Hvalfirði og þar er nú unn-
ið hörðum höndum að stækkun þess. 

Á undanförnum misserum hafa svo Norðlendingar aftur sýnt
áhuga á álveri, og að þessu sinni kemur þessi áhugi úr mörgum
áttum og rætt er um marga staði , því menn sjá hvers konar kraft-
ur kemur í allt líf á þeim stöðum þar sem stóriðja rís. Nú er aðal-
lega rætt um fjóra staði fyrir álver á Norðurlandi. Þessir staðir
eru Húsavík, Eyjafjörður, Skagafjörður og sunnan Skagastrand-
ar. Iðnaðarráðherra hefur farið þá skynsamlegu leið að láta kanna
hug íbúa á Norðurlandi til álvers og virkjana og síðan hafa þess-
ar niðurstöður verið kynntar á hverjum stað. Þegar búið er að
kynna þessar niðurstöður á Húsavík, Akureyri og Sauðárkróki
kemur í ljós að langmestur áhugi er fyrir álveri meðal Þingey-
inga, og þarf það í sjálfu sér ekki að koma á óvart þegar tillit er
tekið til allra aðstæðna og þeirra frumhugmynda sem þar eru
uppi um álver. 66 prósent þeirra Þingeyinga sem spurðir voru
kváðust hlynntir álveri í nágrenni Húsavíkur, rúmlega 51 prósent
Eyfirðinga og Akureyringa sögðust hlynntir álveri í nágrenni Ak-
ureyrar og áhugi Skagfirðinga var áberandi minnstur, því þar
vildu aðeins 37 prósent aðspurðra álver í Skagafirði. Þegar Ey-
firðingar og Akureyringar voru svo spurðir um hvort þeir væru
hlynntir álveri á Norðurlandi utan Eyjafjarðar kom í ljós að um
tveir þriðju þeirra eru hlynntir því, meira en helmingur Þingey-
inga var hlynntur álveri annarsstaðar á Norðurlandi og svipaðar
undirtekir voru við sömu spurningu í Skagafirði. 

Fram til þessa hafa verið uppi mjög mismunandi skoðanir um
hvar á Norðurlandi álver ætti að rísa, en nú virðast vera komnar
hreinni línur í það mál og bendir allt á fyrirhugaðan stað skammt
sunnan Húsavíkur. Húsavík og nágrenni hefur marga heppilega
kosti varðandi meðalstórt álver. Þar vegur þyngst að tiltölulega
stutt er í orkulindir á Þeistareykjasvæðinu sem virkjaðar yrðu og
því minni áhrif á umhverfið af miklum háspennulínum en víða
annarsstaðar. Eftir fundaferð Valgerðar Sverrisdóttur iðnaðar-
ráðherra ættu menn þvi að geta farið að huga fyrir alvöru að stað-
setningu nýs álvers, þar sem meginhluti orkunnar til álversins
yrði fenginn úr iðrum jarðar. ■
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SJÓNARMIÐ
KÁRI JÓNASSON

Iðnaðarráðherra hefur farið þá skynsamlegu leið að láta
kanna hug íbúa á Norðurlandi til álvers og virkjana 

Allt bendir til
álvers á Húsavík

FRÁ DEGI TIL DAGS

Fram til þessa hafa verið uppi mjög mismunandi 
skoðanir um það, hvar á Norðurlandi álver ætti að

rísa, en nú virðast vera komnar hreinni línur í það mál og
bendir allt á fyrirhugaðan stað skammt sunnan Húsavíkur.

,,
Ráðstöfun opinbers fjár

Á sömu leið og Þorsteinn
Össur Skarphéðinsson hóf kosninga-
baráttu sína fyrir formannskjör
Samfylkingar og kynnti þar slag-
orð sitt: „Á réttri leið“. Lang-
minnuga Sjálfstæðismenn rekur
minni til þess að þetta slagorð
hafi verið notað áður. Þetta var
nefnilega yfirskrift landsfundar
Sjálfstæðisflokksins árið 1986.
Á forsíðu Stefnis, rits ungra
Sjálfstæðismanna, þetta sama ár er
mynd af Þorsteini Pálssyni, þáverandi
formanni Sjálfstæðisflokksins, þar sem
hann stendur í ræðustól undir slagorð-
inu skrifuðum stórum stöfum. Nú geta
gárungarnir velt því fyrir sér að Össur
sé á sömu leið og Þorsteinn. Hans ör-
lög urðu þau að vinsæll varaformaður

sem unnið hafði borgina úr höndum
andstæðinga sinna lagði hann að velli í

formannskjöri, Davíð Oddsson.
Nú reynir Össur að verjast at-
lögu annars vinsæls varafor-
manns sem vann borgina úr
höndum andstæðinga sinna,
Ingibjargar Sólrúnar Gísladóttur.

Nýyrðasmíð á þingi
Formenn stjórnmálaflokkanna

eru duglegir í nýyrðasmíð. Frægt er
orðið sem Davíð Oddsson utanríkisráð-
herra fann Samfylkingunni: afturhalds-
kommatittsflokkur. Fleiri formenn geta
þó fundið ný orð þegar þeim finnst
þau gömlu ekki duga til að túlka skoð-
un sína. Steingrímur J. Sigfússon lætur
sitt ekki eftir liggja enda þekktur fyrir

að hafa munninn fyrir neðan nefið.
Honum ofbauð hvernig standa á að
sölu Símans og var fljótur að greina
það lýðræði sem byði upp á slíkar að-
ferðir. Hrossakaupsforingjalýðræði heit-
ir fyrirbærið í huga formanns Vinstri-
hreyfingar – græns framboðs. Orða-
bókarskýringin væri eitthvað á þá leið
að formenn stjórnarflokk-
anna kæmust að sam-
komulagi um
hvað skyldi
gera og síðan
fylgdu þing-
menn og
ráðherrar
þeim í
blindni.

brynjolfur@frettabladid.is
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LESTU GREININA Á VISIR.IS 
OG SEGÐU SKOÐUN ÞÍNA

Afleiðingin er sú að
við eigum ekki pen-

inga til að halda uppi al-
mennilegu velferðarkerfi,
gamla fólkið býr við ófull-
komnar aðstæður, sjúkra-
hús allra landsmanna er
rekið í ófullkomnu hús-
næði og þess vegna allt of
dýrt og menn velta því fyrir
sér í alvöru hvort ekki sé
rétt að unga fólkið borgi
fyrir að ganga í háskóla. 

Í DAG
SKATTFÉ

VALGERÐUR
BJARNADÓTTIR,,



Samkvæmt nýjum lögum á Bret-
landi hafa sæðis- og eggjagjafar
ekki lengur rétt til nafnleyndar,
segir á vef BBC. Börn sem verða
til með gjafasæði eða -eggjum
geta því haft upp á blóðforeldr-
um sínum þegar þau ná átján
ára aldri. Lögin eru ekki afturvirk
þannig að þeir sem þegar hafa
gefið kynfrumur sínar til að gera
öðrum kleift að eignast börn
munu ekki verða nafngreindir. 
Talið er að um eitt af hverjum
sjö pörum í Bretlandi eigi við
frjósemisvandamál að stríða og
að sjö þúsund konur gangist
undir gervifrjóvgun með þeim
árangri að tvö þúsund börn
fæðast ár hvert. Helstu breyting-
ar vegna nýju laganna verða þau
að þessi börn geta haft uppi á
kynforeldrum sínum en geta
samt engar kröfur gert til þeirra,
hvorki fjárhagslegar né lagalegar.
Kynfrumugjafarnir munu hins

vegar ekki hafa möguleika á því
að finna börnin sem getin eru
með gjöfum þeirra. 

Smáauglýsingar
byrja í dag á bls. 5 

Flokkar

Bílar & farartæki 

Keypt & selt 

Þjónusta

Heilsa

Skólar & námskeið

Heimilið

Tómstundir & ferðir

Húsnæði

Atvinna

Tilkynningar 

Góðan dag!
Í dag er þriðjudagur 5. apríl, 

95. dagur ársins 2005.

REYKJAVÍK 6.31 13.30 20.32
AKUREYRI 6.11 13.15 20.21

Heimild: Almanak Háskólans

Sólarupprás Hádegi Sólarlag

Hlynur Sigurðsson, stjórnandi fast-
eignasjónvarpsins Þak yfir höfuðið á
SkjáEinum, hefur prófað næstum allar
íþróttir en það er ein sem stendur upp
úr.

„Ég geri nú ýmislegt mér til heilsubótar. Ég
fer meðal annars í innanhússfótbolta
tvisvar sinnum í viku. Þar hittumst við
gamlir skólafélagar, menn á besta aldri, og
spilum fótbolta sem mér finnst rosalega
skemmtilegt. Þess á milli fer ég út að
hlaupa og á sumrin fer ég reglulega í golf
og körfubolta,“ segir Hlynur sem situr svo
sannarlega ekki aðgerðarlaus í heilsubótar-
málunum.

„Mér finnst samt langskemmtilegast í
fótboltanum og líka fínt í körfuboltanum.
En fótboltinn er númer eitt, tvö og þrjú. Ég
hleyp meira af skyldurækni heldur en mér
finnist það voðalega gaman. Ég var að æfa
fótbolta með FH í gamla, gamla daga og
æfði þá líka handbolta, badminton og körfu-
bolta. Þannig að ég er búinn að vera í öllum
íþróttum,“ segir Hlynur sem hugsar líka
sitt hvað um mataræðið. „Ég er nýverið far-
inn að spá í mataræðinu og farinn að passa
mig. Ég er að reyna að hætta að sitja heima
og borða franskar kartöflur og reyni að
borða ruslfæði mjög sjaldan og borða eðli-
lega. Ég er enginn ofsatrúarmaður í þess-
um málum.“

lilja@frettabladid.is

Fótbolti númer eitt, tvö og þrjú

heilsa@frettabladid.is

Landlæknir segir á heimasíðu
sinni að mælst sé til þess að
fólk sem ferðast til Asíu forðist
fuglamarkaði, búgarða og
snertingu við lifandi hænsfugla
og aðra fugla. Ferðafólk ætti
jafnframt að neyta kjöts og
eggja sem eru vel soðin og þvo
sér vel og oft um hendur.
Ástæða þessa er fuglaflensan
sem geisar í Asíu og hefur lagt
um fimmtíu manns að velli. 

Nýr hjúkrunarforstjóri Heil-
brigðisstofnunar Suðurlands er
Anna María Snorradóttir en um
nýja stöðu er að ræða. Sex
sóttu um stöðuna en starf
hjúkrunarforstjóra felur í sér
stjórn hjúkrunar á stofnuninni
og setu í framkvæmdastjórn. 

Gjaldskrá tannlækna á að
vera sýnileg á tannlæknastof-
um og útdráttur úr henni á að

liggja frammi á biðstofu tann-
lækna samkvæmt samkeppnis-
lögum sem tóku gildi síðasta
haust. Þetta hefur ekki gengið
nógu vel eftir ef marka má nýja
könnun Samkeppnisstofnunar
en samkvæmt niðurstöðum
hennar var aðeins tæpur helm-
ingur tannlækna, eða um 40%,
með gjaldskrána sýnilega við-
skiptavinum. Stofnunin hvetur
tannlækna til að fara að settum
reglum.

Alþjóðaheilbrigðisdagurinn
er næstkomandi fimmtudag, 7.
apríl. Alþjóðaheilbrigðismála-
stofnunin stendur fyrir þessum
degi og að þessu sinni verður
sjónum beint að heilbrigði
móður og barns. Stofnunin hef-
ur valið deginum einkunnar-
orðin „Make every mother and
child count“. Nánari upplýsing-
ar er að finna á heimasíðu
stofnunarinnar:
http://www.who.int/world-
health-day/2005/en/. 

Hlynur æfir fótbolta tvisvar í viku með gömlum skólafélögum sínum.

Smáauglýsingar
á 995 kr. 
visir.is

LIGGUR Í LOFTINU
í heilsu

FASTEIGNIR HEIMILI HEILSA HÚS NÁM FERÐIR MATUR BÍLAR ATVINNA BRÚÐKAUP FJÁRMÁL TILBOÐ o.fl.

Þú getur pantað
smáauglýsingar á

www.visir.is

Dætur elta venjur mæðra sinna
BLS. 3

][
SMÁAUGLÝSINGASÍMINN ER 550 5000

KRÍLIN
Vill einhver

gjöra svo vel og
segja mér hvort
systir mín átti

strák eða stelpu?
Hvort er ég
frændi eða
frænka? 

Sæði og egg njóta ekki
nafnleyndar
BÖRN SEM VERÐA TIL MEÐ GERVIFRJÓVGUN GETA Í FRAMTÍÐINNI
HAFT UPPI Á KYNFORELDRUM SÍNUM. 

Sæðisfrumur verða framvegis
merktar nafni þess sem gefur.



Stress
Mikið stress getur haft skaðleg áhrif á heilsufarið og því mikilvægt
að reyna að draga úr því. Mikilvægt er að hvíld sé ofarlega í for-
gangsröðinni og nægur svefn ef maður er undir miklu álagi. [ ]

YOGASTÖÐIN HEILSUBÓT
Síðumúla 15, s. 5885711 og 6946103

YOGA YOGA YOGA
Líkamsæfingar, öndunaræfingar 

slökun og hugleiðsla

Sértímar fyrir barnshafandi

Allir yoga unnendur velkomnir

Sértímar í kraftyoga
www.yogaheilsa.is

 Smoothies
100% ávöxtur

engin aukaefni
enginn viðbættur sykur

arka

vinnur gegn fílapenslum og bólum.

Bindur bakteríur og húðflögur og dregur þær til sín.

Silicol Skin

Þannig getur þú haldið húð

þinni mjúkri og hreinni og

komið í veg fyrir bólur.

Fæst í apótekum.

Sykurlaus
jógúrt!

Hreina lífræna jógúrtin frá
Biobú er framleidd án sykurs.
A›eins er nota›ur lífrænn hrásykur í
ö›rum jógúrt tegundum frá Biobú.

Biobú ehf. • Stangarhyl 3a • Sími: 587 4500 • Netfang: biobu@biobu.is • www.biobu.is
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Umbo›s- og sölua›ili
Birkiaska ehf.
sími: 551 9239

Birkiaska Fjórar leiðir til hamingju
Barbara Berger telur að hamingjan felist í jákvæðum hugsunum.

Barbara Berger býður upp á
holla skyndibita fyrir sálina í
Manni lifandi miðvikudags-
og fimmtudagskvöld.

Barbara Berger er mörgum Íslend-
ingum að góðu kunn fyrir bækur
sínar Skyndibitar fyrir sálina og
Fleiri skyndibitar fyrir sálina. Bar-
bara kom hingað í fyrra og hélt þá
fyrirlestur með Tim Ray um grund-
vallarhugsunina í bókunum sem er
sú að við getum þjálfað hugann líkt
og við þjálfum líkamann til já-
kvæðra hugsana sem gera líf okkar
síðan betra og göfugra. Færri
komust á fyrirlesturinn en vildu og
því eru þau Barbara og Tim komin
aftur til landsins og ætla að spjalla
við Íslendinga um hamingjuna sem
er mikið hugðarefni Barböru eins
og okkar flestra. 

„Undanfarin ár hef ég haldið
fjöldann allan af fyrirlestrum og

námskeiðum og mér sýnist að fólk
sé oftast nær að leita að því sama –
heilsu, hugarró, ást, gróða,
skemmtilegu starfi, góðum
vinum og að geta lagt gott til
málanna í þessum heimi,“
segir Barbara og bætir við:
„Fjórar leiðir til hamingju
eru hugleiðsla, mann-
gæska, að hjálpa öðrum og
að ná stjórn á huganum og
þær eru undirstöður
mannlegra gilda, sama
hver bakgrunnur okkar
er. Ef fólk er meðvitað
um þessar leiðir, kynnir
sér þær og lærir að nota
þær til hins ýtrasta þá
eru betri lífsgæði óum-
flýjanleg.“

Bækur Barböru ganga út á það
að með því að beita sjálfsaga til að
breyta hugsanamynstri okkar til
hins jákvæðara getum við gert lífið
auðugra og betra. „Það er auðvitað

hægara sagt en gert að breyta
hugsanamynstri sínu en með viljan-
um tekst það smám saman og í stað-

inn öðlumst við sterkari sjálfs-
mynd og hamingju.“ 

Og framtíðarsýn
Barböru er einföld:
„Því fleiri sem átta
sig á gildi hugsana og
þess að vera meðvit-
aður, því nær
komumst við því marki
að gera heiminn að
betri bústað fyrir okkur
öll.“

Þeir sem vilja fræð-
ast nánar um aðferðir
Barböru og leiðirnar
fjórar til hamingjunnar
geta skellt sér á Mann lif-

andi annað kvöld eða fimmtudags-
kvöldið og hlustað á fyrirlestur
hennar og Tim Ray sem byrjar
klukkan átta. Aðgangseyrir er 3.900
krónur. 

Aspirín verndar karla fremur
en konur fyrir hjartaáföllum. 

Rannsóknir hafa sýnt fram á að notk-
un á asperíni í smáskömmtum dregur
úr hættunni á hjartaáfalli. Nýleg
bandarísk rannsókn sýnir fram á að
þetta mun frekar eiga við um karl-
menn. Þó aspirínið geti varið konur
gegn því að fá sitt annað hjartaáfall

þá kemur það ekki í veg fyrir hjarta-
áfall í fyrsta sinn hjá konum undir 65
ára aldri. Rannsóknin stóð yfir í tíu ár
og þátt tóku næstum fjörutíu þúsund
konur. Helmingur þeirra tók 100 mg
af aspiríni annan hvern dag á meðan
hinar fengu lyfleysu. Þær sem tóku
aspirínið reyndust alveg eins líklegar
til að fá hjartaáfall. Læknar eru ekki
vissir um hvað veldur þessum kynja-

mun en þessar fréttir eru taldar munu
hafa afgerandi áhrif á hvernig læknar
meðhöndla konur sem teljast í
áhættuhópi fyrir hjartasjúkdóma. 

Aspirín hefur ólík áhrif á kynin
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Frunsa?
Hefur þú prófað Oregano olíu?

FJÖLVÍTAMÍN 
MEÐ GINSENG
FJÖLVÍTAMÍN 
MEÐ GINSENG

Aukin 
líkamleg orka 

og andleg
vellíðan

FÆST Í APÓTEKUM, 
HAGKAUP, NETTÓ,

SAMKAUP, SPARKAUP,
NÓATÚNI, ÚRVALI 

OG STRAX

Aukin 
líkamleg orka 

og andleg
vellíðan

FÆST Í APÓTEKUM, 
HAGKAUP, NETTÓ,

SAMKAUP, SPARKAUP,
NÓATÚNI, ÚRVALI 

OG STRAX

SÖLVI GEFUR GÓÐ RÁÐ

Morgunverðurinn
eykur fitubrennslu
Myndir þú reyna að keyra þvert yfir
landið á bílnum þínum á ef tankur-
inn væri tómur? Ef ekki þá veist þú
hvers vegna við þurfum að borða
morgunverð!

Hefur bein áhrif 
á fitubrennslu
Rannsóknir hafa sýnt að þeir sem
borða morgunverð eru öllu jöfnu
grennri en þeir sem gera það ekki.
Mjög líklega er þetta vegna þess að
líkaminn tekur mið af morgunverð-
inum þegar hann ìstillirî brennslu
dagsins af. 

Pabbi „gamli“
Pabbi minn, sem var fyrsti viðskipta-
vinur minn í einkaþjálfun, kvartaði
alltaf yfir því að hann yrði fyrr svang-
ur ef hann borðaði morgunverð
sem og að hann borðaði greinilega
meira yfir daginn þegar hann borð-
aði morgunverð.

Ætti ekki að koma á óvart!
Þetta ætti ekki að koma okkur á
óvart þar sem brennsla líkamans
verður örari þegar við borðum
morgunverð sem, að minnsta kosti
að einhverju leyti, eykur brennslu –
og þar með einnig fitubrennslu -
líkamans. Þar með eykst þörf okkar
fyrir hitaeiningar sem veldur því að
við borðum meira yfir daginn. Þetta
eykur hins vegar ekki fitusöfnun
heldur getur flýtt mikið fyrir fitutapi,
sérstaklega ef við stundum sam-
hliða þessu reglulega líkamsrækt.

Hvað er góður morgunverður?
Mjög gott er að morgunverðurinn sé
trefjaríkur. Allt of oft gleymist að
borða nægilegt magn trefja yfir dag-
inn, en við þurfum um 30 g af trefj-
um á dag. Við þurfum trefjar úr
þessu þremur fæðuflokkum:

Kornmeti
Grænmeti
Ávextir

Heilsuráðgjafinn mælir með?
Skyr.is drykkurinn og ávöxtur er tilval-
inn morgunverður. Ef við fáum okkur
skyr og banana þá er það mjög fljót-
leg og holl máltíð sem þess vegna er
hægt að taka með sér í bílinn. Ef við
höfum lengri tíma þá getur verið
mjög gott að fá sér trefjaríkari morg-
unverð s.s. Cheerios disk með und-
anrennu, fjör- eða léttmjólk.
Einnig mæli ég með því að setja
skyr.is drykkinn, t.d. vanillu, beint út
á morgunkorn sem er hrikalega
bragðgott og hollt! Hér í World Class
Laugum, þar sem ég vinn, fá sér
margir „Boozt“ drykk á morgnana
sem er einnig mjög hollt og gott og
ætti að vera auðvelt að koma við
hvort sem er heima eða í vinnunni. 

Meðlæti?
Það er tilvalið að saxa út í þetta
banana til þess að auka sætubragð,
auk þess eru bananar meinhollir, en
fyrir nammigrísi eins og mig mæli
ég með strásætu sem á ekki að vera
skaðleg líkamanum á neinn hátt sé
hennar neytt í hóflegu magni. Per-
sónulega nota ég léttmjólk en ef t.d.
mjólkuróþol er til staðar er hægt að
nota soja- eða hrísmjólk sem eru
orðnar merkilega góðar á bragðið.
Dæmi um máltíðir s.s. morgunverð,
þetta sem og önnur hollráð Sölva er
einnig að finna á vefsvæði okkar,
www.heilsuradgjof.is

Sölvi Fannar Viðarsson 
Er framkvæmdastjóri Heilsuráðgjafar.
Hann hefur starfað við einkaþjálfun og
heilsuráðgjöf um árabil. 

Mæður þurfa einungis að
auka grænmetisneyslu sína
til að dæturnar geri það líka.

Dætur virðast fylgja fordæmi
mæðra sinna hvað varðar neyslu á
ávöxtum og grænmeti, samkvæmt
nýrri rannsókn. Þar
að auki virtust mæður
sem borða mikið
af ávöxtum og
grænmeti vera
síður líklegri til
þess að ýta á
dætur sínar
með að borða
meira og minni
líkur voru á því
að dæturnar
væru matvandar. 

Margir foreldrar
hafa áhyggjur af mat-
vendni barna sinni, en í þessari
rannsókn kom það í ljós að stúlkur

sem urðu fyrir þrýstingi frá mæðr-
um sínum með að borða voru lík-
legri til að verða matvandar. Fyrir
vikið borðuðu þær minna af ávöxt-
um og grænmeti en þær sem höfðu
heilbrigða matarlyst sem eykur
hættuna á vítamínskorti. Hins veg-
ar kom það í ljós að flestar stúlk-

urnar sem tóku þátt í rann-
sókninni skorti
nauðsynleg víta-
mín eins og kalk,

magnesíum og E-
vítamín hvort
sem þær voru
matvandar eða
ekki. Stúlkurnar
voru sjö ára þeg-

ar rannsóknin
hófst en níu ára þegar

henni lauk.

Með nuddi, hitameðferð, hollu
fæði og leirböðum hefur
Heilsustofnunin í Hveragerði
bætt andlega og líkamlega
heilsu fólks í hálfa öld. 

Heilsustofnunin í Hveragerði hefur
ákveðið að bjóða almenningi að
staldra við dagstund, hvílast og losa
um spennu í líkamanum. Þar starfa
sjö löggiltir sjúkranuddarar ásamt
þaulvönu starfsfólki í sundlaug og
leirböðum. Stofnunin hefur sérhæft
sig í vatnsmeðferð og aðstaðan í
nýju baðhúsi er eins og best verður
á kosið. Tíminn sem ætlaður er al-
menningi er á laugardögum frá
klukkan 10 til 18 og afsláttur er gef-
inn fyrir hópa. Það sem er í boði er
sjúkranudd, sem skiptist í parta-
nudd, heilnudd og slökunarnudd,
einnig heilsuböð, leirböð, sund, heit-
ir pottar, víxlböð og gufa og er greitt
fyrir hverja meðferð fyrir sig. 

Til að fá sem mest út úr ferðinni
er mjög gott að byrja á því að fara í
heitan pott, gufu eða gera léttar æf-
ingar í lauginni og er sú aðstaða
innifalin ef farið er í sjúkranudd,
leirböð eða heilsuböð. Sloppar og
handklæði fylgja. 

Gestir geta nýtt sér aðstöðuna í
baðhúsi HNLFÍ eingöngu. Aðgang-
ur þar er 1000 kr. fyrir fullorðna og
500 kr. fyrir börn yngri en 12 ára.

Rapparinn vill setja vítamín
á markað til að endurspegla
lífsstíl sinn.

Hipp-hopp stjarnan
ógurlega 50 Cent
vill skilja við of-
beldisfulla fortíð
sína og verða tals-
maður heilsusam-
legs lífernis – með
því að setja á mark-
að sína eigin tegund

af vítamíni. 50 Cent hefur nú þegar
látið til sín taka á heilsufæðismark-
aðnum með því að hefja framleiðslu
á vítamíndrykk sem kallast
Formula 50. „Ég vildi ekki styðja
við framleiðslu áfengra drykkja og
orkudrykkir gera fólk brjálað. Ég
vildi heldur ekki taka þátt í verk-
efni sem endurspeglar ekki lífsstíl
minn. Ég æfi reglulega og held mér
í formi. Menn ættu því ekki að
verða undrandi þótt ég setji
fjölvítamín á markað,“ segir 50
Cent.

Ef mæður setja meira af grænmeti og
ávöxtum á diskinn sinn gera dæturnar
það líka. 

Dætur elta matar-
venjur mæðra sinna

Sundlaugin og heitu pottarnir hafa gert
mörgum gott. 

Hægt að slappa af í
nuddi og leirböðum

50 Cent vill
koma Banda-
ríkjamönnum í
gott form.

50 Cent á hollustubraut



Bandarískir barnalæknar
telja ekki samhengi milli
mjólkur og sterkra beina.

Í rannsókn læknanna er lögð
áhersla á að borða frekar
kalkríkan mat eins og tófú en að
þamba mjólk allan daginn. Aðrar
góðar aðferðir til að verða sér
úti um kalk er að borða brokkolí,
kál eða rófur, eða drekka vítamí-

bættan ávaxtasafa. Rannsóknin
sýndi enn fremur fram á að
reglubundin líkamsrækt, útileik-
ir og leikfimisæfingar eru væn-
legasta aðferðin til góðs bein-
þroska hjá börnum og ungling-
um. Þó ber að taka það fram að
mjólkin inniheldur fjölmörg
önnur góð bætiefni en bara
kalkið svo ástæðulaust er að
draga úr neyslu hennar þó aðrir
kalkgjafar bætist við. 

Tilhneigingin til líkamsrækt-
ar er arfgeng. 

Eftir að rækta saman fimmtán kyn-
slóðir af tilraunarottum hafa vís-
indamenn komist að því að tilhneig-
ingin til afreka í íþróttum er arf-
geng. Svo að ef þú átt erfitt með að
ljúka langhlaupi og jafnvel að
leggja í það er líklegast að það liggi
í erfðavísum þínum frekar en vilja
og mætti. 

Rottusystkini voru látin hlaupa í
hlaupahjóli og þau fráustu látin
eignast saman afkvæmi og einnig
þau sem hlupu hægast. Eftir að
þetta hafði verið endurtekið kyn-
slóðum saman voru fyrrnefndar
niðurstöður ljósar: þær rottur sem
áttu kyn til spretthlaupa voru mun
líklegri til að vera fótfráar en hinar.
Þær voru líka með sextán prósent
stærri hjörtu og sautján prósent

stærri lungu en frændur þeirra og
frænkur. 

Auðvitað er erfitt að færa slíkar
niðurstöður yfir á menn en þó má
draga þær ályktanir að þessar rann-
sóknir komi að góðum notum við
rannsóknir á ýmsum hjarta- og önd-
unarfærasjúkdómum í fólki, sem og
á áhuga og áhugaleysi á íþróttum. 
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Mjólkin ekki endilega
beinhollust af öllu

Börn sem borða mjólkurvörur eru ekkert endilega með sterkari bein, samkvæmt nýj-
um rannsóknum.

Rúsínukex úr lífrænt ræktuðu hráefni.
Enginn hvítur sykur - engar hertar fitur.

Fæst í heilsubúðum og heilsuhillum
matvöruverslana

Kárastíg 1, 101 Rvík, S: 562 4082
Sérverslun með lífrænt ræktaðar vörur

Bio-Rosino
Borgartúni 24

Opið virka daga kl. 10–20
laugardaga kl. 11–17

Heilsuvörur 
og matstofa

Laugavegi 2 - 101 Reykjavík
Sími 552 1103 - www.jurtaapotek.is

Opið: Virka daga 10-18
Laugardaga 11-14

Vilt þú „trimma“
heima, í vinnunni
eða upp í rúmi?
Erum að fá nýja sendingu
af hinu geysivinsæla 
GymForm/Stratatæki.

Magabelti og 8 stk. blöðkur
saman í pakka með tösku 
á aðeins 28.000 kr. 

Einnig buxur með 
innbyggðu stratatæki á 
aðeins 18.000 kr. 

Upplýsingar í síma 699 6906

Sendum í póstkröfu hvert á land
sem er. 

�Smáauglýsingasíminn er 550 5000
�auglysingar@frettabladid.is

ÞRIÐJUDAGUR

Hlaupahneigð er arfgeng hjá rottum

Sófanagdýr og afreksrottur

Íslensk landnámshæna – heilbrigð
og ekki með fuglaflensu.

Ekki með
fuglaflensu
Íslenska landnámshænan
er fullfrísk.
Í frétt um fuglaflensuna sem geis-
ar í Asíu og birtist í Fréttablaðinu
fyrir viku fylgdi mynd af íslensku
landnámshænunni. Jóhanna
Harðardóttir, talsmaður Eigenda-
og ræktendafélags landnáms-
hænsna, hafði samband við blað-
ið og vildi árétta að íslenska land-
námshænan hefur ekki greinst
með téðan sjúkdóm. 

Lýtaaðgerðir
eru faraldur
Sarah Jessica Parker er um
það bil að láta undan hóp-
þrýstingi í Hollywood.
Leikkonan geðþekka Sarah
Jessica Parker viðurkenndi nýlega
í blaðaviðtali við Reveal að lýtaað-
gerðir freisti hennar. Hún segir
það aðallega vera vegna þrýstings
frá öðrum stjörnum vestan hafs. 
Leikkonan segist aldrei hafa lagst
undir hnífinn en játar að vera um-
kringd leikkonum sem hafa gert
það. „Ég hef ekki fengið mér
Botox, kollagen eða neitt. Ég er
með línur og ef sumir af jafnöldr-
um mínum væru ekki
búnir að fara í að-
gerð þá myndi
ég ekki hugsa
um þetta. Það er
erfitt að sitja í
herbergi með
fólki sem er
yngra og
eldra en ég
sem eru ekki
með neinar línur.
Þetta er eins og
faraldur,“ segir
Sarah.
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SMÁAUGLÝSINGA- 
SÍMINN ER OPINN 
ALLA DAGA KL. 8–22

AFGREIÐSLAN ER
OPIN ALLA VIRKA
DAGA KL. 8–19

AFGREIÐSLAN ER
OPIN UM HELGAR
KL. 9–17

TIL BIRTINGAR NÆSTA
DAG ÞARF AÐ PANTA
FYRIR KL. 15 smaar@frettabladid.is / visir.is

SMÁAUGLÝSINGASÍMINN ER 550 5000

Daihatsu Applause. Nýskr. 10/1991,
1600cc, 4ra dyra, sjálfskiptur, grár, ek-
inn 156 þ. Verð 70.000. SO-036. B & L.
S. 575 1230.

Ford Explorer. Nýskr. 01/1994, 4000cc,
5 dyra, sjálfskiptur, blár, ekinn 150 þ.
Verð 690.000, tilboð 450.000. SZ-817.
B & L. S. 575 1230.

Hyundai Accent. Nýskr. 05/2001,
1300cc, 3ja dyra, 5 gíra, ljósgrár, ekinn
51 þ. Verð 750.000. YE-009. B & L. S.
575 1230.

Hyundai Accent. Nýskr. 08/1996,
1400cc, 5 dyra, 5 gíra, grænn, ekinn
306 þ. Verð 190.000. ZR-431. B & L. S.
575 1230.

Hyundai Accent. Nýskr. 09/2000,
1500cc, 5 dyra, sjálfskiptur, ljósgrár, ek-
inn 74 þ. Verð 690.000. UL-559. B & L.
S. 575 1230.

Hyundai Accent. Nýskr. 01/2000,
1500cc, 5 dyra, 5 gíra, rauður, ekinn 54
þ. Verð 630.000, tilboð 490.000. RI-
532. B & L. S. 575 1230.

Hyunday Pony. Nýskr. 03/1993, 4ra
dyra, 5 gíra, rauður, ekinn 79 þ. Verð
230.000, tilboð 140.000. AS-886. B & L.
S. 575 1230.

Kia Pride. Nýskr. 09/2000, 1300cc, 5
dyra, 5 gíra, hvítur, ekinn 49 þ. Verð
430.000. TH-924. B & L. S. 575 1230.

Opel Corsa. Nýskr. 02/1997, 1200cc,
3ja dyra, 5 gíra, rauður, ekinn 108 þ.
Verð 390.000. RV-654. B & L. S. 575
1230.

Renault Megane. Nýskr. 01/2000,
1600cc, 5 dyra, 5 gíra, grár, ekinn 82 þ.
Verð 990.000, tilboð 730,000. PT-836.
B & L. S. 575 1230.

Renault Megane. Nýskr. 07/1999,
1600cc, 4ra dyra, sjálfskiptur, dökk-
grænn, ekinn 95 þ. Verð 850.000, til-
boð 700,000. RK-226. B & L. S. 575
1230.

Renault Megane. Nýskr. 08/1999,
1600cc, 5 dyra, 5 gíra, rauður, Ekinn 94
þ. Verð 740.000, tilboð 530,000. PI-
110. B & L. S. 575 1230.

Renault Twingo. Nýskr. 06/1996,
1200cc, 3ja dyra, 5 gíra, rauður, ekinn
130 þ. Verð 310.000, tilboð 200.000.
NB-122. B & L. S. 575 1230.

Ssangyong Musso. Nýskr. 07/1998,
2900cc, 5 dyra, 5 gíra, rauður, ekinn
227 þ. Verð 850.000. PO-994. B & L. S.
575 1230.

Toyota Yaris. Nýskr. 04/1999, 1000cc,
3ja dyra, 5 gíra, hvítur, ekinn 70 þ. Verð
630.000. DB-113. B & L. S. 575 1230.

Volkswagen Golf. Nýskr. 04/1995,
1800cc, 5 dyra, 5 gíra, ljósgrænn, ekinn
165 þ. Verð 350.000. YF-807. B & L. S.
575 1230.

Bílaland, B & L
Grjótháls 1, 110 Rvk.

Sími: 575 1230
www.bilaland.is

GMC Yukon SLT, árg. 1996, ek. 176 þús.
km. Sjálfsk., heilsársd., dr, kúla, álfelgur
og fl. Verð 1150 þús.

Höfðahöllin
Vagnhöfða 9, 110 Rvk.

Sími: 567 4840
www.hofdahollin.is

Nissan Patrol árg. 10.1998, e. 140 km.
Disel turbo 2.8vél 5/42 hlutföll. Spilbiti
að framan og aftan. GPS og CB. VHF,
NMT, SSB. Low gír. Loftpúðar að framan
og aftan stillanlegir inní bíl. Tölvukubb-
ur, sverara púst. “Einn eigandi”. V: 3.900
þ. Áhv.3.000þ Nánari uppl. hjá Bílalíf í
s:562-1717 (Ath við erum flutt á nýja
stóra bílasölusvæðið við Klettháls 11
110 Rvk. Sjá feiri myndir á www.bilalif.is

Bílalíf
Klettháls 11, 110 Reykjavík

Sími: 562 1717
www.bilalif.is

Landrover Discovery II ES TD5 Ekinn 10
þús km.Sjálfskiptur, leður, rafm. í sæt-
um og rúðum, “Sound System” loft-
púðafjöðrun, sjálfvirk loftkæling,
ofl.Þetta er síðasti sýningarbílinn frá
Þýskalandi.Til sýnis á staðnum. Verð:
3.740 þús.

Sparibíll ehf
Skúlagötu 17, 101 Reykjavík

Sími: 577 3344
www.sparibill.is

Ford Escape 11/01, ek 62 þús, 4x4, ssk,
litað gler, krókur. Verð 2.190þús. Uppl í
s 896 9616.

12 Volt
Malarhöfða 2, 110 Reykjavík

Sími: 565 2500

Bílar frá USA. T.d 2005 Jeep Grand
Cherokee LTD. Verð frá 3.900 þ. Einnig
eldri árgerðir. Toppbílar á toppverði!!!
www.bilatorg.is

Bílatorg
Sími: 691 8386
www.bilatorg.is

Polaris Sportsman 500 4x4 árg ,02,03
Polaris Sportsman 700 4x4 árg 02 Pol-
aris Sportsman Diesel 4x4 árg 99 Polar-
is Sportsman 500 6x6 árg 00 Yamaha
Grizzly 660 4x4 árg Nýtt Yamaha Kodi-
ak 4x4 400 árg 01 Yamaha Bruin 350
4x4 árg Nýtt Yamaha kodiak 400 4x4
árg Nýtt Honda TRX 300 4x4 árg 96
Kawasaki KVF 300 4x4 árg 00 Góð Hjól
á góðu verði með VSK Plus Gallery ehf
s. 898 2811.

VW POLO árg. ‘00, ek. 50 þús. Vetr. og
sumard. á felgum. Verð 730 þús. Bein
sala. Uppl. í s. 861 0660.

Toyota Yaris 1999, ek. 159 þús. km. 3ja
dyra, 5 gíra, skoðaður, CD. Fínn bíll !
Verð aðeins 390 þ. S. 691 4441.

M. Bens dísel e 200, ek. 447 þús. Skoð-
aður, samlæsingar. Fæst á 290 þús. S.
691 4441.

Til sölu Dodge Stratus árg. ‘04, ekinn 8
þús. Verð 1900 þús. BMW 530 dísel,
árg. ‘02. S. 892 5248.

Frúarbíll
MMC Colt GLXi ‘00, sk. ‘06, flottur bíll,
ssk. Ath. skipti ód. Góður stg. afsláttur.
Uppl. í s. 849 5000.

Toyota corolla xli 1300 ‘95, ek. 130 þús.,
cd, þjófav. o.fl. Tilb. óskast. S. 867 2128
e. kl. 21.

Til sölu Lancer ‘91, þarfnast viðgerðar.
Verð 40 þús. S. 864 0793.

MMC Pajero ‘91 V6 3000 beinskiptur.
Ekinn 248 þús. Nýleg tímareim, góð
heilsársdekk á álfelgum. Verð 250.000.
Uppl. í s. 694 7411.

Nissan Sunny ‘94 1,6 beinsk sk ‘05 verð
155þús stgr.uppl 8461065.

Til sölu VWGolf ‘95, 1800 vél, sjálfsk,
2ja dyra, sk’06, ný naglad. S.866 7807.

UNIMOG 3 stk. 1955 ógangfærir. Má
gera 1 til 2 góða. Uppl. Rutep2@hot-
mail.com

Til sölu VW Golf ‘94 árg., sk. ‘06. Verð
230 þús. Uppl. í síma 866 8577.

Colt ‘91, ssk., í góðu standi, lítið ekinn
og mjög heill. Verð 150 þús. S. 693
2486 eftir kl. 18.

Til sölu Toyota Corolla árg, ‘96. Þarfnast
smá lagfæringar. Verð 250 þús. en öll
tilboð tekin til ath. S. 868 8158.

Útsala. Galant árg ‘87, 2.0, ssk, sk. ‘06.
Verð 70 þús. Primera árg. ‘93, 2.0, ssk,
sk. ‘06. Verð 180 þús. Uppl. í s. 820
3286.

Nissan Primera ‘97. Ekinn 125.000.
Góður bíll, bein sala. V. 390.000. Stgr. S.
694 9515 & 554 0329.

Til Sölu mikið yfirfarinn Opel Astra ‘92,
ek. 96 þ., ssk., sk. ‘06. V. 260 þ. S. 861
3790.

Til sölu Hyundai Coupé ‘97. FX2000. EK.
106 þús., sk. ‘06, CD, leður, stgr. 350
þús. S. 862 0050.

Suzuki Vitara árg. ‘96, ek. 102 þús. km.
5 gíra, rafm. í rúðum, góður bíll. Ásett
590 þús. Tilboð 450 þús. Uppl. í s. 820
3371.

Volvo 460 GLE árg. ‘94, ek. 138 þús.
Sjálfsk., ný skoðaður ‘06, CD og fl. Topp
eintak. Ásett 390 þ. Tilboð 299 þús.
Uppl. í s. 820 3371.

Hyundai Accord árg. ‘98, ek. 108 þús.,
góður bíll, fæst á góðu verði. Uppl. í s.
898 6305.

Opel Astra II ‘99 1600cc e:128000 km
sk.’06 Góður bíll á góðu verð.
verð:650,000 Tilboð:549,000. S.616
9351

Toyota Carina E 2.0. Árg. ‘96. Ek. 165 þ.
km. Sumar og vetrard. Álfelgur. Myndir
á www.tilsolu.tk Uppl. í s. 862 7604 &
866 8816.

Til sölu Nissan Primera árg. ‘98. Uppl. í
s. 864 7625.

RAV4, árg. 2001, 4wd, ek. 62.000 km,
sjálfsk., smurbók, reyklaus, ekkert áhv.
Staðgr. verð kr. 1.790.000. Sími 840
5509.

2005 nýr Ford
F250 XLT, 6,0l díesel 4x4,tow, pakki ofl.
silfur grár forskráður og tollafgreiddur.
Verð 4,4 milljónir. Upplýsingar í s. 893
6001. Allt í einu ehf.

Patrol se+ 11/’98, 35”, ekinn 118 þ. km.
Bíllinn er mjög fallegur og í sérflokki
með mikið af aukahlutum. NMT sími.
Uppl. Viðskiptaþjónusta Suðurlands s.
893 8877.

Til sölu Huyndai Starex ‘02, 4x4 dísel.
Verð 2,290 millj. Toppeintak. Uppl. í
síma 852 3635.

Óska eftir bíl sem má greiðast 100 %
viðskipta neti, skoða allt, mega vera bil-
aðir eða tjónaðir. Ath. skoða allt 0-1700
þús. S. 691 4441.

Óska eftir skoðuðum bíl allt að 60 þús.
S. 847 1481.

Hyundai Santa Fe V6 ssk., 2002, ek. 64
þ. km. Vetradekk + Michelin heilsársd.
Ásett verð 2.150.000. S. 861 7179.

Toyota Hilux D/C Dísel, 38” br. Árg. ‘93,
auka tankur, hlutföll, læstur að aftan,
kastarar, loftdæla, intercooler og fl. Verð
1090 þús. Uppl. í s. 820 3371.

Jeppar

Bílar óskast

2 milljónir +

1-2 milljónir

500-999 þús.

250-499 þús.

0-250 þús.

Bílar til sölu
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Suzuki Sidek.’92 33”, flækjur, svert púst,
2x góðir dekkjag. á felgum. Uppt. vél
ekin 22 þ. Skoðaður ‘06, í topp standi.
300 þ. stgr. S. 894 8272.

Nissan Patrol GR, TD árg. ‘94 til sölu.
38’’ breyttur. Uppl. í s. 867 9271.

Til sölu ný, frábær bakkmyndavél, 4”
skjárinn er felldur inn í baksýnisspegil-
inn. DVD og GPS tenging. Verð 78.000.
Sími 893 8778.

Til sölu mjög fallegt Suzuki Savage 650.
Árgerð ‘92. Ekið 10 þús. km. Uppl. í
síma 847 3330.

Þessi kerra/flatvagn er til sölu. Hentar
vel til að flytja heyrúllur og stórbagga.
Uppl. í s. 823 6049 & 692 6044.

Gerni 400GTA 200 bör, 930l/klst. Að-
eins kr. 99.900 án vsk. kr. 124.376 m.
vsk. Jötunn Vélar ehf Austurvegur 69
Selfoss s. 480 0400. www.jotunn.is

Terhi bátarnir komnir. Tryggið ykkur ein-
tak fyrir sumarið. Vélasalan ehf, Ána-
naustum, sími 580-5300.

Campion á Íslandi. Vatnasport.is flytur
inn vandaða sportbáta sem standast
ströngustu kröfur sem gerðar eru til
skemmtibáta. www.vatnasport.is s. 822
4060.

Gúmmíbátar og Gallar
Viðgerðarþjónusta, 10 ára reynsla.
Björgunarbátar, vesti & slöngubátar á
góðu verði. Uppl. S: 6607570
www.gummibatar.net

Til sölu ný (ónotuð) túrbína fyrir Volvo
Penta bátavél TAMD 63/A. S. 861 4401.

Lyftarahjólbarðar frá
Trelleborg

í úrvali. Á flestar gerðir lyftara, loftfylltir
eða gegnheilir, svartir eða hvítir strikafrí-
ir. Vélaborg Krókhálsi 5F (gengið inn frá
Járnhálsi) 110 Rvk, sími 414 8600,
Draupnisgötu1, 603 Akureyri, sími 464
8600.

Allar gerðir af vinnulyftum til leigu. Góð
tæki & betra verð Armar ehf s:565-4646
& 660-1700

Handpallettutjakkar:
Sterkir og endingargóðir, Jungheinrich,
lyftigeta 2200kg, með hraðlyftibúnaði.
Verð frá 46.586 án vsk. Vélaborg Krók-
hálsi 5F (gengið inn frá Járnhálsi) 110
Rvk, 414 8600, Draupnisgötu 1, 603 Ak,
464 8600.

Ný sumardekk á felgum 195/65/15
sem passa á VW Passat, felgurnar fríar.
S. 898 8848.

4 stk. 13” sumard. á Lancer, Colt og
Charade felgum á 8 þ. 4 stk. 12” á Swift
felgum á 8 þ. 4 stk. 14” á Primeru felg-
um á 10 þ. 4 stk 235/60, 16” á 12þ, 2
stk 205/55 16” á 5þ, 4 stk 15” á Opel
Vectra felgum með koppum á 8 þ. 4
stk. 205/75 15” á felgum á 8 þ. S. 896
8568.

Bílhlutir, Drangahrauni 6, S. 555 4940.
Sérhæfum okkur í Volkswagen, Skoda
og Daihatsu. Eigum einnig varahluti í
fleiri tegundir bíla. Kaupum bíla til nið-
urrifs.

Bílakjallarinn Stapahrauni 11, s. 565
5310. Sérhæfum okkur í VW, Toyota,
MMC, Suzuki og fl.

Aðalpartasalan s. 565 9700, Kaplahrauni
11 HF. Eigum varahluti í Hyundai, Hondu,
Peugeot, Mazda, MMC, Opel og fl. Kaup-
um bíla til niðurrifs.

Partar Kaplahrauni 11, s. 565 3323.
Varahlutir í bíla þ.á m. Ford, Opel,
Suzuki, Mazda, VW, Daewoo. Kaupum
bíla til niðurrifs.

Partasalan VTS, s. 421 8090. Toyota,
Nissan, Opel, Audi 100-95, Suzuki,
Lancer. Opið virka daga frá 8-18, laug-
ard. 10-15.

Vélbúnaður og bodyhlutir í VW Golf,
Polo og Yaris ‘98 og yngri. Einnig Air-
bag. Kaupi bíla. Uppl. í s. 554 1610 &
892 7852.

Nýtt!!!!
Peugeot, Citroen. Er eingöngu að rífa
Peugeot og Citroen, á mikið af varahlut-
um. Franskir bílapartar ehf. S. 587 8200
& 694 9117.

Opel, Opel, Opel, Opel. Kaupi bíla. S.
483 1919 & 845 2996 553-9900.

Alternatorar-startarar
Viðgerðir-sala. Tökum þann gamla uppí.
Vm/Rótor ehf. Helluhr. 4, s. 555 4900.

bilapartar.is
Bílapartar v/Rauðavatn, s. 587 7659.
Erum eingöngu með Toyota. Kaupum
Toyota-bíla. Opið virka daga frá 10-18.
www.bilapartar.is

Partasalan Skemmuvegi 30, sími 557
7740. Eigum varahluti í Volvo, Opel,
Nissan, Toyota, Renault, Honda og
fleira.

Body hlutir. Eigum á lager boddy hluti í
Grand Cherokee, Stratus, Caravan.
Ingóbílar sími 897 0163.

Hedd 557 7551
Golf, Polo, Skoda Fabia, Feilicia, Neon,
MMC, Nissan, Subaru, Toyota 4 runner,
Applos ofl. Hedd, Skemmuvegi 16.

Á flest allt í yaris ‘99-’02 og ‘03-’05,
einnig airbag í báðar gerðir, s. 691
4441. Á góðu verði.

Opel Omega ‘96, vantar ýmislegt á
framenda og fl. Uppl. í s. 698 5111.

Er með á lager rafm. upphitaða nudd-
potta. 5 til 6 manna. Ýmsar gerðir og lit-
ir. Tilbúnir til að setja hvar sem er, verð
frá 390 þús. Uppl. í s. 869 6700 og 660
6091. Til afhendingar strax.

Okkar árlega rýmingarsala. 50-70% af-
sláttur af öllu í versluninni. Nú er tæki-
færið, ekta pelsar á hálfvirði og margt fl.
Sigurstjarnan, (bláu húsin) Fákafeni.
Opið frá 11-18 virka daga og 12-16
laugardaga. S. 588 4545. Vaxtalausar
léttgreiðslur

Comet iðnaðarryksugur
Comet iðnaðarryksugur, tvær gerðir,
verð frá kr. 12.201. Vélaborg, Krókhálsi
5F (gengið inn frá Járnhálsi) 110 Rvk,
sími 414 8600, Draupnisgötu 1, 603
Akureyri, sími 464 8600.

Leikföng - Leikföng !
Landbúnaðarleikföng í úrvali. Fótstignar
og rafdrifnar dráttarvélar, einnig minni
leikföng bæði í settum og stök. Véla-
borg Krókhálsi 5F Reykjavík(gengið inn
frá Járnhálsi). Sími 414 8600 og
Draupnisgötu 1, Akureyri. Sími 464
8600.

Frábær fermingargjöf
Verðdæmi:Poolborð 159.900. fótb.spil
46.900. Digital pílusp. 11.900. Há-
marksgæði, lágmarks verð. S. 698 3917.
www.147.is/jb

Leigjum og seljum hljóðkerfi stór og
smá. JBL, Crown, AKG HljóðX. Grensás-
vegi 12 sími 553 3050.

Bílskúrshurðaþjónustan. Bílskúrshurðir
og mótorar, varahlutir - viðgerðir. Hall-
dór S. 892 7285.

Áfyllingarþjónusta fyrir alla prentara. Við
fyllum á blek og tóner hylki. Þú kemur
með hylkið til okkar og við fyllum.
Ódýrt, einfalt og þægilegt. Tilboðsverð :
Blekhylki á 1790 kr. og Tónerhylki á
3990 kr .Móttaka hjá Boða Stimplagerð
Bolholti 6. www.prenta.is

Húsgögn til sölu. Sófasett 3+2+1, 30
þús. Hillusamstæða, 20 þús. Svefnsófi,
3 þús. Stórt skrifborð, 7500. Uppl. í s.
661 0966 & 867 6082.

Til sölu ipod mini, aldrei verið notaður.
Verð 23. 000. Uppl. í s. 895 1601.

Desklet 690C prentari, saumavélaborð,
stækkanlegt borð ofl. Selst á hálfvirði. S.
865 9890.

Fermingartilboð
Fermingartilboð á beislum, múlum,
gjörðum og hinum vandaða íslenska
hnakki Sleipni. Tilboðið gildir til 10. apr-
íl. Vélaborg, Krókhálsi 5f Reykjavík
(gengið inn frá Járnhálsi) Sími 414-
8600 og Draupnisgötu 1 Akureyri sími
464-8600

Hnakkar frá Göngustaðakoti. Fyrir stór-
an mann og minni. Uppl. Rutep2@hot-
mail.com

Gefins leðurhornsófi, vel með farinn.
Uppl. í síma 659 3873 & 821 9210,
Valdimar.

Kaupum gamlan vínil. Músik og Meira.
S. 551 2254.

Sjónvarps/videoviðgerðir. Afsl. til
elli/öryrkja. Sækjum. Litsýn, Síðumúli
35, s. 552 7095.

Þarftu aðstoð við tölvuna? Viðurkennd-
ur af Microsoft. 10 ára reynsla. S. 616
9153 (Friðrik). Frá kl 8-23.

Láttu okkur sjá um þig -
Áratuga reynsla.

BMS-Tölvulausnir hefur að bjóða öflugt
tölvuverkstæði og býður úrvals þjón-
ustu á góðu verði. Sækjum og sendum
FRÍTT innan höfuðborgarsvæðisins
www.bms.is Sími 565 7080.

Tölvuviðgerðir frá 1500 kr.
Heimaþjónusta í hæsta gæðaflokki.
Ókeypis uppsetning á öflugri vírusvörn.
Miðnet, s. 694 6161.

Gateway, 800mhz, Sony Trinitron skjár.
Auðvelt að uppfæra. Kr. 25 þús. S. 821
7502.

Framtal 2005. Einstaklingar og minni
rekstraraðilar. Sæki um viðbótarfrest.
Framtalsþjónustan. S. 533 1533.

Hreinlega - Hreingerningarþjónusta.
Tökum að okkur heimilisþrif, flutninga-
þrif, teppahreinsanir, stigagangar og fyr-
irtæki. Ellý og Co. S. 898 9930.

Nú er tíminn fyrir trjáklippingar sem og
að fá tilboð í garðslátt fyrir sumarið.
Ánægðir viðskiptavinir frá 1988!

Öll garðyrkju- og lóðavinna er okkar fag.
Því nú er rétti tíminn, pantið tímanlega
hjá Blóma. S 896 7969.

Felli, snyrti og klippi tré og runna. Hall-
dór Garðyrkjum. Uppl. í s. 698 1215.

Málari, tek að mér smærri verk. Eyjólfur.
S. 867 4325.

Alhliða meindýraeyðing í heimahúsum
s.s. geitungar, stari, mýs o.fl. S. 898
2801.

Meindýraeyðing heimilanna. Öll mein-
dýraeyðing f. heimili og húsfélög. Skor-
dýragreining, sérfræðiráðgjöf. S. 822
3710.

Búslóðaflutningar og búslóðageymsla.
Stór bíll. Gerum tilboð í flutning út á
land. S. 898 6565. Flutningaþjónusta
Brynjars.

Ert þú að flytja? Búslóðafl., fyrirtækjafl.,
píanófl. o.fl. Extra stór bíll. Flutningaþj.
Mikaels. S. 894 4560.

Glerjun og gluggaviðgerðir
!

Sjáum um öll glerskipti, viðgerðir og
breytingar utanhúss sem innan. Fyrir
húseigendur og húsfélög. Tilboð þér að
kostnaðarlausu. Fagþjónustan ehf, s.
860 1180.

Móðuhreinsun Glerja !
Er komin móða eða raki á milli glerja?
Móðuhreinsun, Ólafur í 860 1180.

Húsaviðhald

Búslóðaflutningar

Meindýraeyðing

Málarar

Garðyrkja

Hreingerningar

Bókhald

Tölvur

Sjónvarp

Óskast keypt

Gefins

Ýmislegt

Gröfur/Vörubílar/Hellu-
lagnir

Gröfum grunna, útvegum efni.
Gröfum fyrir skolp- og frárennslis-
lögnum. Lóðalögun og hellulagnir.
Upplýsingar í síma 822 2660.

Til bygginga

Til sölu

Varahlutir

Hjólbarðar

Bílaþjónusta

Lyftarar

Bátar

Vinnuvélar

Kerrur

Mótorhjól

Húsbílar

BÍLAR TIL SÖLU



SMÁAUGLÝSINGAR

Tek að mér alm. viðhald húsa, málun,
múrun, flísa & parket lagnir og aðra tré-
smíðavinnu. Föst tilboð eða tímavinna.
S. 616 1569.

Tek að mér allt viðhald húseigna. Vönd-
uð vinnubrögð. Áralöng reynsla. S 661
4345 869 1578. mastercard/raðgr allt
að 36 m.

Fjarlægum stíflur úr WC, vöskum og fl.
Röramyndavél og viðgerðir á frárennsl-
islögnum. Stífluþjónusta Geirs, s. 697
3933.

Ódýrar tölvuviðgerðir. Kem samdægurs
í heimahús. Kvöld- og helgarþjónusta.
695 2095.

Þarftu aðstoð við tölvuna? Kem á stað-
inn og geri við. Viðurkenndur af
Microsoft. 10 ára reynsla. S. 616 9153 (
Friðrik). Milli kl 8-23 alla daga.

Uppsetning og viðhald á netkerfum og
tölvum. Þekking og reynsla í 20 ár. S.
696 3436, www.togg.biz

Tölvuvandamál? Kem á staðinn. Viðurk.
af Microsoft. Mikil reynsla. Ríkharður s.
898 0690, til kl. 23 alla daga.

Opið allan sólahringinn. Geri við tölvur
í heimahúsum. Fljót og góð þjónusta.
Viðgerðir og uppsetning. Sími 693
9221. www.tolvuvaktin.is

Stúdíó Skrúður. Lausir stúdíótímar
framundan. Gott verð. Uppl. í s. 616
8439.

Professionails naglaskólinn. Alþjóðleg-
ur naglaskóli. Kennt alla miðvikudaga
frá kl 18. Uppl í síma 588 8300
www.professionails.is

Su-do námskeið. Air brush námskeið.
Brúnkumeðferð, Tattoo, naglaskreyting-
ar, förðun og hárskreytingar. Kennari
Ragnheiður Bjarnadóttir förðunar og
Su-do meistari. Uppl. í síma 588 8300.

Varanleg förðun. (tattoo) Námskeið í
varanlegri förðun. Augabrúnir, varalína,
augnlína, myndir. Kennari Hulda Jóns-
dóttir snyrtifræðingur. Uppl. í síma 588
8300.

Kristjana spámiðill tekur fólk í einka-
tíma. Þeir sem til mín vilja leita pantið
tíma í S. 554 5266 & 695 4303.

Andleg leiðsögn, miðlun, tarot, spila-
spá, draumar, og huglækningar. S. 908
6040. Frá kl. 13 til 01.

Alspá 908-6440
Orkulaus? óþarfi. Nýjar leiðir, miðlun og
huglækningar. 10-22. Y.Carlsson.

Spásíminn s. 908 5666. Ársspá 2005.
Stjörnuspá, draumráðningar (ást og
peningar), andleg hjálp. Trúnaður.

Örlagalínan 908 1800 &
595 2001

Miðlar, spámiðlar, tarotlestur, draum-
ráðningar. Fáðu svör við spurningum
þínum.

Spásíminn 908-2008. Er opið mánu-
daga og þriðjudaga frá kl 18-23.
Draumar, tarrot.

Spádómar og huglæg hjálp alla daga
hjá Daddý í s. 846 6364. Alltaf þegar
þér hentar.

Spásíminn 902-5052. Spái í spil og
Tarot spil. Opið frá kl. 20 - 23 Björk.

Rafengi Hf. Raflagnaþjónusta. Endurnýj-
un og nýlagnir. Vönduð vinnubrögð. S.
663 7789.

TILBOÐ ! Automatisk sturtublöndunar-
tæki með uppsetningu, verð 18,350 kr.
Hringdu í Steina pípara. S. 699 0100 &
567 9929.

Loftnetsuppsetningar og -viðgerðir.
Einnig innanhúsviðgerðir. Vönduð
vinna. Loftnetsþjónustan Signal. S. 898
6709.

13 kíló farin með Shape-works. Borðið
og grennist! Edda S. S. 861 7513 & 820
7547.

Léttari og hressari með Herbalife.
www.dagamunur.is s. 557 5446 & 891
8902, Ásta.

Frábær líðan. Alveg síðan, Herbalife
www.eco.is Erla Bjartmarz erla@eco.is
899 4183.

Bætt heilsa betra útlit og 30-50 þús.
auka á mánuði. Er það eitthvað fyrir
þig? www.hannakristin.is S. 892-4284

Vantar þig pening fyrir sumarið?
www.diet.is/auka Hringdu strax! Mar-
grét s:699-1060

Glæný! Skoðaðu arangur.is Þökkum frá-
bærar viðtökur. Lífsstílsráðgjöf s. 586
8786.

Viltu léttast? Eða þyngjast? Þú getur það
með Herbalife! Hafðu samband. Ólöf. S.
861 5356, olsiar@hotmail.com

Snyrti / nudd -bekkur. Mjög góður, lítið
notaður, hvítur/ króm, stillanlegur.
Söluverð. 25.000. S. 8939440 &
5656596 fyrir hádegi.

Lestur - Stærðfræði
Einkatímar í stærðfræði og lestri, meðal
annars vegna lesblindu. Er reyndur
grunnskólakennari. Uppl. e. kl. 17 í
síma 568 3136 & 899 5554.

Bifhjóla -og ökukennsla Eggerts Vals. Er
byrjaður í bifhjólakennslunni. S. 893
4744.

Brúnt 2ja og 3ja sæta leðursófasett. Vel
með farið, verð 30 þús. Glersófaborð,
sem nýtt v. 15 þús. Sími 587 6006 e. kl.
18.

Kanadískt rúm til sölu. 150x2, sem nýtt.
50 þús. kr. S. 893 1703.

Eldhúsborð, hornsófi, King Size hjóna-
rúm og skrifborð til sölu. Hringið í s.
552 7911 & 663 7676.

Til sölu vegna flutninga 2 hjónarúm
með nýlegum dýnum 160x200 cm.
Sófasett í Roccoco stíl, sófi 180 cm og 2
stólar. Marmarasófaborð 80x130 cm.
Forstofuborð úr málmi koparlitað með
marmaraplötu 35x100 cm. Uppl. í s.
868 1177.

Falleg borðstofu húsgögn til sölu.
Stækkanlegt borð + 6 stólar, glerskápur
og skenkur, allt í stíl. Verð tilboð. Sími
554 5645 og 690 9095.

Sófasett til sölu 3+2+1 selst mjög
ódýrt. S. 849 6069.

Sófalist
Fallegar yfirbreiðslur fyrir sófa stóla og
borðstofustóla. Sérsaumuð rúmteppi
og púðaver. Opið mán - fimmtudaga
15.00 - 18.30, laugard. 11.00 - 15.00
Sófalist, Síðumúla 20 ( 2 hæð ),
www.sofalist.is Sími 553-0444.

LazyBoy, LazyBoy. Óska eftir LazyBoy
stólum eða sófa Upplýsingar í síma.
663 4656.

Til sölu. 12 manna mokka kaffistell, Na-
esen á fæti, 12 manna handunninn
matardúkur. Sími 554 7036 & 895
7036.

Til sölu nuddhornbaðkar, blöndunar-
tæki geta fylgt með. Verð 75 þús. Sími
692 0427.

Allar viðgerðir, leðurviðgerðir og breyt-
ingar. Styttum buxur meðan beðið er.
Saumsprettan v. Ingólfstorg. S. 552
0855.

Ný Diesel sending! Róbert Bangsi ...og
unglingarnir Hlíðasmára 12, Hverafold
1-3 & Firði Hafnarfirði. Sími 555 6688.

NUTRO - 30 % afsláttur!
Þurrfóður fyrir hunda og ketti í hæðsta
gæðaflokki. Full búð af nýjum vörum.
30% afsl. af öllu. Opið mán. til föst. 10
til 18, laugard. 10 til 16, sunnd. 12 til
16. Tokyo Hjallahrauni 4. Hfj. S. 565
8444.

Til sölu hvolpar af puddle-kyni. Uppl. í s.
566 8072.

Eins árs Doberman hundur fæst gefins
á gott heimili. Uppl. í s. 867 7743.

Andrea
Erum byrjuð að bóka fyrir sumarið
sjóstangaveiði, skemmtiferðir, sérferðir
inní hvalfjörð ofl. allt eftir óskum. Kari-
oke tæki um borð. Upplýsingar og bók-
anir 898 3300 og sjostong.is

Gisting og bílar. Hótelíbúðir frá kr. 5500,
bílaleigubílar 2500. Hótel Atlantis
Grensásvegi 14. S. 588 0000.

www.sportvorugerdin.is

Gefins
Þeir sem hafa not fyrir svona hús geta
fengið það gefins gegn brottflutningi af
núverandi lóð. Uppl. í s. 565 8200.

Nýjar stórglæsilegar leiguíbúðir með
öllum tækjum. Langtímaleiga. 2ja her-
bergja í Reykjavík. Sjá heimasíðu Átt-
haga ehf.: www.atthagar.is

Stúdíóíbúð í 101 Rvk. Laus strax.
Geymsla fylgir. 50 þús. á mán. S. 895
5546.

Herb. á sv. 105, búið húsgögnum. allt í
eldhúsi, þvottavél, Stöð 2, Sýn. S. 895
2138.

Ca 16 fm í 101, eldunaraðstaða, ísskáp-
ur, örbylgjuofn. S. 557 5058 & 866
4754.

Pínulítil sæt stúdíó íbúð, nýstandsett, í
Skipholti Rvk. 40 þ. pr. mán. S. 659
9965.

Fyrirtæki óskar eftir 3. herb., íbúð í Rvk,
til leigu. Uppl. í s. 544 4030 & 895
4030.

Rólegt par óskar á leið í háskóla óskar
eftir lítilli íbúð frá 1. ágúst.S:6992967

18 ára reglusöm stúlka óskar eftir íbúð
til langtímaleigu í Hfj/Gbæ frá og með
1. júní. Hámarks greiðslug. 40 þús.
Meðmæli. S. 897 2897.

Óskum eftir snyrtilegri 3ja herbergja
íbúð á svæði 104-105 sem fyrst, reglu-
semi og reykleysi. Skilvísar greiðslur.
Uppl. í síma 663 1076 & 895 5121.

Óska eftir 4ra herb. íbúð á suðvestur-
horninu. Uppl. í s. 865 6357.

4ra manna fjölsk. óskar eftir íbúð (4ra
herb.) sem fyrst. Uppl. í s. 866 7743 &
616 6296.

Óska eftir einstaklings búð til leigu á
svæði 101. Frá og með 1. maí. Er reglu-
söm með skilvísar greiðslur. Upp. í s.
869 3915.

Nú er rétti tíminn !
Vönduð bjalkahus 23 fm og 37 fm
ásamt 10-15 fm lofti til sölu. Altækni s/f
461 1111 og 869 9007 Nánari uppl.
www.bjalkahus.com

Get útvegað sumarhús og heilsárshús
frá Noregi á mjög góðu verði. Uppl. í s.
893 4325.

Atvinnueign.is
Þarftu að leigja eða taka á leigu at-
vinnuhúsnæði? Skráðu þig þá á leigu-
lista Atvinnueignar þér að kostnaðar
lausu. www.atvinnueign.is s:568-6600

Höfuðborgarsvæði: óskum að taka til
leigu bílskúr til að nota sem geymslu.
Mjög lítil umferð. Vinsamlega hringið í
síma 698 4300 eða 898 0389.

Talar þú Finnsku?
Skúlason leitar að finnskumælandi

fulltrúum í þjónustuver sitt, þarf
einnig að tala íslensku . Vinnutími
er alla virka daga frá kl 8:00-17:00

og alla laugardaga frá kl. 08:00-
13:00.

Vinsamlegast hafið samband í
síma 575 1500 og talið við Helgu

milli 08:00 - 16: 00 Skúlason
ehf, Laugavegi 26, s. 575 1500,

www.skulason.is

Atvinna í boði.
Aloa vera gelið fína

það ver og græðir húð og hár
Unique nýja förðunarlínan

yngir þig upp um all mörg ár
hærri tekjur meiri vinna

eða bara aukavinna
hafðu samband ég skal þér sinna.
Alma Axfjörð sjálfst. söluráð-

gjafi og hópstjóri Volare s. 863
7535 volare@centrum.is
http://www.volares.tk

Atvinna í boði

Bílskúr

Geymsluhúsnæði

Atvinnuhúsnæði

Sumarbústaðir

Húsnæði óskast

Húsnæði í boði

www.sportvorugerdin.is

Fyrir veiðimenn

Gisting

Ferðaþjónusta

Dýrahald

Barnavörur

Fatnaður

Heimilistæki

Antík

Húsgögn

Ökukennsla

Kennsla

Snyrting

Fæðubótarefni

Heilsuvörur

PÍPULAGNIR
VIÐGERÐAÞJÓNUSTA.

Nýlagnir/ breytingar
almennt viðhald.

Sími 897 6613. Gísli Steingríms-
son. Löggiltur pípulagningar-

meistari.

Viðgerðir

Rafvirkjun

Spádómar

Snyrting

Hljóðfæri

Tölvur

Stífluþjónusta
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SUMARTILBOÐ!!!
ÞJÓÐLAGAGÍTAR
MEÐ POKA 
KR. 14.900.-

KASSAGÍTAR 
FRÁ KR 9 900

gitarinn@gitarinn.is

GÍTARINN EHF.
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ÞJÓÐLAGAGÍTAR
OKR. 14.900.-

KLASSÍSKUR GÍTAR
FRÁ KR. 9.900,-

TROMMUSETT: FRÁ KR. 54.900,-
MEÐ ÖLLU

RAFMAGNSSETT: KR. 27.900,-
RAFMAGNSGÍTAR, MAGNARI, POKI, KENNSLUBÓK,
STILLIFLAUTA, GÍTARNEGLUR OG 2 SNÚRUR!!!!!

R
R

R

R

UMARTILBOÐ!!!
ÐLAGAGÍTAR
Ð POKA 
14.900.-

KASSAGÍTAR 
FRÁ KR. 9.900.-
MEÐ POKA!!!

TROMMUSETT: FRÁ KR. 54

ÞJÓÐLAGAGÍTAR
FRÁ KR. 14.900,-

JANÚARÚTSALAN
Í FULLUM GANGIÞJÓÐLAGAGÍ

MEÐ POKAR R
R LAGAGÍ

POKA R
ÚLAGAGÍ
POKA R
Ú

ÞJÓÐLAGAGÍ
MEÐ POKAR R

R ÞJÓÐLAGAGÍ
MEÐ POKAR R

R

ÞJÓÐLAGAGÍ
MEÐ POKAR R

R ÞJÓÐLAGAGÍ
MEÐ POKAR R

R

ÞJÓÐLAGAGÍ
MEÐ POKAR R

R ÞJÓÐLAGAGÍ
MEÐ POKAR R

R ÞJÓÐLAGAGÍ
MEÐ POKAR R

R

ÞJÓÐLAGAGÍ
MEÐ POKAR R

R ÞJÓÐLAGAGÍ
MEÐ POKAR R

RÞJÓÐLAGAGÍTAR
FRÁ KR. 14.900,-

KLASSÍSKUR GÍTAR
FRÁ KR. 10.900,-

HIN FRÁBÆRU MAPEX TROMMUSETT:
FRÁ KR. 59.900,- MEÐ ÖLLU

RAFMAGNSSETT: KR. 22.900,-
RAFMAGNSGÍTAR, MAGNARI, POKI, ÓL, SNÚRA
OG STILLITÆKI.

ÞJÓÐLAGAGÍ
MEÐ POKAR R

R
NÝ SENDING



Vilt þú vinna heima og byggja upp vax-
andi aukatekjur? Þjálfun í boði 7-10
klst. í viku. Halldóra Bjarna hjúkrunar-
fræðingur, sími 861 4019 www.Hall-
doraBjarna.is

Heimir og Þorgeir ehf óska eftir að ráða
vanan vélamann til starfa nú þegar á
hjólavél og fl. Uppl. gefur Heimir í síma
554 6464.

Atvinnutækifæri
Til sölu myndbandaleiga + lager vegna
veikinda þúsundir titla, stærsti DVD lag-
erinn á Akureyri, auðvelt að flytja hvert
á land sem er en einnig hægt að reka á
staðnum. Frábært tækifæri til að skapa
sér vinnu. Uppl gefur Einar í s. 897
7870.

Óskum eftir að ráða bílstjóra á trailera
og búkollur. Einnig verkamenn eldri en
50 ára. Klæðning efh. Uppl. í s. 664
5075.

Framtíðarstarf 
Búr ehf Bæjarflöt 2 óskar eftir starfs-
manni á lager til framtíðarstarfa. Æski-
legt að viðkomandi sé orðinn 25 ára,
reyklaus með lyftararéttindi. Nánari
uppl. í s. 896 2836 á skrifstofutíma.

Sumarstarf.
Búr ehf Bæjarflöt 2 óskar eftir starfs-
manni á lager til sumarstarfa gæri
einnig hentað með skóla. Æskilegt að
vera reyklaus. Nánari uppl. í s. 896
2836 á skrifstofutíma.

Stýrimann og háseta vantar á 280
tonna netabát frá Grindavík. Uppl. í s.
894 2013.

Smur & Dekk.
Óskum eftir starfsfólki á smur- og
dekkjaverkstæði. Frekari upplýsingar
um stöðuna gefur Guðni í s. 660 0560.

Óska eftir fólki á dekkjaverkst. og smur-
stöð. S. 587 4700 & 699 4009.

Smiðir óskast
Byggingafélag óskar eftir smiðum í
vinnu. Uppl. í síma 847 3330.

Efnalaugin Hreinn Hóla-
garði

Óskum eftir starfsmanni við afgreiðslu-
störf og frágang milli 2 og 6 alla daga
vikunar. Uppl. í síma 822 4982 eða á
staðnum.

Kaffi Nauthóll
Óskum eftir vanri manneskju í sal á 12
tíma vaktir, 15 daga í mánuði. Uppl.
gefnar í s. 898 1779.

Hefur þú gaman af því að tala við fólk?
Elskarðu börn? Þá ert þú rétta mann-
eskjan fyrir okkur! :-) Ef að þú hefur
ekkert að gera á kvöldin og vilt fá borg-
að fyrir að tala í síma. Fáðu þá upplýs-
ingar í síma 588 7930 milli 14-17.

38 kk óskar eftir vinnu á höfuðborgars.
lyftarapróf vanur útkeyrslu og fl allt
kemur til greina get byrjað strax upp í s.
848 4940

30 ára kk vantar vinnu í sumar, helst við
akstur, er með vinnuvélaréttindi, ADR-
Tankaréttindi , 8 ára reynsla af vélum og
bílum. Uppl. í s. 891 9464 e. kl. 16,
Halli. haraldurs@thi.is

2 vanir 21 árs piltar að vestan óska eft-
ir vinnu við fiskvinnslu úti á landi. Helst
með húsnæði(ekki skilyrði). Uppl. í s.
866 4020.

Einkamál

Atvinna óskast

Sölu markaðsstarf
Sala á merktum auglýsingar vörum
, til fyrirtækja sem eru mjög sam-

keppnishæfar. Áhugasamur, frískur,
sjálfstæður sem hefur frumkvæði
óskast. Vinnutími er 00.8 til 16.00
mánudag til fimmtudags. Viðkom-
andi þarf að hafa frumkvæði og

reynslu af sölustörfum, eða brenn-
andi áhuga á slíku starfi . Vinnan er

hörð og ströng en skilar góðum
launum fyrir þann sem er skipu-

lagður og veldur starfinu.
Áhugasöm sendi nafn og síma

til
bic-elle@mmedia.is R.Guð-

mundsson ehf

Starfskraftur óskast.
Framtíðarstarf. Æskilegur aldur er

frá 25.
Upplýsingar í Efnalauginni og

Þvottahúsinu Drífu, Hringbraut
119 Rvk. eða í síma 562 7740.

8
SMÁAUGLÝSINGAR ATVINNA

Gæsluleikvöllur Mosfellsbæjar

Starfsfólk óskast 

Starfsfólk óskast til starfa við gæsluleikvöllinn frá 1. maí til
31. ágúst. Um er að ræða stöðu forstöðumanns gæsluleik-
vallar og stöðu aðstoðarstarfsmanns. Kjör er skv. samning-
um Stamos og Launanefndar sveitarfélaganna.
Gæsluleikvöllurinn er fyrir börn á aldrinum 20 mánaða til 
6 ára.

Á gæsluleikvellinum gefst börnum tækifæri á að leika sér 
í öruggu og skemmtilegu umhverfi undir eftirliti starfsfólks. 
Umsóknum má skila í Þjónustuver Mosfellsbæjar, Kjarna, 
1. hæð.

Nánari upplýsingar gefur undirrituð í síma 525 6700.

Leikskólafulltrúi

Kranamenn
JB Byggingafélag óskar eftir 

að ráða kranamann.
Upplýsingar gefur Kári Húnfjörð Bessason í síma: 693-7004.

Einnig er hægt að sækja um á www.jbb.is.
JB Byggingafélag, Bæjarlind 4, s: 544-5333

Járnamenn
JB Byggingafélag óskar eftir 

að ráða járnamann.
Upplýsingar gefur Kári Húnfjörð Bessason í síma: 693-7004

Einnig er hægt að sækja um á www.jbb.is.
JB Byggingafélag, Bæjarlind 4, s: 544-5333

Byggingaverkamenn 
JB Byggingafélag óskar eftir að ráða 

byggingaverkamenn.
Upplýsingar gefur Kári Húnfjörð Bessason í síma 693-7004.

Einnig er hægt að sækja um á www.jbb.is.

JB Byggingafélag, Bæjarlind 4, s: 544-5333.

BANANAR ehf
Óskum eftir að ráða nú þegar 

í eftirtalin störf nú þegar:

1. Menn (og konur) til starfa á lager fyrir
tækisins við tiltekt á vörum ofl.

2. Menn (og konur) á lyftara á lager fyrir
tækisins.

3. Menn(og konur) til útkeyrslu á bifreiðum
fyrirtækisins.

Áhugasamir sæki um á
staðnum, Súðarvogi 2
eða á netfanginu
hanno@bananar.is.

SAMLESNAR AUGLÝSINGAR 

Jeppakerrur, 
Víkurvagnar

Kúplingar í bíla
Fálkinn

Rafmótorar - gírmótorar
Fálkinn

Átt þú spariskírteini á
gjalddaga í apríl?
Hjá Íslandsbanka bjóðast
fjölmargir
ávöxtunarmöguleikar.
Við bjóðum 50% afslátt
af gengismun í
verðbréfasjóðum okkar til
1. maí.
Íslandsbanki
eignastýring.

Legur í bíla
Fálkinn

Brother prentarar á allt að
50% afslætti.
Penninn Hallarmúla og
Akureyri

Dráttarbeisli
Víkurvagnar

Hjá Íslandsbanka bjóðast
fjölmargir ávöxtunar-
möguleikar fyrir
sparnaðinn þinn.
Við bjóðum 50% afslátt
af gengismun í verðbréfa-
sjóðum okkar til 1. maí.
Íslandsbanki
eignastýring.

Verkalýðsfélagið Hlíf

Félagsfundur
Fundur verður haldinn miðvikudaginn 06. apríl 

2005 kl. 20.00 í námskeiðssal félagsins 
að Reykjavíkurvegi 64 Hafnarfirði.

Dagskrá:
1. Sameining Lífeyrissjóðs Framsýnar og Lífeyrissjóðs Sjómanna.

2. Önnur mál.

Stjórn Vlf. Hlífar

Aðalfundur
Verslunarmannafélags Suðurnesja

verður haldinn að Vatnsnesvegi 14,

Reykjanesbæ, miðvikudaginn 13. apríl kl. 20.00.

DAGSKRÁ:
1. Venjuleg aðalfundarstörf
2. Önnur mál.

Stjórn Verslunarmannafélags Suðurnesja

FUNDIR



í dag frá kl: 16:00 - 19:00

Fullbúnar íbúðir með öllu
Vandaðar og vel skipulagðar 2ja og 4ra 

herbergja íbúðir í nýju húsi við Drekavelli í 

Hafnarfirði. Íbúðirnar afhendast fullbúnar 

með AEG ísskáp, uppþvottavél, örbylgjuofn,  

þvottavél og þurrkara.

Til afhendingar nú þegar
Eikarparket á stofu og herbergjum.  Gólf á 

baðherbergi flísalagt sem og geymslu og 

þvottahúsi.    

Spónlagðar eikarinnréttingar 

frá Brúnás í eldhúsi og á baði 

og allar hurðir í íbúðinni eru 

yfirfelldar og úr sama efni. 

Lóð verður skilað fullfrágenginni,  bílastæði 

malbikuð,  gangstéttar hellulagðar  og 

garður við húsið tyrfður.     

Hér vantar ekkert nema fleira skemmtilegt 

fólk með húsgögnin.

Hóll fasteignasala | Skúlagata 17 | Franz Jezorski lögg. fasteignasali | sími: 595 9000 | fax: 595 9001 | holl@holl.is | www.holl.is | Tákn um traust   

Nýtt hverfi, skipulagt með 
þarfir fólksins í huga
Drekavellir 22 eru staðsettir í nálægð við alla 

helstu þjónustuþætti. Skóli og 

leikskóli eru steinsnar frá og 

verslunar- og þjónustukjarni 

í næsta nágrenni.

Á jarðhæð er sérhönnuð 98 fm. 

íbúð fyrir fatlaða. 

Allt skipulagt og teiknað með 

þínar þarfir að leiðarljósi.

Hóll - tákn um traust
Hóll hefur frá upphafi verið frumkvöðull í 

fasteignasölu og haft það að markmiði að

skapa umhverfi þar sem allir leggja metnað 

sinn í að þjónusta þig.  Fagleg ráðgjöf um 

fjármögnun og greiðslutilhögun ásamt 

skilningi á ykkar þörfum er lykillinn að 

tækifærunum.  Möguleikarnir eru í raun rétt 

við dyrastafinn 

Til afhendingar strax
- nýtt heimili fullbúið tækjum

©
 g

an
dr

i -
 G

uð
m

un
du

r A
nd

ri 
Sk

úl
as

on
 

* Greiðslubyrði miðast við lán frá Sparisjóði Hafnarfjarðar til 40 ára með 4,15  % föstum vöxtum.  Ekki er gert ráð fyrir verðbótaþætti né vaxtabótum í þessum útreikningum. Kostnaður við lántöku, stimplun og þinglýsingu  er ekki innifalinn í greiðsluútreikningi þessum. 
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Verð, 60 fm. íbúð
Eigið fé 
Íbúðalán SPH
Mánaðarleg greiðsla

14.900.000
2.224.600

12.675.400
54.325

Verð, 105 fm. íbúð
Eigið fé   
Íbúðalán SPH
Mánaðarleg greiðsla

23.950.000
2.834.000

21.116.000
90.393

Verð og áætluð greiðslubyrði
hámarkslána frá SPH.

 Opið Hús 
 Drekavellir 22 - Hafnarfirði

Teikningar á netinu, www.holl.is

teikningar á holl.isteikningar á holl.is7 íbúðir seldar á fyrsta degi7 íbúðir seldar á fyrsta degi



Selja á allan eignarhlut
ríkisins í Símanum til
eins hóps fjárfesta. Þó
má enginn eiga meira en
45 prósent í fyrirtækinu.
Ekki er búið að ákveða
hvaða vægi aðrir þættir
en verð hafa þegar tilboð
verða metin. Með sölunni
nú lýkur ferli sem hófst
2001 og hefur verið í und-
irbúningi frá 1999.

VIÐSKIPTI „Ákvörðun hefur verið
tekin um það að selja allan eignar-
hlut ríkisins í einu lagi til hóps
fjárfesta,“ segir Jón Sveinsson,
formaður framkvæmdanefndar
um einkavæðingu, um sölu Sím-
ans sem á að vera lokið í júlí næst
komandi. Hann segir helstu rökin
fyrir því að selja Símann í heilu

lagi vera fyrst og fremst þau, að
þá fáist hærra verð fyrir hlut rík-
isins.

„Í öðru lagi er tryggt með kvöð
og síðari samningum við væntan-
legan kaupanda að fyrirtækið
verði skráð á aðallista í Kauphöll
fyrir árslok 2007. Og í þriðja og
síðasta lagi er talin töluverð
áhætta í því að skipta sölunni upp
og draga seinni áfanga, því eng-
inn getur sagt fyrir um það
hvernig markaðsaðstæður í þessu
sambandi muni þróast.“

Í gærmorgun hittist ráðherra-
nefnd um einkavæðingu og sam-
þykkti sölufyrirkomulag Símans.
Í hádeginu kom ríkisstjórnin sam-
an og fjallaði um málið og að því
loknu var boðað til blaðamanna-
fundar til að kynna næstu skref.
Stuttu áður kynnti Halldór Ás-
grímsson, forsætisráðherra, mál-
ið á Alþingi.

Jón vill ekki gefa upp neitt
verð á fyrirtækinu. Nú sé hafið

uppboðsferlið þar sem hæstbjóð-
andi sé í góðri stöðu til að kaupa
Símann að uppfylltum öðrum skil-
yrðum. Hann segir markaðsað-
stæður nú hagstæðar og áhugi sé
á fyrirtækinu hjá innlendum og
erlendum fjárfestum.

Ekki á að skilja grunnetið frá
við söluna. „Það eru engin dæmi
um það að slíkt kerfi hafi verið
skilið frá við sölu á öðrum síma-
fyrirtækjum sem að minnsta
kosti við þekkjum til,“ segir Jón.
Samkeppni sé í rekstri grunnneta
á EES svæðinu og lög hér á landi
tryggi aðgang annarra markaðs-
aðila að því.

Jón segir aðspurður ekki búið
að ákveða vægi þeirra þátta sem
horft verður til við mat á tilboð-
um. Verð er einn þáttur, fjárhags-
legur styrkur, reynsla af rekstri
fyrirtækja og framtíðarsýn eru
meðal þeirra atriða sem munu
skipta máli. Jón segir þetta skýr-
ast síðar í ferlinu.

Hvað varðar sölu á 30 prósenta
hlut til almennings og annarra fjár-
festa fyrir árslok 2007 segist Jón
reikna með að almennar reglur um
sölu hlutabréfa muni gilda. Fram-
kvæmdin verði í höndum eigenda
fyrirtækisins samkvæmt samningi
við ríkið. Miðað verði líklega við
það verð sé á Símanum á þeim
tíma. bjorgvin@frettabladid.is

Íslenskir víkingar keppa við glaumgosa
Breska dagblaðið Independent fjallaði um væntan-
lega yfirtöku á verslunarkeðjunni
Somerfield um helgina. Baugur
hefur sem kunnugt er haft auga-
stað á verslunarkeðjunni og
gerði tilboð í febrúar upp á
milljarð punda – um 115
milljarða króna. En Baugs-
menn eru ekki einir um
hituna, því tveir aðrir
íhuga tilboð – og í báð-
um tilfellum er um
bræður að ræða. Annars
vegar Tchneguiz bræður,
Robert og Vincent, sem
eru þekktir fyrir áhuga sinn á
sportbílum, snekkjum og fögrum
fljóðum. Annar bróðirinn var um
skeið í tygjum við Caprice, fyrir-
sætu og söngkonu, en hinn

komst í fréttirnar eftir að hafa grætt milljón pund á
veðmálum í tengslum við Evrópukeppnina í fót-
bota síðasta sumar.

...og huldumenn
Hinir bræðurnir sem taldir eru keppa við Baug um
Somerfield eru sagðir heldur lítillátari en Tchenguiz
bræður. Þvert á móti eru Livingstone bræðurnir,
Ian og Richard, annálaðir fyrir að forðast kastljós
fjölmiðla. Þeir eru hins vegar taldir búa yfir gríðar-
legum auði en hlutabréfaeign þeirra er metin á 1,7
milljarða punda – um 200 milljarða íslenskra
króna. Linvingstone bræður hafa auðgast á fast-

eignaviðskiptum og eru taldir hafa áhuga á
Somerfield fyrst og fremst þar sem þeir sjái
tækifæri til að koma fasteignum og lóðum fé-
lagsins í betri not. Livingstone bræðurnir eru
rétt rúmlega fertugir en hafa þó marga fjör-
una sopið í viðskiptum en grunnurinn að við-
skiptaveldi þeirra er fyrirtæki í fasteignamiðl-
um sem þeir stofnuðu og seldu árið 1992.

MESTA HÆKKUN

ICEX-15   3.981

KAUPHÖLL ÍSLANDS [ HLUTABRÉF ]

Fjöldi viðskipta: 306
Velta: 1.037 milljónir

+0,41%

MESTA LÆKKUN

MARKAÐSFRÉTTIR...

18 5. apríl 2005  ÞRIÐJUDAGUR

vidskipti@frettabladid.is

Peningaskápurinn…

Actavis 40,60 -0,25% ... Atorka 6,00 -
1,64% ... Bakkavör 31,90 +0,63% ... Burðarás 14,30 -0,35% ... FL Group
13,70 -0,72% ... Flaga 5,26 -1,68% ... Íslandsbanki 12,60 – ... KB banki
547,00 +1,30% ... Kögun 60,00 -0,50% ... Landsbankinn 14,95 -0,33%
... Marel 57,50 +1,41% ... Og fjarskipti 4,18 -0,48% ... Samherji 12,05 -
1,63% ... Straumur 10,35 -0,48% ... Össur 84,00

Síminn seldur í heilu lagi

SS 8,33%
Fiskimarkaður Ísl. 1,82%
Marel 1,41%

Flaga -1,68%
Atorka -1,64%
Samherji -1,63%

HLUTABRÉF Í ÚRVALSVÍSITÖLU:

nánar á visir.is

Björgólfur Thor, Jón 
Ásgeir og Bakkabræður

Fjórir Íslendingar eru á lista
Sunday Times yfir ríkustu menn
Bretlands og eiga þeir samtals 64
milljarða króna. 

Eignir Björgólfs Thors Björg-
ólfssonar eru metnar á 400 millj-
ónir punda eða 46 milljarða króna,
eignir Lýðs og Ágústs Guðmunds-
sonar eru metnar á 100 milljónir
punda eða rúma 11 milljarða ís-
lenskra króna. Eignir Jóns Ás-
geirs Jóhannessonar eru metnar á
65 milljónir punda eða 7,4 millj-
arða króna. 

Athygli vekur að Sunday
Times metur eignir Björgólfs
Thors mun lægra en Forbes en
þar voru eignir hans metnar á 84
milljarða króna, mismunurinn er
hátt í 40 milljarðar. Sunday Times
metur eignir fólks eftir landar-
eignum, fasteignum og verðmæt-
um eignarhlutum í skráðum félög-
um. Líklegt þykir að eignir þess-
ara einstaklinga séu verðmætari
en Sunday Times telur.

Íslendingar eru ekki einu út-
lendingarnir á listanum og sjö af
10 ríkustu Bretunum koma frá
öðru landi en Bretlandi og eru
Skandínavar og Rússar áberandi á
listanum. - dh

BJÖRGÓLFUR THOR Er meðal margra
útlendinga á listanum yfir ríkasta fólk Bret-
lands og er ríkastur Íslendinganna.

Fjórir Íslendingar meðal
ríkustu manna í Bretlandi

Í dag er Síminn auglýstur til sölu í fjölmiðlum. Stefnt er að því að sölu-
ferlinu verði lokið í júlí og Landssími Íslands þá að öllu leyti kominn úr
höndum ríkisvaldsins. Þeir fjárfestar sem hafa áhuga verða að fara í
gegnum eftirfarandi skref:

1 Þeir sem hafa áhuga á að kaupa Símann, einstaklingar eða stjórnend-
ur félaga, gefa sig fram við einkavæðinganefnd. Gegn því að undirrita
trúnaðaryfirlýsingu eru þeim afhend gögn sem geyma nokkuð ítarleg-
ar upplýsingar úr rekstri fyrirtækisins.

2 Til og með 6. maí næst komandi geta fjárfestar sem enn hafa áhuga
skilað inn óbindandi tilboði í Símann. Á það að gefa grófa mynd af
þeim hugmyndum sem þeir hafa um kaupin og framtíð fyrirtækisins.
Verða að minnsta kosti þrír óháðir aðilar að standa á bak við hvert til-
boð.

3 Einkavæðinganefnd fer yfir tilboðin og flokkar þau. Þeir einstaklingar
og hópar sem eru taldir uppfylla lágmarksskilyrði fá að gera bindandi
tilboð í Símann. Fá þeir í hendur enn ítarlegri upplýsingar úr rekstri
Símans til að geta unnið tilboðið.

4 Í júlí tekur ráðherranefnd um einkavæðingu ákvörðun um það, hverj-
um Síminn verður seldur. Þá hefur einkavæðinganefnd flokkað tilboð-
in eftir verðtilboði, fjárhagslegum styrk tilboðsgjafa, reynslu hans af
rekstri fyrirtækja, framtíðarsýn og hvernig hann hyggst ná markmiðum
ríkisins um einkavæðingu.

5 Fyrir árslok 2007 skal bjóða almenningi og öðrum fjárfestum að
kaupa ekki minna en 30% af eignarhlut Símans. Þá á að skrá fyrir-
tækið á aðallista í Kauphöll Íslands.

EINKAVÆÐINGANEFND KYNNIR SÖLU SÍMANS Enginn má
eiga meira en 45 prósent í Símanum til ársloka 2007. Eftir það á
fyrirtækið að vera komið á aðallista Kauphallar Íslands og öll skil-
yrði um eignarhald falla niður. Þá skal vera búið að bjóða almenn-
ingi og öðrum fjárfestum 30 prósent af heildarhlutafé til kaups.
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Söluferli Símans

Helstu skilyrði

1 Enginn einn einstakur aðili má
eignast meira en 45% hlut.
Það þýðir að þrír aðilar verða
að vera á bak við hvert tilboð.

2 Ekki minna en 30% af heildar-
hlutafé Símans verði boðin al-
menningi og öðrum fjárfest-
um til kaups fyrir árslok 2007.

3 Síminn verði skráður á aðal-
lista Kauphallarinnar að upp-
fylltum skilyrðum sem þar
gilda fyrir sama tíma.

4 Kjölfestufjárfestir fari ekki með
beina eða óbeina eignaraðilda
í fyrirtækjum í samkeppni við
Símann hér á landi.

Úrvalsvísitalan hækkaði í gær
og hefur aldrei verið hærri.

FTSE vísitalan lækkaði um 0,35
prósent í gær. DAX vísitalan í
Þýskalandi lækkaði um 0,73 pró-
sent og í Japan lækkaði Nikkei
um 0,48 prósent.

Á næsta aðalfundi Líftækni-
sjóðsins, sem haldinn verður í
næstu viku, verður rætt hvort
afskrá eigi félagið úr Kauphöll Ís-
lands.

Marel tilkynnti í gær að félagið
hefði innleitt nýja alþjóðlega
reikningsskilastaðla. Við þetta
hækkar hagnaður félagsins árið
2004 úr 10,6 milljónum evra í
12,1 milljón.

Sigurður Gísli Jónsson, 25 ára
sjávarútvegsfræðingur, hefur verið
ráðinn framleiðslustjóri hjá
Vinnslustöðinni.



Birgitta Haukdal, söngkona Íra-
fárs, mun hlaupa í skarðið fyrir
Sveppa í þættinum Strákarnir á
Stöð 2 í fyrsta sinn í kvöld en ekki
annað kvöld eins og kom fram í
Fréttablaðinu á dögunum. Síðari
þátturinn með Birgittu verður síð-
an á dagskrá annað kvöld.

Gaman verður að sjá hvort
Birgitta þurfti að fækka fötum og
skella sér í baðkarið alræmda í
kvöld því ef áskorunarhjólið lendir
á andliti Sveppa þarf hún að súpa
seiðið af því. 

Sveppi er um þessar mundir að
æfa fyrir leikritið Kalli á þakinu
sem verður frumsýnt í lok apríl og
þarf því að taka sér pásu frá Strák-
unum bæði í þessari viku og þeirri
næstu. Þá verður það enginn annar
en Logi Bergmann Eiðsson, frétta-
maður hjá Ríkissjónvarpinu, sem
mun feta í fótspor Birgittu sem

gestastjórnandi. Hann gæti einnig
þurft að dýfa tánni ofan í baðkarið
en sjónvarpsáhorfendur þurfa að
bíða aðeins lengur eftir því að sjá
hvort af því verði. ■

■ SJÓNVARP

Bjorn Almroth, einn af aðalleikur-
um myndarinnar A Hole in my He-
art og Mark Vicente, einn af þrem-
ur leikstjórum What the #$*! Do We
Know? munu heimsækja Ísland um
næstu helgi í tilefni af sýningum
myndanna á Iceland International
Film Festival sem hefst á fimmtu-
dag.

A Hole in my Heart er leikstýrt
af Lukas Moodysson sem á meðal
annars að baki myndirnar Til-
sammans, Fucking Åmål og Lilya 4-
ever. Myndin fjallar um fjórar utan-
garðsmanneskjur sem kúldrast í lít-
illi blokkaríbúð við drykkju og ann-
an ólifnað. Þær eiga sér drauma
eins og og aðrir og ákveða að heima-
gerð klámmynd sé rétta leiðin til að
slá í gegn. Bjorn Almroth, sem er 19

ára, leikur soninn sem þarf að horfa
upp á pabba sinn og tvo vini hans
hella sér út í gerð klámmyndarinn-
ar og sjá allt smám saman leysast
upp í vitleysu.

What the #$*! Do We Know? er
blanda af leikinni mynd, heimildar-
mynd og teiknimynd. Fjallar hún að
mestu leyti um tilgang lífsins og
skammtafræði. Var hún fjármögn-
uð af leikstjórunum þremur því
enginn hafði trú á að hún myndi öðl-
ast vinsældir. 

Bjorn Almroth mun svara spurn-
ingum áhorfenda á sýningu á A Hole
in my Heart næsta föstudag kl.
22:00 í Háskólabíói en daginn eftir
mun Mark Vicente svara spurning-
um á sýningu What the #$*! do we
Know? kl. 20:00 í Regnboganum. ■

BJORN ALMROTH Almroth í hlutverki sínu í myndinni A Hole in my Heart.

Góðir gestir á 
kvikmyndahátíð

■ KVIKMYNDIR

Fara Birgitta og
Logi í bað?

LOGI BERGMANN EIÐSSON Logi gæti
þurft að demba sér ofan í baðkarið al-
ræmda í næstu viku.
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Í gær voru liðin tíu ár frá því að
Ragnar Th. Sigurðsson ljós-
myndari og Ari Trausti Guð-
mundsson jarðeðlisfræðingur
komust á norðurpólinn, fyrstir
Íslendinga. Báðir komu þeir af
fjöllum þegar þegar þeir voru
spurðir hvernig þeir ætluðu
halda upp á daginn. „Ja, hérna
eru komin tíu ár? Naumast að
tíminn líður,“ segir Ari Trausti.
„Ég held að það sé alveg gráupp-
lagt að fá sér einn kaldan í til-
efni dagsins,“ segir Ragnar
hlæjandi.

Ari og Ragnar voru hálfan
mánuð á leið út á pólinn, en
ferðalagið var sambland af flug-
ferðum, sleðaferðum og göng-
um. „Við vorum því ekki fyrstu
Íslendingarnir til að ganga á pól-
inn, það var Haraldur Örn Ólafs-
son,“ segir Ari. 

Ragnar og Ari hafa þekkst
lengi; unnið og ferðast mikið
saman á fjarlægum slóðum, oft-
ar en ekki þar sem fimbulkuldi
er. Ari segist þó aldrei hafa
greint þennan áhuga sinn sér-
staklega. „Þetta er sambland af
mörgu. Ég er alinn upp við
ferðalög á hálendi, fór í nám
sem tengdist fjöllum og svo er
þetta auðvitað bara hrein ævin-
týramennska.“ Ragnar segist
kunna betur við sig á köldum
slóðum en heitum. „Ég þoli ekki
við í miklum hita og vill frekar

vera kappklæddur en á stuttbux-
um.“

Þeir kumpánar eru þó sam-
mála um að Norðurpóllinn sé
ekki fjörlegasti staðurinn á jörð-
inni. „Þeir eru vissulega til
meira spennandi,“ segir Ari
Trausti. „Toppurinn væri K2.
Það er næststærsta fjall heims
en mun erfiðara að klífa það en
Everest-fjall.“ Báðir eru þeir fé-

lagar spenntir fyrir suðurskaut-
inu og stefna þangað í náinni
framtíð. Ari Trausti gerir þó ráð
fyrir að fara til Suður-Ameríku
og Kákasusfjalla áður en að því
kemur. Ragnar stefnir á suður-
skautið strax næsta vetur.
„Þetta mun skýrast á næstunni
en það væri algjör draumur að
komast þangað með myndavél-
ina.“ ■
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GIACOMO CASANOVA 
(1725-1798) fæddist á þessum degi.

Ekki fjörlegasti staður jarðar
TÍMAMÓT: FYRSTIR ÍSLENDINGA Á NORÐURPÓLINN

„Hjónabandið er grafhýsi ástarinnar.“ 

Ítalski rithöfundurinn og hjartaknúsarinn Giacomo Casanova framdi
nokkur „grafarrán“ um ævina og það kom honum oft um koll að

hann lét hjúskaparstöðu þeirra kvenna sem hann hreifst af sig litlu
varða.

timamot@frettabladid.is

JARÐARFARIR

11.00 Hannes Alfonsson, blikksmiður,
Hamraborg 30 A, Kópavogi, verð-
ur jarðsunginn frá Kópavogskirkju.

11.00 Ingibjörg Adolfsdóttir, Austur-
brún 4, Reykjavík, verður jarð-
sungin frá Fella- og Hólakirkju.

11.00 Svana R. Guðmundsdóttir, Tún-
götu 23, Suðureyri, verður jarð-
sungin frá Hafnarfjarðarkirkju.

13.00 Ásta Eygló Stefánsdóttir, fv.
bankastarfsmaður, leiðsögumaður
og frönskukennari, Neshaga 15,
Reykjavík, verður jarðsungin frá
Fossvogskirkju.

13.00 Helga Sigríður Gísladóttir, Hæð-
argarði 2, Reykjavík, verður jarð-
sungin frá Bústaðakirkju.

13.00 Margrét Unnur Sveinsdóttir,
Hrafnistu, Hafnarfirði, verður jarð-
sungin frá Fríkirkjunni í Hafnar-
firði.

ANDLÁT

Salbjörg Magnúsdóttir, Hringbraut 50,
Reykjavík, lést laugardaginn 26. mars.

Svokallað „hitt“ Femínistafélags
Íslands verður haldið klukkan
átta í kvöld á efri hæð Kaffi Sól-
ons í Reykjavík, en svo eru nefnd-
ir umræðufundir félagsins. Að
þessu sinni verður tekin til um-
ræðu Pekingáætlunin – fram-
kvæmdaáætlun Sameinuðu þjóð-
anna um málefni kvenna, sem
rædd var í New York í síðasta
mánuði í tilefni 10 ára afmælis
áætlunarinnar. 

„Þúsundir fulltrúa ríkisstjórna
og frjálsra félagasamtaka frá öll-
um heimshornum sóttu tveggja
vikna langan fund Kvennanefnd-
ar Sameinuðu þjóðanna sem helg-
aður var tímamótunum,“ segir í
tilkynningu félagsins og tekið
fram að fulltrúar héðan sem
fylgdust með fundinum segi frá
honum.

Til máls taka Birna Þórarins-
dóttir, framkvæmdastýra UNI-
FEM á Íslandi; Guðrún Jónsdóttir,
hjá Stígamótum; Friðbjörg Ingi-
marsdóttir, úr stjórn KRFÍ; og
Margrét Pétursdóttir, ráðskona í
Femínistafélaginu. ■

AFMÆLI
Bárður Árni Stein-

grímsson, Brekkubraut
3, Keflavík, er sextugur

í dag. Hann tekur á
móti gestum í Háskóla

Íslands frá hálf sjö til
hálf níu „að hætti Sjáv-

ardýrasala.“
Gísli J. Ástþórsson blaðamaður og rit-
höfundur er 82 ára í dag.
Hjálmar W. Hannesson sendiherra er
59 ára í dag.
Arnþór Helgason framkvæmdastjóri
Örykjabandalags Íslands er 53 ára í dag.

Gísli Helgason tónlistarmaður er 53 ára
í dag.

Lilja Þórisdóttir leik-
kona er 51 árs í dag.

Sigurlás Þorleifsson
knattspyrnumaður er
48 ára í dag.

Eggert Skúlason fyrr-
um fréttamaður, fram-
kvæmdastjóri EMAX, er
42 ára í dag.

ARI TRAUSTI ÁSAMT SAMFERÐAMÖNNUM Ari ferðaðist mikið með foreldrum sín-
um og er haldinn mikilli ævintýraþrá. 

Þennan dag árið 1955 sagði Winston
Churchill af sér sem forsætisráðherra
Bretlands. Hann var 81 árs og dró sig
í hlé sökum heilsubrests. Arftaki
hans var Anthony Eden. Winston
Churchill hóf afskipti sín af stjórn-
málum árið 1900 og settist á þing
fyrir Íhaldsflokkinn. Sex árum síðar
sagði hann sig úr flokknum og gekk
til liðs við Frjálslynda, en þegar hann
varð forsætisráðherra árið 1940 hafði
hann gengið aftur í Íhaldsflokkinn. Á
meðan seinni heimsstyrjöldinni stóð
sat samsteypustjórn í Bretlandi sem
Churchill veitti forsæti og er hans
jafnan minnst fyrir staðfestu sína á
stríðsárunum. Samsteypustjórnin
splundraðist í stríðslok og Churchill
var beðinn um að mynda nýja ríkis-

stjórn sem skyldi sitja fram að kosn-
ingum seinna um árið. Verkalýðs-
flokkurinn gjörsigraði Íhaldsflokkinn
hins vegar í kosningunum árið 1945
og Clement Attlee varð forsætisráð-
herra. Hann sat til ársins 1951 þegar
Churchill tók aftur við sem forsætis-
ráðherra, þá 77 ára gamall. Hann var
aðlaður árið 1953 fyrir þjónustu sína
við land sitt og þjóð. Churchill sat
áfram á þingi eftir að hann steig úr
stóli forsætisráðherra og settist ekki í
helgan stein fyrr en árið 1964. Hann
lést á heimili sínu í janúar árið 1965,
níræður að aldri. Árið 2002 var Win-
ston Churchill útnefndur merkilegasti
Breti allra tíma í skoðanakönnun
sem rúmlega milljón manns tóku
þátt í. WINSTON CHURCHILL

ÞETTA GERÐIST MERKISATBURÐIR 
1939  Öllum þýskum börnum á

aldrinum 10 til 13 ára er
gert að starfa í Hitlersæsk-
unni.

1940 Hægri umferð samþykkt á
Alþingi. Skipta átti úr vinstri
umferð í ársbyrjun 1941,
en hætt við það vegna her-
náms Breta, sem vanir
voru vinstri umferð.

1968  Lög um lækkun kosninga-
aldurs til Alþingis úr 21 ári
í 20 ár staðfest.

1973 Pierre Messmer verður for-
sætisráðherra í Frakklandi. 

1976  Íslendingar bera fram kær-
ur í Öryggisráði Sameinuðu
þjóðanna vegna árekstra
við Breta á Íslandsmiðum.

1986  Flugvél ferst í Ljósufjöllum
á Snæfellsnesi, fimm farast,
en tveir komast af mikið
slasaðir. Vélin var á leið frá
Ísafirði til Reykjavíkur.

Churchill segir af sér

Totus tuus 
(Allur þinn – einkunnarorð páfa)

Með sorg í huga en jafnframt 
þakklæti fyrir trúa þjónustu 

hans minnumst við 
Jóhannesar Páls II. páfa.

Hann leiddi kaþólsku kirkjuna frá 2. október 1978 til 2. apríl
2005 sem staðgengill Jesú Krists á jörðu.

Við munum minnast hans í heilagri sálumessu í Dómkirkju
Krists konungs í Landakoti miðvikudaginn 6. apríl nk. kl. 18.00.
Allir þeir sem vilja kveðja hinn heilaga föður eru hjartanlega 
velkomnir til þeirrar athafnar.

Reykjavík, 3. apríl 2005, Jóhannes Gijsen Reykjavíkurbiskup

Innilegar þakkir til þeirra sem sýndu okkur samúð,
hlýhug og vináttu vegna fráfalls og útfarar ástkærs
eiginmanns míns, föður okkar, tengdaföður, afa 
og langafa,

Friðriks Guðmundssonar
fv. tollvarðar, Sunnuvegi 9, Hafnarfirði.

Sérstakar þakkir færum við starfsfólki á 3. hæð á Sólvangi fyrir 
frábæra umönnun og vináttu árin sem hann dvaldi þar. 
Guð blessi ykkur öll.

Elín Kristbergsdóttir, 
Kristján S. Sigurgeirsson Þorgerður Erlendsdóttir
Friðrik Friðriksson Guðrún Helga Sigurðardóttir
Herborg Friðriksdóttir Guðjón Sigurðsson
barnabörn og barnabarnabörn. 

Ástkær faðir okkar og tengdafaðir,

Erlendur Sigmundsson
fyrrum prófastur og biskupsritari, 

andaðist föstudaginn 1. apríl.

Margrét Erlendsdóttir Helgi Hafliðason
Álfhildur Erlendsdóttir Eymundur Runólfsson

Pekingáætlunin til umræðu

WWW.FEMINISTINN.IS Á vef Femínista-
félags Íslands er hægt að lesa sér til um
„hittið“ sem félagið stendur fyrir í kvöld.

RAGNAR TH. SIGURÐSSON Líkar mun
betur við kaldar slóðir en heitar. 

FR
ÉT

TA
B

LA
Ð

IÐ
/R

AG
N

AR
 T

H
. S

IG
U

RÐ
SS

O
N



ÞRIÐJUDAGUR 5. apríl 2005

Hagkaup Smáralind
Hagkaup Skeifunni
Hagkaup Kringlunni
Hagkaup Spönginni
Hagkaup Garðabæ
Hagkaup Eiðistorgi
Hagkaup Akureyri

Nettó, Akureyri
Nettó, Mjódd
Nóatún Selfossi
Nóatún Kirkjubæjarkl.
Samkaup Keflavík
Samkaup Hafnarfirði
Samkaup Egilsstöðum
Úrval Hrísalundi Akureyri

Úrval Húsavík
Perla Akranesi
KB Borgarnesi
Kaupfélag V-Húnvetninga, Hvammstanga
Samkaup, Blönduósi
Skagfirðingabúð Sauðárkróki
Læknirinn Neskaupstað
Kaupfélag Steingrímsfjarðar, Hólmavík
Kaupfélag Steingrímsfjarðar, Drangsnesi

Efnalaug Dóru, Höfn
Heimahornið, Stykkishólmi
Verslunin 66, Vestmannaeyjum
Apótek Siglufjarðar
Paloma Grindavík
Fatabúðin Ísafirði
Verslunin Rangá, Skipasundi 56
H-Sel, Laugarvatni
Þín verslun, Seljabraut Rvík
Plús markaðurinn, Hátúni 10b

Lyfja, útibú Patreksfirði
Gamla búðin, Hvolsvelli
Kjarval, Klaustri
Samkaup, Fáskrúðsfirði
Dalakjör, Búðardal
Kassinn, Ólafsvík
Verslunin, Strax, Flúðum
Klakkur, Vík
Raflost, Djúpavogi

Útsölustaðir:Útsölustaðir:

Lesið verður úr verkum Guðrún-
ar Helgadóttur og Jóhannesar úr
Kötlum á lokahátíðum Stóru upp-
lestrarkeppninnar 2004 – 2005, en
sú fyrsta fer fram í Árbæjar-
kirkju klukkan fjögur síðdegis í
dag. Nemendur í 7. bekk grunn-
skóla keppa í upplestri, en loka-
hátíðirnar verða 33 á jafnmörg-
um stöðum víðsvegar um land og
standa til 29. apríl.

„Á hátíðunum munu nemend-
ur í 7. bekk, sem valdir hafa ver-
ið úr skólum byggðarlagsins,
lesa brot úr skáldverki og ljóð.
Að lokum mun dómnefnd velja
þrjá bestu upplesarana og veita
verðlaun. Auk þess koma fram
ungir hljóðfæraleikarar og aðrir
ungir listamenn,“ segir í tilkynn-
ingu Radda, samtaka um vandað-
an upplestur og framsögn. Sam-

tökin standa að Stóru upplestrar-
keppninni í samvinnu við skóla-
skrifstofur, skóla og kennara um
land allt. Styrktaraðilar eru Edda
útgáfa, Flugfélag Íslands,
Fræðslumiðstöð Reykjavíkur,
Kennaraháskóli Íslands, mennta-
málaráðuneytið, Mjólkursamsal-
an, Reykjanesbær, Skólaskrif-
stofa Hafnarfjarðar og Spari-
sjóðirnir.

„Á lokahátíð er lesið í þremur
umferðum. Í fyrstu umferð er
lesnar svipmyndir úr sögunni
Öðruvísi dagar eftir Guðrúnu
Helgadóttur. Í annari umferð lesa
þátttakendur ljóð eftir Jóhannes
úr Kötlum og í þriðju umferð lesa
þátttakendur ljóð algerlega að
eigin vali,“ segir í tilkynningu og
tekið fram að gestir séu velkomn-
ir á meðan húsrúm leyfir. ■

Lokahátíð
upplestrarkeppni

ÁRBÆJARKIRKJA Fyrsta lokahátíð Stóru upplestrarkeppninnar 2004 – 2005 fer fram í
Árbæjarkirkju síðdegis í dag. Nemendur 7. bekkjar grunnskóla keppa í upplestri, en Radd-
ir, samtök um vandaðan upplestur og framsögn, standa að keppninni.



KÖRFUBOLTI Snæfell tók á móti
Keflavík í öðrum leik lokaúrslit-
anna í Intersportdeildinni í
körfuknattleik. Keflavík vann
fyrsta leikinn og því lykilatriði
fyrir Snæfellinga að fara með sig-
ur af hólmi. Það hafðist eftir
mikla baráttu og lokamínútur
leiksins voru æsispennandi. Loka-
tölur urðu 97-93.

Snæfell byrjaði betur, leitaði
meira inn í teiginn en í fyrsta
leiknum og ef til tvídekkunar kom
rataði boltinn til bakvarða Snæ-
fells sem nýttu færin vel. Pálmi
Freyr Sigurgeirsson skoraði 9 af
fyrstu 17 stigum Snæfells sem
náði mest 10 stiga forystu í fyrsta
fjórðung. Gestirnir áttu erfitt
uppdráttar gagnvart varnarleik
Snæfells til að byrja með en voru
þó aldrei langt undan. Snæfelling-
ar misstu einbeitinguna um stund-
arsakir, Keflavík hjó í muninn og
staðan eftir fyrsta leikhluta var
27-24. Það tók Keflavík innan við
mínútu að ná forystunni í öðrum
fjórðungi. Elentínus Margeirsson
kom inn á hjá Keflvíkingum, spil-
aði sterka vörn og barði sína
menn áfram. Þá var Gunnar Ein-

arsson drjúgur og skoraði nokkr-
ar góðar körfur. Leikurinn hélst
nokkuð jafn á þessum tíma og
staðan í leikhléi var 44-42 Snæ-
felli í vil. 

Snæfell hóf seinni hálfleikinn
með 9-2 áhlaupi og jók forystuna í
7 stig. Töluverður hiti færðist í
leikinn um miðjan þriðja fjórðung
og voru bæði lið föst fyrir í vörn-
inni. Nick Bradford átti margar
laglegar hreyfingar þar sem hann
sneri á vörn Snæfells, gríðarlega
fjölhæfur leikmaður þar á ferð
sem lætur sér ekki nægja að
gleðja áhorfendur með þristum,
troðslum og sendingum heldur
samkjaftar allan leikinn, bæði við
áhorfendur og leikmenn. Keflavík
náði mest 8 stiga forystu í þriðja
fjórðung. Staðan eftir þriðja, 68-
73.

Æsispenna í lokin
Lokamínútur leiksins voru
æsispennandi. Mike Ames kom
Snæfelli einu stigi yfir, 92-91, þeg-
ar ein mínúta og 20 sekúndur voru
til leiksloka. Gunnar Einarsson
kom Keflavík yfir úr hraðaupp-
hlaupi. Þegar hálf mínúta var eft-
ir skoraði Sigurður Þorvaldsson
þriggja stiga körfu og breytti
stöðunni í 95-93. Magnúsi Gunn-
arssyni voru mislagðar hendur
þegar Keflvíkingar gerðu tilraun
til að jafna leikinn og Sverrir Þór
Sverrisson braut á Ames þegar 16
sekúndur voru eftir. Lokatölur
urðu 97-93. 

„Þetta var hörkubaráttuleikur
og þeir unnu. Gott hjá þeim. Við
vorum óheppnir í lokin og þetta
hefði getað dottið okkar megin.
Við vorum ekki nógu skynsamir á
síðustu sekúndum en svona er
þetta bara,“ sagði Sigurður Ingi-

mundarson, þjálfari Keflavíkur.
„Þetta var baráttuleikur út í

gegn og mér fannst menn vera
mjög einbeittir þó þetta hafi ekki
allt rúllað fyrir okkur. Þetta var

hörkuleikur í hörkueinvígi og við
spiluðum vel í kvöld. Við vorum
afslappaðri í þessum leik og við
ætlum að halda því áfram.“

smari@frettabladid.is

HVAÐ? HVENÆR? HVAR? 

2 3    4 5 6    7    8
Þriðjudagur

APRÍL

■ ■ LEIKIR
� 19.15 ÍR og KA mætast í

Austurbergi í úrslitakeppni DHL-
deildar karla í handbolta.

� 19.15 Haukar og FH mætast á
Ásvöllum í úrslitakeppni DHL-deildar
karla í handbolta.

� 19.15 Valur og HK mætast í
Valsheimilinu í úrslitakeppni DHL-
deildar karla í handbolta.

� 19.15 ÍBV og Fram mætast í
Vestmannaeyjum í úrslitakeppni
DHL-deildar karla í handbolta.

■ ■ SJÓNVARP
� 18.00 Meistaradeildin í fótbolta á

Sýn. Fréttaþáttur um
meistaradeildina í fótbolta.

� 18.30 Meistaradeildin í fótbolta á
Sýn. Beint frá leik Liverpool og
Juventus í meistaradeildinni.

� 18.30 Meistaradeildin í fótbolta á
Sýn 2. Beint frá leik Lyon og PSV
Eindhoven í meistaradeildinni.

� 20.40 Meistaradeildin í fótbolta á
Sýn. Útsending frá leik Lyon og PSV
Eindhoven í meistaradeildinni.

� 22.30 Olíssport á Sýn. 

� 23.45 Meistaradeildin í fótbolta á
Sýn. Útsending frá leik Liverpool og
Juventus í meistaradeildinni.

Snæfell jafnaði metin í spennuleik
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> Við gleðjumst yfir ...
... körfuboltanum sem er boðið
upp á þessa daganna í úrslita-

einvígi Keflavíkur og
Snæfells. Tvö frábær lið
setja á svið körfubolta-
sýningu í hver skipti sem
þau mætast og næsta
sýning verður sett á svið í
Keflavík á fimmtudaginn.

sport@frettabladid.is

> Við hrósum ...
... hinum 17 ára unglingalandsliðs-
markverði Gróttu/KR sem lokaði
markinu í öðrum leik liðsins gegn
Stjörnunni í átta liða úrslitum
DHL-deildar kvenna í gær.
Íris Björk Símonardóttir
kom inn í markið í
hálfleik í stöðunni 4–11
fyrir Stjörnuna, varði 12
af 16 skotum í seinni
hálfleik og lagði grunninn
að 17-15 sigri 

Aðal leikur dagsins

Hafnarfjarðarslagur í handboltanum

Haukar og FH mætast á Ásvöllum,
heimavelli Hauka, í úrslitakeppni
DHL-deildar karla í handbolta í kvöld.
Haukar urðu deildarmeistarar en FH-
ingar tryggðu sér sæti í úrslitakeppn-
inni eftir sigur á Víkingi í umspili en
það skiptir ekki máli þegar þessi lið
mætast. Þá snýst allt um heiðurinn.

LEIKIR GÆRDAGSINS

Mikla athygli vakti þegar leikmönnum
úr körfuknattleiksliði ÍR var hótað með
SMS-sendingum meðan á undanúrslit-
unum í Intersportdeildinni stóð þar
sem liðið átti í höggi við Keflavík. Þetta
er annað árið í röð þar sem stuðnings-
menn úr röðum Keflvíkinga eru staðnir
að slíkum sendingum en Hlynur Bær-
ingsson, leikmaður Snæfells, mátti þola
hótanir með sama hætti á síðasta ári
þegar Snæfell mætti Keflavík í úrslitum.
„Við gerum allt sem í okkar valdi stend-
ur til að tækla þetta mál,“ sagði Her-
mann Helgason, formaður körfuknatt-
leiksdeildar Keflavíkur. 

„Þetta viljum við ekki sjá í körfuboltan-
um, hvort sem það er tengt okkar liði
eða einhvers annars. Við höfum orðið
okkur úti um þessi símanúmer sem
hringt var úr til leikmanna ÍR-liðsins

en því miður voru
engin nöfn skráð þar
á bak við.“

Hermann segir at-
hæfið setja dökkan
blett á íþróttina og

að stjórn

Keflavíkur harmi að þetta hafi átt sér
stað. „Þetta er því miður alþekkt þegar
menn eru komnir í úrslitin og líklegt að
þarna séu á ferðinni aðilar sem að
sækja ekki leiki. Það þarf ekkert endi-
lega að vera að þetta séu Keflvíkingar
heldur,“ sagði Hermann sem fullyrti að
þetta væri ekkert
nýtt af nálinni.
„Menn á
borð við

Teit Örlygs-
son og Jón Kr.

Gíslason þurftu
að þola símhring-

ingar á nóttu sem degi
þegar Keflavík og Njarðvík mættust í úr-
slitum hér áður. Svona mál á náttúrlega
að útkljá á vellinum en ekki með svona
leiðindum. Við stöndum ekki fyrir svona
hlutum,“ sagði Hermann.

Snæfell vann annan leik lokaúrslita Intersportdeildarinnar með fjórum stigum, 97–93,  í æsispennandi
leik í Stykkishólmi í gær. Snæfell vann lokaleikhlutann með 9 stigum og tryggðu sér sigurinn í lokin.

KEFLAVÍK Í KÖRFUNNI: HÓTANIR MEÐ SMS-SENDINGUM OG SÍMTÖLUM ORÐIÐ DAGLEGT BRAUÐ

Gerum allt til að stoppa þetta

Kennt þri., fim. og lau.
Reiðskólinn Þyrill

Næstu námskeið byrja 5. apríl
Fyrir börn kl. 16.30

Fullorðnir byrjendur kl. 18.30
Fullorðnir framhald kl. 17.30

REIÐSKÓLINN ÞYRILL

Uppl. og 
skráning 

í síma
896 1248 

Kvennahandboltinn
GRÓTTA/KR–STJARNAN 17–15 (4–11)
Grótta/KR: Ragna Sigurðardóttir 5, Eva Margrét
Kristinsdóttir 4, Arna Gunnarsdóttir 3/2, Gerður
Rún Einarsdóttir 2, Inga Dís Sigurðardóttir 2/2,
Anna Úrsula Guðmundsdóttir 1. Sóley
Halldórsdóttir varði 6 skot í fyrri hálfleik en Íris
Björk Símonardóttir varði 12/1 í þeim seinni. sem
Grótta/KR vann með 9 mörkum, 13–4. 
Stjarnan: Kristín Guðmundsdóttir 4/2, Hekla
Daðadóttir 4/4, Anna Blöndal 2, Hind
Hannesdóttir 2, Kristín Clausen 2, Ásdís
Sigurðardóttir 1 Jelena Jovanavic varði 24/3 skot,
15 þeirra í fyrri.

FRAM–HAUKAR 17–30 (8–16)
Markahæstar: Ásta Birna Gunnarsdóttir 5/1,
Sigurbjörg Jóhannsdóttir 4/2 – Hanna G.
Stefánsdóttir 11/3, Anna Halldórsdóttir 4, Harpa
Melsted 4, Martha Hermannsdóttir 4/3, Inga
Fríða Tryggvadóttir 3. Haukar eru komnir í
undanúrslit ásamt Val og ÍBV.

Úrslitakeppni DHL-deildar karla í handbolta byrjar í kvöld með fjórum leikjum:

Gaflarar berjast á banaspjótum
HANDBOLTI Lokahnykkurinn á
löngu handboltatímabili byrjar í
kvöld þegar átta liða úrslit í DHL-
deild karla hefjast en öll átta liðin
verða í eldlínunni í kvöld. Íslands-
meistarar Hauka hefja sína bar-
áttu gegn nágrönnunum og erkifj-
endunum í FH en fyrsti leikurinn
fer fram á Ásvöllum.

FH-ingar eru ekki taldir líkleg-
ir til afreka í þessari rimmu enda
tryggðu þeir sér sæti í úrslita-
keppninni með naumum sigri á
Víkingi í umspili en á sama tíma
sigruðu Haukar úrvalsdeildina.
Styrkleikamunurinn er því ansi
mikill en allt getur gerst í úrslita-
keppninni þar sem lítið svigrúm
er fyrir mistök.

Sú rimma sem fyrir fram er
talin mest spennandi er viðureign
Vals og HK. Bæði lið hafa verið
frekar óstöðug í vetur en miklar
væntingar voru gerðar til HK-
liðsins og þeim var meðal annars
spáð Íslandsmeistaratitlinum af
forráðamönnum liðanna síðasta
haust. Það hefur hallað undan fæti

hjá Kópavogsbúum í síðustu leikj-
um en Valsmenn hafa verið að
styrkjast frekar en annað upp á
síðkastið.

Rimma ÍR og KA verður einnig
áhugaverð en bikarmeistarar ÍR
mæta til leiks með laskað lið en
landsliðsmaðurinn Ingimundur
Ingimundarson mun reyna að
leika meiddur í úrslitakeppninni
en hann þarf að fara í speglun
fyrr frekar en síðar.

ÍBV hefur verið á stöðugri upp-
leið í allan vetur og þeir eru marg-
ir sem spá því að þeir fari langt í
vetur. Sérstaklega eftir að þeir
fengu stórskyttuna Tite Kalanda-
dze í sínar raðir. Eyjamenn taka á
móti Fram sem tryggði sér sæti í
úrslitakeppninni með því að sigra
1. deildina. Framarar tefla fram
frekar ungu liði og mat sérfræð-
inga er að þeir verði auðveld bráð
fyrir lið ÍBV. - hbg

HVAR Á ÉG AÐ SETJA BOLTANN? ÍR-ingurinn Ragnar Helgason sést hér í leik gegn ÍBV
fyrr í vetur. Hann verður í eldlínunni með sínum mönnum gegn KA í kvöld.

Kvennahandboltinn:

Íris breytti
öllu á Nesinu
HANDBOLTI Haukakonur tryggðu
sér sæti í undanúrslitum DHL-
deildar kvenna með 13 marka
sigri á Fram, 17-30, í öðrum leik
liðanna í 8 liða úrslitum í gær en á
Nesinu vann Grótta/KR 17-15
sigur á Stjörnunni og liðin mætast
því í úrslitaleik á miðvikudaginn. 

17 ára markvörður Gróttu/KR,
Íris Björk Símonardóttir, lokaði
markinu í seinni hálfleik, varði þá
12 af 16 skotum og sá til þess að
Grótta/KR vann upp sjö marka
forskot og tryggði sér oddaleik á
miðvikudag. Íris varði öll skot
utan af velli nema eitt.

„Ég er í skýjununm og
hálforðlaus yfir þessu, því það á
ekki að vera hægt að koma svona
til baka. Stelpurnar sýndu mikinn
andlegan styrk, ég sá engan
uppgjafarsvip á neinni í liðinu
þótt við værum sjö mörkum undir
í hálfleik og etta var síðan
ótrúlega glæsileg innkoma hjá
Írisi,“ sagði Kári Garðarsson,
þjálfari Gróttu/KR. ■

Intersportdeildin - úrslit
SNÆFELL–KEFLAVÍK 97–93
Stig Snæfells: Mike Ames 20 (6 stoðsendingar),
Calvin Clemmons 20, Hlynur Bæringsson 18 (17
fráköst, 7 stoðsendingar),  Sigurður Þorvaldsson
15, Pálmi Freyr Sigurgeirsson 11, Magni
Hafsteinsson 9, Helgi Reynir Guðmundsson 2.
Stig Keflavíkur: Nick Bradford 24 (8 fráköst, 6
stoðsendingar), Jón Nordal Hafsteinsson 16 (11
fráköst, 6 í sókn), Gunnar Einarsson 16, Magnús
Þór Gunnarsson 14, Anthony Glover 13, Sverrir
Þór Sverrisson 6, Arnar Freyr Jónsson 2.

Staðan er jöfn í einvíginu, 1–1, og næsti leikur
fer fram í Keflavík á fimmtudaginn kemur.

ALLT JAFNT Á NÝ Bárður Eyþórsson stjórnaði lærisveinum sínum í Snæfelli til sigurs í
öðrum leiknum í úrslitaeinvíginu gegn Keflavík og því er allt jafnt eftir tvo leiki.
Snæfellingar voru sterkari á lokamínútunum í Hólminum í gær en það var mikil spenna í
leiknum allt frá upphafi til enda.  Fréttablaðið/E.Ól.
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ÍSAFJARÐAR

4.899 kr.
Flug aðra leiðina.
Bara á www.flugfelag.is
Takmarkað sætaframboð!

Milli Reykjavíkur og

AKUREYRAR

4.999kr.
Flug aðra leiðina.
Bara á www.flugfelag.is
Takmarkað sætaframboð!

Milli Reykjavíkur og

flugfelag.is
6. - 12. apríl

EGILSSTAÐA

5.999
Flug aðra leiðina.
Bara á www.flugfelag.is
Takmarkað sætaframboð!

Milli Reykjavíkur og

kr.

GRÍMSEYJAR

6.399 kr.
Flug aðra leiðina.
Bara á www.flugfelag.is
Takmarkað sætaframboð!

Milli Reykjavíkur og

VOPNAFJARÐAR/
ÞÓRSHAFNAR

7.399
Flug aðra leiðina.
Bara á www.flugfelag.is
Takmarkað sætaframboð!

Milli Reykjavíkur og

kr.
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Börn, 2ja–12 ára, í fylgd með fullorðnum, 
greiða 1.940 kr. aðra leiðina.

flugfelag.is

Slagurinn sem vekur upp
20 ára gamlar minningar
Leikur Liverpool og Juventus í meistaradeildinni í kvöld vekur upp minning-
ar um harmleikinn á Heysel-leikvanginum í Brüssel fyrir tuttugu árum.

FÓTBOLTI Átta liða úrslit meistara-
deildarinnar hefjast með tveimur
leikjum í kvöld. Franska liðið
Lyon, sem tók Werder Bremen í
bakaríið í sextán liða úrslitum,
tekur á móti PSV frá Hollandi og
Juventus sækir Liverpool heim á
Anfield.

Viðureign Liverpool og Juvent-
us vekur upp tuttugu ára gamlar
minningar frá viðureign liðanna í
úrslitum Evrópukeppni meistara-
liða á Heysel-leikvanginum í
Brüssel þar sem 39 manns létu líf-
ið í óeirðum sem brutust út áður
en flautað var til leiks. Leikurinn
var spilaður og fór Juventus með
sigur af hólmi, 1-0. Atburðurinn
hafði þau áhrif að ensk lið voru
bönnuð frá keppni í Evrópu næstu
fimm árin á eftir.

Mikið hefur verið fjallað um
atburðina á Heysel-leikvanginum
í undanfara leiksins í kvöld og
hefur sú umræða nánast kaffært
leikinn sjálfan og mikilvægi hans.
Steven Gerrard, fyrirliði Liver-
pool, segist varla geta beðið eftir
því að flautað verði til leiks og
hefur heitið því að Liverpool muni
gera meira en að mæta til leiks.

„Ég veit að við mætum til leiks
gegn Juventus sem litla liðið. Ég
hef hins vegar talað við David
Beckham og Michael Owen um
það hvernig Juventus spilaði gegn
Real Madrid og þeir sögðu báðir
að við hefðum ekkert að óttast.
Það er hins vegar mikilvægt að ég
spili eins og ég geti best. Ég lifi
fyrir svona stórleiki og vill kom-

ast sem lengst í keppninni. Við
ætlum okkur að gera meira en
mæta bara heldur gera allt sem
við getum til að slá Juventus út,“
sagði Gerrard.

Gus Hiddink, þjálfari PSV,

sagðist gera sér grein fyrir því að
það yrði erfitt að vinna Lyon í
Frakklandi. „Lyon er með frábært
lið en vonandi náum við að halda
aftur af því og fara með gott
veganesti í seinni leikinn.“ ■

STEVEN GERRARD Miklu máli skiptir að fyrirliði Liverpool og besti maður liðsins nái sér
á strik í leiknum gegn Juventus í kvöld.
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Það er fátt sem mér
finnst jafn viðbjóðs-
legt og fjöldasam-
komur og þegar há-
tíðarhöld í miðborg
Reykjavíkur eru
frátalin leiðast mér

engar samkomur
meir en tónleikar.

Það er aðeins ein
hljómsveit í heiminum

sem ég hef raunverulegan áhuga á
að sjá á sviði og það er „eitís“ hljóm-
sveitin Duran Duran. Ég var nú
löngu búinn að gefa upp alla von um
að sá draumur yrði að veruleika en
nú er allt útlit fyrir að sveitin sé að
koma hingað í sumar. Þetta er að
vísu 20 árum of seint en ég mæti
samt enda verður þetta æði.

Illar tungur hafa í gegnum árin
reynt að gera það hallærislegt að
fíla Duran Duran en ég lýsi yfir
fullum stuðningi við fimmmenning-
ana frá Birmingham eins og gamla
fólkið gerir við Presley, Rolling Sto-
nes og Bítlana. Ég er meðlimur í fé-
laginu Bandalag snáksins, samtök
fólks sem þorir að gangast við Dur-
an Duran en það gerum við ekki síst
vegna þess að framlag þeirra er
nefnilega merkilegra en margir
gera sér grein fyrir og þeir báru
höfuð og herðar yfir alla aðra í laga-
smíðum, textagerð og tónlistar-
myndböndum á níunda áratug síð-
ustu aldar sem er stórlega vanmetið
tímabil í tísku- og tónlistarsögunni. 

Á þessum árum átti maður dag-
lega von á dauða sínum í kjarnorku-

styrjöld. Ronald Reagan var forseti
Bandaríkjanna og leit á Rambo sem
uppskrift að lausn milliríkjadeilna
og heimurinn var allur almennt á
heljarþröm. Alnæmið skaut upp
kollinum og það var allt að fara til
andskotans en á meðan kraumaði
lífsgleði í bland við rómantískan
trega í tónlistinni. 

Lífið gengur í hringi og nú er allt
aftur að fara til andskotans og þá
koma þessar hetjur mínar loksins
til landsins. Þetta er karma og í
sumar fer ég á popptónleika og get
sungið með vegna þess að ég kann
alla textana. Þetta er nefnilega þeg-
ar upp er staðið yndislegt líf þó
Bush hafi tekið við af Reagan,
Osama bin Laden gangi laus og
Kárahnjúkar séu að sökkva. ■

STUÐ MILLI STRÍÐA
ÞÓRARINN ÞÓRARINSSON SÉR FRAM Á AÐ GAMALL DRAUMUR MUNI RÆTAST.

Bandalag snáksins
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Eftir Patrick McDonnell

■ PONDUS

■ GELGJAN

■ KJÖLTURAKKAR

■ BARNALÁN

■ PÚ OG PA Eftir SÖB

Eftir Kirkman/Scott

Eftir Frode Överli

Passaðu 
þig á hvað 
þú biður 

um!

Þetta er
allt í lagi....

ég þarf 
hana ekki!

Jæja.....
er það rétt að

fjarstýringin er
biluð?

ILMAR EINS OG KJÚKLINGASÚPA

Palli! Ekki hvolfa 
mjólkinni svona í þig!

Palli, hvolfdu mjólkinni
frekar í þig!

Eftir Jerry Scott & Jim Borgman

LEIÐIN-
LEGT!

Haltu kjafti
og haltu

áfram pípinu.

Kalli! Viltu
að ég roti

þig?

Broip er
bara

fínt! Allt
í góðu!

Fyrir fólk með liðkvilla
vegna slitgigtar eða
yfirálags

Fæst í apótekumSJÓNVARPSDAGSKRÁ 
VIKUNNAR » 
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■ TÓNLEIKAR

STÓRA SVIÐ

DRAUMLEIKUR 

e. Strindberg. Samstarf: Leiklistardeild LHÍ.

Lau 9/4 kl 20,  Su 10/4 kl 20, Fi 14/4 kl 20,

Su 24/4 kl 20, Fi 28/4 kl 20 - UPPSELT,

Síðustu sýningar

HÍBÝLI VINDANNA 

leikgerð Bjarna Jónssonar eftir

vesturfarasögum Böðvars Guðmundssonar

Fi 7/4 kl 20, Fö 8/4 kl 20, Lau 16/4 kl 20,

Su 17/4 kl 20, Fi 21/4 kl 20, Fö 22/4 kl 20,

Lau 30/4 kl 20 - Fáar sýningar eftir

HÉRI HÉRASON 
e. Coline Serreau

Lau 23/4 kl 20, Fö 29/4 kl 20

NÝJA SVIÐ/LITLA SVIÐ/ÞRIÐJA HÆÐIN

TERRORISMI
e. Presnyakov bræður

Aðalæfing Fi 14/4 kl 20 - kr. 1.000,-

Frumsýning Fö 15/4 kl 20 - UPPSELT,

Mi 20/4 kl 20

SEGÐU MÉR ALLT 
e. Kristínu Ómarsdóttur

Lau 9/4 kl 20, Su 17/4 kl. 20

AUSA eftir Lee Hall
Í samstarfi við LA.

Fi 21/4 kl 20 - Síðasta sýning
- Ath: Miðaverð kr. 1.500

ALVEG BRILLJANT SKILNAÐUR

Einleikur Eddu Björgvinsdóttur. 
Fi 14/4 kl 20 - UPPSELT,
Fö 15/4 kl 20  - UPPSELT, 
Lau 16/4 kl 20,  - UPPSELT, 
Su 17/4 kl 20, - UPPSELT, 
Mi 20/4 kl. 20  - UPPSELT, 
Fi 21/4 kl 20, Fö 22/4 kl 20 - UPPSELT, 
Lau 23/4 kl 20 - UPPSELT,
Lau 29/4 kl 20 - UPPSELT, Lau 30/4 kl 20

SVIK
eftir Harold Pinter
Samstarf: Á SENUNNI,SÖGN ehf. og LA

Lau 9/4 kl 20

Síðasta sýning

RIÐIÐ INN Í SÓLARLAGIÐ 
e. Önnu Reynolds.

Í samstarfi við leikhópinn KLÁUS.

Aðalæfing fi 7/4 kl 20 - kr. 1.000

Frumsýning fö 8/4 kl 20 - UPPSELT

Fö 15/4 kl 20, Lau 16/4 kl 20

Leikfélag Reykjavíkur • Listabraut 3, 103 Reykjavík

Miðasölusími 568 8000 • midasala@borgarleikhus.is
Miðasala á netinu www.borgarleikhus.is

Miðasalan í Borgarleikhúsinu er opin: 10-18 mánudaga og þriðjudaga,
10-20 miðviku-, fimmtu- og föstudaga      12-20 laugardaga og sunnudaga

LEIKHÚSVEISLA FYRIR HÓPA  
- UPPSKRIFT AÐ SKEMMTILEGU KVÖLDI 

Kl 18:00 Gleðistund í forsal - veitingasalan opin

Kl 18:30 Kynnisferð um leikhúsið 

- kynning á verki kvöldsins

Kl 19:00 Matseðill kvöldsins

Kl 20:00 Leiksýning kvöldsins

NÆRING FYRIR SÁL OG LÍKAMA - BÓKIÐ Í TÍMA

Börn 12 ára og yngri fá frítt í
Borgarleikhúsið í fylgd fullorðinna

- gildir ekki á barnasýningar

MIÐASALAN ER HAFIN 
á www.borgarleikhus.is 
og í síma 568 8000

Fimmtudagur  21. apríl FRUMSÝNING kl. 14.00
- Sumardagurinn fyrsti

Laugardagur 23. apríl 2. sýning kl. 14.00
Sunnudagur 24. apríl 3. sýning kl. 14.00
Sunnudagur 1. mai 4. sýning kl. 17.00
Sunnudagur 1. mai 5. sýning kl. 14.00
Fimmtudagur 5. maí 6. sýning kl. 14.00
- Uppstigningardagur

Laugardagur 8. mai 7. sýning kl. 14.00
Sunnudagur 9. mai 8. sýning kl. 14.00

Sýnt í 
Borgarleikhúsinu!

Leikfélagið Snúður og Snælda sýnir:

Vegna fjölda áskorana
verða tvær aukasýningar

Föstudaginn 15. apríl kl. 20

Laugardaginn 23. apríl kl. 20

Tenórinn Ástandið
Sögur kvenna 

frá hernámsárunum 
Síðasta sýning miðvikudag 

6. apríl kl. 14

Tangósveit Lýðveldisins
í kvöld kl. 20

Tangóball

VALLARGERÐISBRÆÐUR Upprennandi
karlakvartett.

Drengja-
kvartett í
Salnum
Þeir nefna sig Vallargerðisbræð-
ur, eru aðeins sextán ára og ætla
að feta í fótspor merkisbera ís-
lenskra karlakvartetta.

Eysteinn Hjálmarsson, Rík-
harður Þór Brandsson, Þorkell
Helgi Sigfússon og Örn Ýmir
Arason létu það ekkert aftra sér
frá því að mæta á æfingar með
Skólakór Kársness þótt þeir
færu í mútur fyrir fáeinum miss-
erum.

Þórunn Björnsdóttir kórstjóri
tók þá á séræfingar, og smám
saman kom í ljós að raddir þeirra
hentuðu ákaflega vel til þess að
stofna nýjan karlakvartett.

Þeir komu fyrst fram sem
leynigestir á tónleikum Álfta-
gerðisbræðra í Salnum á síðasta
ári og vöktu þvílíka lukku að
ekki varð aftur snúið.

Í kvöld halda þeir sína fyrstu
eiginlegu tónleika í Salnum og
hefjast þeir klukkan 20. ■

■ ■ KVIKMYNDIR
� 19.30 Fjölmargar fjalla- og ævin-

týramyndir verða sýndar í Smárabíói
í kvöld og annað kvöld á hinni ár-
legu Banff fjallamyndahátíð á veg-

um Íslenska alpaklúbbsins. sem
valdar úr þúsundum innsendra
mynda. Sumar myndanna eru
æsipennandi og fara með fólk á ystu
mörk.

■ ■ TÓNLEIKAR
� 20.00 Breski píanóleikarinn Philip

Jenkins og klarinettuleikarinn Einar
Jóhannesson leika báðar klarinettu-
sónötur Johannesar Brahms á tón-
leikum í Norræna húsinu. Einnig
leika þeir Fantasíu op 73 eftir Robert

Schumann og fjöruga ungverska
dansa eftir ungverska tónskáldið
Draskóczy.

■ ■ FYRIRLESTRAR
� 12.00 Ragnhildur Arnljótsdóttir

ráðuneytisstjóri flytur fyrirlestur á
Lögfræðitorgi Háskólans á Akureyri,
sem haldið verður í stofu L102 Sól-
borg v/Norðurslóð, um áfanga sem
náðst hafa á jafnréttissviðinu hér á
landi og stöðu Íslands og annarra
þjóða á þessu sviði.

Það er alveg kjörið að færa upp
leiksýningu fyrir börn byggða á æv-
intýraheimi hins ástsæla danska
skáldjöfurs H.C. Andersen á 200 ára
afmælisárinu. Engin smá hátíð sem
Danirnir slógu upp til að minnast
hans. Það er heldur enginn smá
sjóður sem hann hefur skilið eftir
sig og í þann sjóð hafa margir lista-
menn sótt. Sögur hans hafa verið
uppspretta leiksýninga, óperusýn-
inga, kvikmynda, teiknimynda, ball-
etta og svo mætti lengi telja. Þeir
Ármann, Sævar og Þorgeir eru
makalaust þríeyki sem hefur marga
fjöruna sopið í leiklistarheiminum
og fá hér verðugt tækifæri til að
vinna handrit upp úr sagnasjóði

H.C. Andersen. Samstarf þeirra
virðist alltaf gefast vel og hér eru
þeir mættir, góðglaðir, hnyttnir,
fyndnir, með prýðis ljóðlínur og lag-
línur á hraðbergi. Í eðli sínu eru
sögur H.C. Andersens afar leikræn-
ar og þær liggja því vel fyrir hvers
konar sviðsetningum. Enda er það
ekki síst upplifun hans af leikhúsi í
æsku sem verður honum innblástur
til að skrifa. Sögur hans enn í dag
flytja okkur sígildan boðskap um
ótal margt sem er samofið mann-
legu eðli og birtist í því hvernig
maðurinn hegðar sér við hinar
ýmsu kringumstæður og sýna okk-
ur svo margt sem við þekkjum en
erum oft svo blind á í eigin fari. En
ekki síst það sem Hans Christian
Andersen sjálfur þurfti að upplifa á
sinni tíð og okkur er tíðrætt um á
vorum dögum – einelti og fordóma.
Kannski er hann að segja okkur að
það sé manninum nauðsynlegt að
hlúa að sínum dýpsta kærleik án til-
lits til þess hvað öðrum kunni að
finnast um það og aðeins þannig öðl-
ast hann frelsið sem hann leitar svo
ákaft að eins og litli ljóti andarung-
inn. Leiðina til sjálfs sín finnur
hann aðeins upp á eigin spýtur. 

Þjóðleikhúsið hefur fengið
Ágústu Skúladóttur það verkefni að
setja saman leikhóp til að sviðsetja
verk þeirra félaga sem þeir byggja
á sex völdum ævintýrum. Úr mörgu
er að velja og má vera að sitt sýnist
hverjum um það val. Það eru engu
að síður þessi sex sem lifna á sviði
Þjóðleikhússins fyrir tilstilla frá-
bærra leikara og hljóðfæraleikara.
Leikmynd Frosta Friðrikssonar er
ævintýralega falleg en samt svo
einföld og lýsingin bætir um betur.

Litir í búningum eru sérlega smekk-
legir og úthugsaðir. Hreyfingar
leikaranna, söngur, leikur, persónu-
sköpun og leikgleði er til fyrir-
myndar í þessari sýningu og vinna
leikstjórans þess eðlis að ekki er
annað hægt en að hrópa bravó. Hér
þarf ekki að tíunda frammistöðu
hvers leikara. Það er mikil breidd í
aldri og reynslu innan hópsins og
það gerir hann svo skemmtilega
áhugaverðan að fylgjast með. Allir
njóta sín eins vel og kostur er. Þessi
samvinna hópsins verður töfrum
líkust og úr verður leikhúsveisla
fyrir börn jafnt sem fullorðna. Um
tíma gleymdi ég því að vera fullorð-
inn og leyfði mér bara að vera barn
sem upplifði ósvikinn galdur leik-
hússins. Ég get ekki orða bundist
yfir leikbrúðumeistaranum. Hann
er mikill fengur fyrir íslenskt leik-
hús. Ég vil einnig hrósa þeirri
dirfsku höfundanna að láta flytja
sögu litlu stúlkunnar með eldspýt-
urnar í bundnu máli. Það veitir ekki
af að þjálfa brageyra íslenskra
barna, enda var hún meistaralega
flutt af Sigurði Skúlasyni í hlutverki
H.C.Andersens sjálfs. Skemmtileg
og mannbætandi ævintýrasýning
fyrir alla fjölskylduna. ■

Galdur leikhússins

HVAÐ? HVENÆR? HVAR? 

2 3    4 5   6    7     8
Þriðjudagur

APRÍL

LEIKLIST 
VALGEIR SKAGFJÖRÐ 

Klaufar og kóngsdætur 
Þjóðleikhúsið

Höfundar: Ármann Guðmundsson,
Sævar Sigurgeirsson og Þorgeir Tryggva-
son Leikstjóri: Ágústa Skúladóttir Leik-
mynd: Frosti Friðriksson Búningar:
Þórunn Elísabet Sveinsdóttir Tónlistar-
stjórn: Jóhann G. Jóhannsson Brúður
og brúðuleikstjórn: Bernd Ogrodnik
Lýsing: Páll Ragnarsson Leikarar: Arn-
björg Hlíf Valsdóttir, Björgvin Franz Gísla-
son, Kjartan Guðjónsson, Randver Þor-
láksson, Sigurður Skúlason, Unnur Ösp
Stefánsdóttir, Þórunn Lárusdóttir og Örn
Árnason. Hljóðfæraleikarar: Hjörleifur
Valsson, Jóhann G. Jóhannson og Tatu
Kantoma.

NIÐURSTAÐA: Skemmtileg og mann-
bætandi ævintýrasýning fyrir alla fjölskyld-
una.

ÖRN ÁRNASON Í EINU AF HLUTVERK-
UM SÍNUM Valgeir Skagfjörð brá sér á
Klaufa og kóngsdætur, heillandi ævintýra-
sýningu Þjóðleikhússins í tilefni af tveggja
alda afmæli H. C. Andersens.



Miðasala hefst á morgun
Kl. 16:00 Í Háskólabíói og Regnboganum
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sérsýningar* næstu helgi:

fimmtudagur 7. apríl
Motorcycle Diaries – Opnunarsýning kl. 22:15 – Háskólabíó
– Leikstjórinn Walter Salles kynnir myndina.

föstudagur 8. apríl
Toxic Avenger frá Troma - kl. 20:00 – Regnboginn
– Spurt og svarað með Lloyd Kaufman.
A Hole In My Heart – kl. 22:15 – Háskólabíó
– Spurt og svarað með Bjorn Almroth, aðalleikara myndarinnar.

laugardagur 9. apríl
A Hole In My Heart – kl. 22:10 – Háskólabíó
– Spurt og svarað með Bjorn Almroth, aðalleikara.

sunnudagur 10. apríl
What the #$*! do we Know? – kl. 20:00 – Regnboginn
– Spurt og svarað með Mark Vicente, leikstjóra myndarinnar.
Terror Firmer frá Troma – kl. 22:00 – Regnbogi
– Spurt og svarað með Lloyd Kaufman.

*athugið, miðar á sérsýningar einungis seldir í viðkomandi bíói.

10 mynda passi á aðeins 5.000 kr. til sölu í takmörkuðu magni.

www.icelandfilmfestival.is

7. - 30. apríl 2005

Iceland International Film Festival

JOE COCKER Söngvarinn vinsæli heldur
tónleika hér á landi 1. september.

Joe Cocker
til Íslands
Breski söngvarinn Joe Cocker
heldur tónleika í Laugardalshöll-
inni þann 1. september. Cocker
hefur verið einn vinsælasti söngv-
ari heims síðan hann sló í gegn á
Woodstock árið 1969 er hann söng
Bítlalagið With a Little Help From
My Friends. 

Á efnisskránni verða öll hans
bestu lög frá upphafi en nýlega
sendi kappinn frá sér plötuna He-
art and Soul sem fengið hefur
góða dóma. Með honum í för er
sautján manna fylgdarlið. Miða-
sala á tónleikana hefst um miðjan
þennan mánuð. ■

■ TÓNLIST

Sýnd kl. 8 og 10.30

Sýnd kl. 5.30, 8 og 10.30 B.I. 14 ára

 J.H.H. kvikmyndir.com
 

 S.V. MBL 

Hættulegasta 
gamanmynd ársins

400 kr. 
í bíó!*

SÍMI 551 9000

Sýnd kl. 6 m/ísl. tali

 ÓÖH DV   K&F X-FM
 SV MBL  ÓHT Rás 2

Framhaldið af Get Shorty

 ÓÖH DV

Sýnd kl. 5.40, 8 og 10.20 B.I. 16 ára

Hann trúir ekki að vinur 
hennar sé til þar til fólk
byrjar að deyja!

Missið ekki af þessum 
magnaða spennutrylli með 
Robert De Niro 
sem fær hárin til að rísa!

 S.V. MBL 
 K&F X-FM

400 kr. í bíó! Gildir á allar sýningar merktar með rauðu

Sýnd kl. 8 og 10.30  B.i. 16

SÍMI 564 0000

GÆTI HUGSANLEGA VAKIÐ ÓTTA UNGRA BARNA

Sýnd kl. 3.30 m/ísl. tali

Sýnd kl. 8 og 10.30 B.I. 14 ára

Hættulegasta 
gamanmynd ársins

Framhaldið af Get Shorty

 ÓÖH DV
Sýnd kl. 5, 8, og 10.45
Sýnd í Lúxus kl. 5, 8, og 10.45

Sýnd kl. 5.30, 8 og 10.30
Hann trúir ekki að vinur 
hennar sé til þar til fólk
byrjar að deyja!

Missið ekki af þessum 
magnaða spennutrylli 
með Robert De Niro 
sem fær hárin til að rísa!

Sýnd kl. 10  B.i. 16

 S.V. MBL 
 K&F X-FM

 S.V. MBL   J.H.H. kvikmyndir.com
 

Sýnd kl. 4, og 6 m/ísl. tali
Sýnd kl. 4, 6, og 8 m/ensku tali

 ÓÖH DV   K&F X-FM
 SV MBL  ÓHT Rás 2

Í fjölskyldu þar sem enginn skilur neinn
mun hún smellpassa í hópinn.

HUGSAÐU STÓRT



Birgitta Haukdal, söngkona Íra-
fárs, mun hlaupa í skarðið fyrir
Sveppa í þættinum Strákarnir á
Stöð 2 í fyrsta sinn í kvöld en ekki
annað kvöld eins og kom fram í
Fréttablaðinu á dögunum. Síðari
þátturinn með Birgittu verður síð-
an á dagskrá annað kvöld.

Gaman verður að sjá hvort
Birgitta þurfti að fækka fötum og
skella sér í baðkarið alræmda í
kvöld því ef áskorunarhjólið lendir
á andliti Sveppa þarf hún að súpa
seiðið af því. 

Sveppi er um þessar mundir að
æfa fyrir leikritið Kalli á þakinu
sem verður frumsýnt í lok apríl og
þarf því að taka sér pásu frá Strák-
unum bæði í þessari viku og þeirri
næstu. Þá verður það enginn annar
en Logi Bergmann Eiðsson, frétta-
maður hjá Ríkissjónvarpinu, sem
mun feta í fótspor Birgittu sem

gestastjórnandi. Hann gæti einnig
þurft að dýfa tánni ofan í baðkarið
en sjónvarpsáhorfendur þurfa að
bíða aðeins lengur eftir því að sjá
hvort af því verði. ■

■ SJÓNVARP

Bjorn Almroth, einn af aðalleikur-
um myndarinnar A Hole in my He-
art og Mark Vicente, einn af þrem-
ur leikstjórum What the #$*! Do We
Know? munu heimsækja Ísland um
næstu helgi í tilefni af sýningum
myndanna á Iceland International
Film Festival sem hefst á fimmtu-
dag.

A Hole in my Heart er leikstýrt
af Lukas Moodysson sem á meðal
annars að baki myndirnar Til-
sammans, Fucking Åmål og Lilya 4-
ever. Myndin fjallar um fjórar utan-
garðsmanneskjur sem kúldrast í lít-
illi blokkaríbúð við drykkju og ann-
an ólifnað. Þær eiga sér drauma
eins og og aðrir og ákveða að heima-
gerð klámmynd sé rétta leiðin til að
slá í gegn. Bjorn Almroth, sem er 19

ára, leikur soninn sem þarf að horfa
upp á pabba sinn og tvo vini hans
hella sér út í gerð klámmyndarinn-
ar og sjá allt smám saman leysast
upp í vitleysu.

What the #$*! Do We Know? er
blanda af leikinni mynd, heimildar-
mynd og teiknimynd. Fjallar hún að
mestu leyti um tilgang lífsins og
skammtafræði. Var hún fjármögn-
uð af leikstjórunum þremur því
enginn hafði trú á að hún myndi öðl-
ast vinsældir. 

Bjorn Almroth mun svara spurn-
ingum áhorfenda á sýningu á A Hole
in my Heart næsta föstudag kl.
22:00 í Háskólabíói en daginn eftir
mun Mark Vicente svara spurning-
um á sýningu What the #$*! do we
Know? kl. 20:00 í Regnboganum. ■

BJORN ALMROTH Almroth í hlutverki sínu í myndinni A Hole in my Heart.

Góðir gestir á 
kvikmyndahátíð

■ KVIKMYNDIR

Fara Birgitta og
Logi í bað?

LOGI BERGMANN EIÐSSON Logi gæti
þurft að demba sér ofan í baðkarið al-
ræmda í næstu viku.

»
 FA

S
T
U

R
 

» PUNKTUR



Þættirnir Allt í drasli sem sýndir
eru á Skjá einum á sunnudags-
kvöldum eru mjög áhugaverðir. Í
raun hefðu þættirnir átt að heita
Allt í rúst, allavega miðað við þá
þætti sem sýndir hafa verið. Mar-
grét og Heiðar eru frábær í þátt-
unum, sérstaklega þegar þau setja
upp flottu gúmmíhanskana með
blómaskrautinu. Ætli landinn yrði
tuskuglaðari ef þessir hanskar
fengjust úti í búð? Það eru þó
nokkur atriði sem koma mér veru-
lega á óvart. Í fyrsta lagi finnst
mér magnað að fólk skuli hafa
fengist til að opna dyrnar hjá sér
og sýna viðbjóðinn sem skríður
um allt. Í öðru lagi vissi ég ekki að
svona umgengni væri við lýði. Ég
hélt að þrifnaðurinn héldist í

hendur við lífsgæðakapphlaupið
en svo virðist ekki vera. Fólkið
sem heimsótt hefur verið er langt
frá því að vera staurblankt og ætti
því að hafa efni á húshjálp. Á einu
heimilinu blöstu meira að segja
við þessir fínu „Casa“ sófar þegar
búið var að taka til. Í kringum mig
keppast flestir við að hafa sem
flottast heima hjá sér og ég veit
ekki betur en nánast allir hafi lært
grunnhandtökin í þrifnaði. Þegar
ég hef horft á þættina hafa marg-
ar spurningar vaknað. Mig þyrstir
í að vita meira um þetta fólk.
Hvað gerðist? Af hverju missti
það stjórnina? Er ekki eitthvað
annað og meira undirliggjandi?
Auðvitað getur það hent alla að
ganga í gegnum druslutímabil en

það er sjaldgæft að það ástand sé
viðvarandi alla ævi. Ég tek ofan
fyrir þessu fólki að hafa þorað, því
það er skref í rétta átt að viður-
kenna vandamálið. Ég held það
þurfi þó eitthvað meira til en eina
heimsókn frá frú Margréti og
Heiðari til að koma reglu á hlutina
það sem eftir lifir. 
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VIÐ TÆKIÐ Allt í rúst

17.05 Leiðarljós 17.50 Táknmálsfréttir 18.00
Arthur (98:105) 

SKJÁREINN

12.20 Neighbours 12.45 Í fínu formi 13.00
Hidden Hills (e) 13.20 Married to the Kellys
(e) 13.40 George Lopez 3 (e) 14.05 Game
TV 14.30 Derren Brown – Mind Control (4:6)
(e) 14.55 Scare Tactics (10:13) (e) 15.15
Extreme Makeover (5:7) (e) 16.00 Barnatími
Stöðvar 2 17.53 Neighbours 18.18 Ísland í
dag

SJÓNVARPIÐ

20.45

Mósaík. Fylgst verður með uppsetningu á al-
þjóðlegri glerlistasýningu í Kópavogi og margt
fleira.

▼

Menning

20.30

Proof. Nú er komið að seinni hluti framhalds-
myndar mánaðarins en fyrri hluti var sýndur í
gærkvöld.

▼

Framhald

19.15

Þak yfir höfuðið. Hlynur Sigurðsson fræðir
áhorfendur um fasteignamarkaðinn á hverjum
virkum degi.

▼

Lífsstíll

7.00 Malcolm In the Middle (e) 7.30 Inn-
lit/útlit (e) 8.20 One Tree Hill (e) 9.10 Þak
yfir höfuðið (e) 9.20 Tónlist 17.50 Cheers –
1. þáttaröð (22/22) 18.20 One Tree Hill (e) 

6.58 Ísland í bítið 9.00 Bold and the Beauti-
ful 9.20 Í fínu formi 9.35 Oprah Winfrey
10.20 Ísland í bítið 

18.30 Fréttir Stöðvar 2 
19.00 Ísland í dag 
19.35 Simpsons (Simpson-fjölskyldan)
20.00 Strákarnir Nýr þáttur með Sveppa,

Audda og Pétri.
20.30 Proof (Sönnun) Á þriðja tug austur-

evrópskra innflytjenda finnst látinn í
flutningagámi í Dyflinni á Írlandi. Um
svipað leyti er bílaþjófur myrtur í borg-
inni og spilltur bókari lætur lífið með
grunsamlegum hætti. Aðalhlutverk:
Sidse Babett Knudsen, Finbar Lynch.
Leikstjóri: Ciaran Donnelly. 2004.

21.20 Proof (Sönnun)
22.15 Navy NCIS (4:23) (Glæpadeild sjóhers-

ins) Sjóhernum er svo annt um orð-
spor sitt að starfandi er sérstök sveit
sem rannsakar öll vafasöm mál sem
tengjast stofnuninni. Aðalhlutverkið
leikur Mark Harmon. Bönnuð börnum.

23.00 The Wire (11:12) (Stranglega bönnuð
börnum) 23.55 Twenty Four 4 (10:24)
(Str.b.b.) 0.40 Twenty Four 4 (11:24)
(Str.b.b.) 1.25 Cold Case 2 (11:24) (Bönnuð
börnum) 2.10 Fréttir og Ísland í dag 3.30 Ís-
land í bítið 5.30 Tónlistarmyndbönd frá Popp
TíVí

23.15 Króníkan 0.15 Kastljósið 0.35 Dag-
skrárlok

18.30 Gló magnaða (1:19) Þáttaröð um Kim
sem er ósköp venjuleg skólastelpa á
daginn en á kvöldin breytist hún í of-
urhetju.

19.00 Fréttir, íþróttir og veður 
19.35 Kastljósið
20.00 Íslandsmótið í handbolta Úrslitakeppn-

in, 8 liða úrslit karla, 1. leikur, bein út-
sending frá síðari hálfleik.

20.45 Mósaík
21.25 Hönnunarkeppnin 2005 Mynd um

hönnunarkeppni Félags véla- og iðn-
aðarverkfræðinema 2005 sem fram
fór í Háskólabíói. 

22.00 Tíufréttir
22.20 Dauðir rísa (8:8) (Waking the Dead III)

Breskur sakamálaflokkur um Peter
Boyd og félaga hans í þeirri deild lög-
reglunnar sem rannsakar eldri mál
sem aldrei hafa verið upplýst. 

23.30 Survivor Palau (e) 0.15 Law & Order:
Criminal Intent (e) 1.00 Þak yfir höfuðið (e)
1.10 Cheers – 1. þáttaröð (22/22) (e) 1.35
Óstöðvandi tónlist 

19.15 Þak yfir höfuðið Umsjón hefur Hlyn-
ur Sigurðsson.

19.30 Allt í drasli (e) Hver þáttur segir frá
einstaklingi eða fjölskyldu, venjulegu
fólki, sem hefur hreinlega gefist upp á
því að þrífa í kringum sig. Stjórnendur
þáttarins eru Heiðar Jónsson snyrtir
og Margrét Sigfúsdóttir skólastýra
Hússtjórnarskólans í Reykjavík.

20.00 The Mountain Mona Richards, fjöl-
skylduvinur Carver-fjölskyldunnar
kemur í bæinn með Riley dóttur sinni.
Will og David komast að því að Mona
á hluta af fjallinu og að Colin reynir
að kaupa það af henni. 

21.00 Innlit/útlit Vala Matt fræðir sjónvarpsá-
horfendur um nýjustu strauma og
stefnur í hönnun og arkitektúr.

22.00 Queer Eye for the Straight Guy 
22.45 Jay Leno 

6.00 Born Romantic (B.b.) 8.00 Big Fat Liar
10.00 Clockstoppers 12.00 Sweet Home Ala-
bama 14.00 Dr. T and the Women 16.00 Big
Fat Liar 18.00 Clockstoppers 20.00 Sweet
Home Alabama 22.00 Chasing Beauties
(B.b.) 0.00 Dr. T and the Women 2.00 Born
Romantic (B.b.) 4.00 Chasing Beauties (B.b.)

OMEGA

8.00 T.D. Jakes 8.30 Maríusystur 9.00 Gunnar Þor-
st. 9.30 Joyce M. 10.00 Daglegur styrkur 11.00 Um
trúna 11.30 Maríusystur 12.00 Fíladelfía 13.00
Daglegur styrkur 14.00 Joyce M. 14.30 Acts Full
Gospel 15.00 Ísrael 16.00 Daglegur styrkur 17.00
Ewald F. 17.30 Mack L. 18.00 Joyce M. 18.30 Mið-
næturhróp 19.00 Daglegur styrkur 20.00 Um trúna
20.30 Gunnar Þorst. 21.00 Ron P. 21.30 Joyce M.
22.00 Daglegur styrkur 

AKSJÓN

7.15 Korter 

▼

▼

▼

SKY NEWS

Fréttir allan sólarhringinn.

CNN INTERNATIONAL

Fréttir allan sólarhringinn.

FOX NEWS

Fréttir allan sólarhringinn.

EUROSPORT 

12.00 Football: Eurogoals 13.00 Football: UEFA Champions
League Vintage 14.00 Cycling: UCI Protour Tour of the
Basque Country 15.30 Football: UEFA Champions League
Happy Hour 16.00 Football: Gooooal ! 16.15 Curling: World
Men’s Championship Canada 19.00 Boxing 21.00 Trial: World
Indoor Championships Belfast 22.00 Truck Sports: European
Cup Catalunya 22.30 News: Eurosportnews Report 22.45
Adventure: Escape 23.15 All Sports: Casa Italia

BBC PRIME

12.00 Monarch of the Glen 12.50 Teletubbies 13.15
Tweenies 13.35 Fimbles 13.55 Balamory 14.15 Binka 14.25
Bill and Ben 14.35 The Raven 15.00 The Weakest Link 15.45
Bargain Hunt 16.15 Ready Steady Cook 17.00 Doctors
17.30 Eastenders 18.00 Lost Crocodiles of the Pharaohs
19.00 Top Gear Xtra 20.00 The Human Mind 21.00 Casual-
ty 21.50 Holby City 23.00 Great Romances of the 20th
Century 0.00 Life On Air 1.00 The Great Philosophers

NATIONAL GEOGRAPHIC 

12.00 Dogs with Jobs 12.30 Totally Wild 13.00 Air Crash In-
vestigation 14.00 Seconds from Disaster 15.00 Africa’s
Secret Seven 16.00 Battlefront 17.00 Air Crash Investigation
18.00 Dogs with Jobs 18.30 Totally Wild 19.00 Africa’s
Secret Seven 20.00 Air Crash Investigation 21.00 Seconds
From Disaster 22.00 Atlantic Britain 23.00 Wanted – Interpol
Investigates 0.00 Air Crash Investigation

ANIMAL PLANET 
12.00 Weird Nature 12.30 Supernatural 13.00 Natural World
14.00 Animal Cops Houston 15.00 The Planet’s Funniest
Animals 15.30 Amazing Animal Videos 16.00 Growing Up...
17.00 Monkey Business 17.30 Keepers 18.00 Weird Nature
18.30 Supernatural 19.00 Natural World 20.00 Miami Animal
Police 21.00 Elephant Trilogy 21.30 Animals A-Z 22.00 Pet
Rescue 22.30 Breed All About It 23.00 Wildlife SOS 23.30
Aussie Animal Rescue

DISCOVERY 
12.00 American Casino 13.00 Battlefield 14.00 Extreme
Machines 15.00 Rex Hunt Fishing Adventures 15.30 John
Wilson’s Fishing Safari 16.00 Demolition Day 17.00
Scrapheap Challenge 18.00 Mythbusters 19.00 Ultimates
20.00 Building the Ultimate 20.30 Massive Machines 21.00
Blueprint for Disaster 22.00 Forensic Detectives 23.00
Extreme Machines 0.00 Weapons of War

MTV
13.00 SpongeBob SquarePants 13.30 Wishlist 14.00 TRL
15.00 Dismissed 15.30 Just See MTV 16.30 MTV:new 17.00
The Rock Chart 18.00 Newlyweds 18.30 The Ashlee Simp-
son Show 19.00 Cribs 19.30 Jackass 20.00 Top 10 at Ten
21.00 Punk’d 21.30 SpongeBob SquarePants 22.00 Alt-
ernative Nation 23.00 Just See MTV

VH1
15.00 So 80s 16.00 VH1 Viewer’s Jukebox 17.00 Smells
Like the 90s 18.00 VH1 Classic 18.30 Then & Now 19.00
Bands Reunited 20.00 Retro Sexual 21.00 VH1 Rocks 21.30
Flipside 22.00 VH1 Hits

CLUB
12.10 Vegging Out 12.40 Other People’s Houses 13.30 It’s a
Girl Thing 14.00 Cheaters 14.45 Girls Behaving Badly 15.10
Lofty Ideas 15.35 Paradise Seekers 16.00 Yoga Zone 16.25
The Method 16.50 Other People’s Houses 17.40 Paradise

Seekers 18.05 Matchmaker 18.30 It’s a Girl Thing 19.00
Girls Behaving Badly 19.25 Cheaters 20.10 Ex-Rated 20.45
What Men Want 21.10 Men on Women 21.35 Sextacy 22.25
Great Gardens 23.10 Come! See! Buy! 23.40 Cheaters

E! ENTERTAINMENT
12.00 E! News 12.30 Extreme Close-Up 13.00 E! Entertain-
ment Specials 14.00 Style Star 14.30 Life is Great with
Brooke Burke 15.00 The Ultimate Hollywood Blonde 17.00
Gastineau Girls 17.30 The Soup 18.00 E! News 18.30 Love
is in the Heir 19.00 The E! True Hollywood Story 21.00 Love
is in the Heir 22.00 The Ultimate Hollywood Blonde 23.00 E!
News 23.30 Love is in the Heir 0.00 The E! True Hollywood
Story

CARTOON NETWORK 
12.20 Samurai Jack 12.45 Foster’s Home for Imaginary Fri-
ends 13.10 Ed, Edd ‘n’ Eddy 13.35 Codename: Kids Next
Door 14.00 Dexter’s Laboratory 14.25 The Cramp Twins
14.50 The Powerpuff Girls 15.15 Johnny Bravo 15.40 Meg-
as XLR 16.05 Samurai Jack 16.30 Tom and Jerry 16.55
Scooby-Doo 17.20 Looney Tunes 17.45 Ed, Edd ‘n’ Eddy
18.10 Codename: Kids Next Door 18.35 Dexter’s
Laboratory

JETIX
12.10 Lizzie Mcguire 12.35 Braceface 13.00 Hamtaro 13.25
Moville Mysteries 13.50 Pokémon VI 14.15 Digimon I 14.40
Spider-Man 15.05 Sonic X 15.30 Totally Spies

MGM
13.10 Rosebud 15.15 Play Dirty 17.00 Trip with Anita, a
18.40 By Duty Bound 20.15 Betsy, the 22.20 Body & Soul
(1981) 0.05 Summer Heat 1.25 Conflict of Intrest

TCM
19.00 Brigadoon 20.45 Father of the Bride 22.15 Nora
Prentiss 0.10 The Power 2.00 Task Force

ERLENDAR STÖÐVAR

STÖÐ 2 BÍÓ

Margrét Sigfúsdóttir og Heiðar Jónsson
kenna landanum réttu handtökin. 

MARTA MARÍA JÓNASDÓTTIR DÁIST AÐ FÓLKINU SEM ÞORIR AÐ SÝNA VERSTU HLIÐAR HEIMILANNA
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SÝN

18.30
20.40

Meistaradeildin í fótbolta. Bein útsending frá
fyrri leik Liverpool og Juventus í átta liða úrslit-
um.

▼

Íþróttir

7.00 Olíssport 

23.00 David Letterman 23.45 UEFA Champ-
ions League (Liverpool – Juventus)

18.30 UEFA Champions League (Liverpool –
Juventus) Beint frá fyrri leik Liverpool
og Juventus í 8 liða úrslitum.  Í hinum
Meistaradeildarleik kvöldsins mætast
Lyon og PSV Eindhoven en viðureign
félaganna er samtímis í beinni út-
sendingu á Sýn2.

20.40 UEFA Champions League (Lyon – PSV
Eindhoven) Útsending frá fyrri leik
Lyon og PSV Eindhoven í 8 liða úrslit-
um. Franska liðið hefur komið
skemmtilega á óvart í keppninni í vet-
ur og margir álíta það líklegt til frekari
afreka. Fyrst þarf Lyon samt að yfir-
stíga PSV Eindhoven en hollenska fé-
lagið er sýnd veiði en ekki gefin.

22.30 Olíssport Fjallað er um helstu íþrótta-
viðburði heima og erlendis. 

17.15 David Letterman 18.00 UEFA Champ-
ions League 

POPP TÍVÍ

7.00 Jing Jang 12.00 Íslenski popp listinn (e)
17.20 Jing Jang 18.00 Fríða og dýrið 19.00
Tvíhöfði (e) 19.30 Ren & Stimpy 2 20.00
Animatrix 20.30 I Bet You Will 21.00 Real
World: San Diego 22.03 Jing Jang 22.40
Amish In the City

29

▼

FRÁBÆR TVÖFALDUR DVD SEM SPANNAR SÖGU AC/DC FRÁ 1975-1993FRÁBÆR TVÖFALDUR DVD SEM SPANNAR SÖGU AC/DC FRÁ 1975-1993

...skemmtir þér ; )

Skífan Laugavegi 26 opið til 22 öll kvöld • Skífan Smáralind • Skifan Kringlunni • www.skifan.is

EINNIG Í BOÐI GLÆSILEGT TILBOÐ Á ÖÐRUM 
GEISLAPLÖTUM OG DVD DISKUM MEÐ AC/DC.

DVD

DVD

Tónlist DVD

BYLGJAN FM 98,9

RÁS 1 FM 92,4/93,5 RÁS 2 FM 90,1/99,9

ÚTVARP SAGA FM 99,4 AÐRAR STÖÐVAR

12.20 Hádegisfréttir 12.50 Auðlind 13.05 Sil-
ungurinn 14.03 Útvarpssagan, Karlotta Löven-
skjöld 14.30 Rölt á milli grafa 15.03 Vísindi
og fræði 16.13 Hlaupanótan 17.03 Víðsjá
18.00 Kvöldfréttir 18.25 Spegillinn 19.00 Vit-
inn 19.30 Laufskálinn 20.05 Slæðingur 20.15
Á þjóðlegu nótunum 21.00 Í hosíló 21.55
Orð kvöldsins 22.15 Lóðrétt eða lárétt 
23.10 Með tónlistina að vopni

5.00 Reykjavík Síðdegis endurflutt 7.00
Ísland í bítið 9.00 Ívar Guðmundsson

12.00 Hádegisfréttir 12.20 Óskalagahádegi
Bylgjunnar 13:00 Bjarni Arason 16.00
Reykjavík Síðdegis

18.30 Kvöldfréttir og Ísland í dag 19.30 Bragi
Guðmundsson - Með ástarkveðju 22.00
Lífsaugað með Þórhalli miðli 

12.20 Hádegisfréttir 12.45 Poppland 
16.10 Dægurmálaútvarp Rásar 2 

18.25 Spegillinn 19.00 Sjónvarpsfréttir 19.15
Handboltarásin 21.00 Konsert með Brimkló
22.10 Rokkland 0.10 Glefsur

1.03 Ljúfir næturtónar 2.03 Auðlindin

FM 95,7 Effemm / Zúúber tónlistarstöðin

FM 102,2 Útvarp Latibær / Fjölskyldu útvarp

FM 102,9 Lindin / Kristilegt efni

FM 96,7 Létt / Tónlist og afþreying

FM 105,5 Útvarp Boðun / Kristilegt efni

FM 89,5 Kiss / Nýja bítið í bænum

FM 88,5 XA-Radíó / 12 spora efni

FM 91,9 XFM / Tónlist og afþreying

FM 104,5 Radíó Reykjavík / Tónlist og afþreying

6.05 Árla dags 7.30 Morgunvaktin 9.05 Lauf-
skálinn 9.40 Þjóðbrók 9.50 Morgunleikfimi
10.13 Sáðmenn söngvanna 11.03 Samfélag-
ið í nærmynd 

TALSTÖÐIN FM 90,9

12.15 Hádegisútvarpið – Umsjón: Sigmund-
ur Ernir Rúnarsson og Sigurjón M. Egilsson.
13.01 Hrafnaþing – Umsjón: Ingvi Hrafn
Jónsson.
14.03 Dýraþátturinn - Umsjón: Begga og
Júlía. E. 15.03 Allt og sumt með Hallgrími
Thorsteinsson og Helgu Völu Helgadóttur. 

17.59 Á kassanum – Illugi Jökulsson. 

7.03 Góðan dag með Róbert Marshall.  9.03
Dagmál Odds Ástráðssonar og Rósu Bjarkar
Brynjólfsdóttur. 

7.30 Morgunvaktin 8.30 Einn og hálfur með
Gesti Einari Jónassyni 10.03 Brot úr degi 

9.03 ÓLAFUR HANNIBALSSON 10.03 RÓSA
INGÓLFSDÓTTIR 11.03 ARNÞRÚÐUR KARLS-
DÓTTIR 
12.25 Meinhornið (endurfl. frá deginum áður)
12.40 MEINHORNIÐ 13.05 JÖRUNDUR GUÐ-
MUNDSSON 14.03 KOLBRÚN BERGÞÓRSDÓTTIR
15.03 ÓSKAR BERGSSON 16.03 VIÐSKIPTAÞÁTT-
URINN 17.05 HEILSUHORN GAUJA LITLA 18.00
Meinhornið (e) 19.40 Endurfl. frá liðnum degi. 

Þáttaröðin Gló magnaða er ný þáttaröð í sjón-
varpinu og heitir eftir aðalsöguhetjunni sem er
ósköp venjuleg skólastelpa á daginn en á kvöld-
in breytist hún í magnaða ofurhetju og berst við
ill öfl. Gló getur allt. Hún getur stöðvað snjóflóð
og lækkað rostann í hvaða ofurþrjót sem er. Hún
á líka góða vini sem hjálpa henni í baráttunni
við bófana og illþýðið. Til dæmis er ótal margt
þakklátt fólk sem hún hefur aðstoðað í gegnum
tíðina og það er alltaf boðið og búið til þess að
hjálpa Gló að komast þangað sem hennar er
mest þörf hverju sinni.

VIÐ MÆLUM MEÐ...
Sjónvarpið kl. 18.30GLÓ MAGNAÐA

Í hvaða kvikmynd hljómaði þessi setning:

ÚR BÍÓHEIMUM

Gló getur allt!

Svar:Gerry Fleck úr kvik-
myndinni Best in Show frá
árinu 2000.

„Don't water the plants, they're plastic!“

»

HALLMARK

12.45 Snow White 14.15 Anastasia: The Mystery of Anna
16.00 Touched By An Angel II 16.45 Just Desserts 18.30
Taking Liberty 20.00 Henry VIII 21.45 Black Fox: Good Men
and Bad 23.15 Taking Liberty

BBC FOOD

12.30 Ready Steady Cook 13.00 Deck Dates 13.30 The
Tanner Brothers 14.00 Can’t Cook Won’t Cook 14.30
Sophie’s Weekends 15.30 Ready Steady Cook 16.00 Jancis
Robinson’s Wine Course 16.30 The Thirsty Traveller 17.00
Beauty and the Feast 17.30 Tyler’s Ultimate 18.30 Ready
Steady Cook 19.00 Deck Dates 19.30 Kitchen Takeover
20.00 Can’t Cook Won’t Cook 20.30 Gondola On the Murray
21.30 Ready Steady Cook

SV1

14.00 Rapport 14.05 Mitt i naturen 14.35 Min galna familj
15.00 Ramp om historia 15.30 Krokodill 16.00 BoliBompa
16.01 Sagor från Zoo 16.10 Klara färdiga gå! 16.20 Hanna
får ett syskon 16.30 Hjärnkontoret 17.00 Stallkompisar
17.25 Tracks video 17.30 Rapport 18.00 Uppdrag
Granskning 19.00 Orka! Orka! 19.45 24 Nöje 20.00 Debatt
21.00 Rapport 21.10 Kulturnyheterna 21.20 Sverige! 21.50
Raggadish 22.20 Sändningar från SVT24

DR1

12.20 SPOT 12.50 Lægens bord 13.20 Konsum 13.50 Ny-
heder på tegnsprog 14.00 Boogie 14.30 Ungefair 15.00 Vor-
es vilde verden 15.05 Jagten på ilden 15.30 N¢rd 16.00 Lille
N¢rd! 16.30 TV Avisen med Sport og Vejret 17.00 Nyheds-
magasinet 17.30 Hvad er det værd? 18.00 Mit ¢mme punkt
18.30 K¢bt eller solgt 19.00 TV Avisen 19.25 Kontant 19.50
SportNyt 20.00 Inspector Morse 21.40 OBS 21.45 Blue
Murder 22.30 Ungefair 23.00 Boogie

Gló magnaða er teiknimynda-
þáttur fyrir alla aldurshópa. 
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Föstudagurinn 1. apríl reyndist
ansi afdrifaríkur á fréttastofu Út-

varps. Auðun Georg
Ólafsson mætti loks
upp í Efstaleiti en eftir
móttökurnar sem hann
fékk þar snérist honum
hugur og hætti við að
taka starfið. Fréttamenn
Útvarpsins höfðu
ákveðið að hittast
seinna um kvöldið
til að efla liðsand-
ann og drekkja
sorgum sínum. Miðað við það sem
á undan var gengið var búist við að
það yrði frekar dauft yfir mann-
skapnum og voru menn ekki einu
sinni vissir um að það næðist að
hóa mannskapnum saman. En eftir
að yfirlýsingin frá Auðuni Georg
barst breyttist samkvæmið hins veg-
ar í líflegt partí þar sem starfsmenn
fréttastofu skvettu úr klaufunum.
Sagan segir að drykkjan hafi jafnvel
farið úr hófi fram enda álagið á
starfsfólki fréttastofunnar, sem og
öllum þeim sem komu að stóra
fréttastjóramálinu, búið að vera
gríðarlegt og menn ekki allir undir
það búnir að gefa sig Bakkusi á
vald.

Meistari Megas verður 60 ára
fimmtudaginn 7. apríl og af því

tilefni verður blásið til veglegra af-
mælistónleika í Austur-
bæ á afmælisdaginn.
Tónleikarnir eru
haldnir með sam-
þykki Megasar sem
mun þó ekki troða upp
sjálfur og meistarinn
virðist að öðru
leyti vilja sem
minnst af af-
mæli sínu vita.
Hann hefur til að mynda þvertekið
fyrir öll viðtöl við fjölmiðla í tilefni af
tímamótunum og sagan segir að
sjálfur Gísli Marteinn Baldursson,
sem nýlega gerði tvo Laugardags-

kvöldsþætti með Stuð-
mönnum, hafi orðið
að falla frá áform-
um um að gera sér-
stakan þátt um
Megas vegna

áhugaleysis við-
fangsefnisins sem
kemst á vægast sagt
virðulegan aldur á

fimmtudaginn.
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Móðirin smyglaði 5.000 e-töflum
til landsins og var tekin

Barn dópsmyglara elst upp
í kvennafangelsinu í Kópavogi

Það var líf og fjör í Borgarleikhús-
inu á sunnudaginn var þegar Lína
Langsokkur kvaddi áhorfendur í
síðasta sinn. Þegar leikarar voru að
hneigja sig eftir afar vel heppnaða
sýningu ruddist sjálfur Kalli á þak-
inu inn á sviðið og brá á leik með
Línu. Stukku þau um sviðið og velt-
ust um í faðmlögum áður en Kalli
tilkynnti að hann hygðist taka við af
Línu á Stóra sviðinu. Bætti hann við
að hann yrði rosalega reiður ef
áhorfendur létu sig vanta á sýning-
arnar hans. 

Áhorfendur tóku vel á móti Kalla
enda sjálfur Sveppi, einn vinsælasti
sjónvarpsmaður landsins, þar
mættur sem mun túlka strákinn
með þyrluspaðana á rassinum í
sumar. Sýningar á Kalla á þakinu
hefjast sumardaginn fyrsta eða
þann 21. apríl. ■

Kalli heimsótti Línu langsokk

KALLI OG LÍNA Afkvæmi Astrid Lindgren
brugðu á leik á Stóra sviðinu í Borgarleikhúsinu
á sunnudaginn var við mikla kátínu áhorfenda.

[ VEISTU SVARIÐ ]
Svör við spurningum á bls. 8
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60 prósent.

Mælt er með því að þær verði
fyrst þvegnar eftir sex til átta
mánuði.

Ragna Ingólfsdóttir og Helgi Jó-
hannesson.

Jóhann Bachmann er hættur sem
trommuleikari í Írafári, einni
vinsælustu sveitaballahljóm-
sveit landsins. Hanni, eins og
hann er oftast kallaður, hefur
leikið með Írafári síðustu ár en
hann er einnig trommari í
annarri vinsælli sveitaballa-
hljómsveit, Skítamóral frá Sel-
fossi.

„Skítamórall er búinn að bóka
sig í allt sumar svo Hanni mun
spila með þeim en ekki okkur,“
segir Vignir Snær Vigfússon, gít-
arleikari og aðallagahöfundur
Írafárs. „Við erum komin með
annan trommara sem mun að
minnsta kosti leika með okkur í
sumar.“

Eins og alþjóð veit voru Hanni
og Birgitta Haukdal, söngkona
Írafárs, par um langt skeið en

þau skildu að skiptum fyrir
nokkru. Vignir segir að Hanni
skilji við hljómsveitina í mesta
bróðerni og þvertekur fyrir að
samstarfsörðugleikar hafi átt

sér stað milli trommuleikarans
og söngkonunnar. „Það er bölvuð
vitleysa enda unnu þau saman í
hálft ár eftir að þau hættu saman
og það gekk ágætlega,“ segir
Vignir. 

Nýi trommuleikari Írafárs
heitir Arnar Þór Gíslason. Hann
er bróðir Halla trommuleikara í
Botnleðju og hefur meðal annars
leikið með hljómsveitum á borð
við Stolíu, Ensími, Dr. Spock og
Bang Gang. Arnar Þór hefur þeg-
ar leikið með Írafári á þrennum
tónleikum; Samfésballinu, skóla-
balli í Kópavogi og tónlistarhá-
tíðinni Aldrei fór ég suður.

Írafár er komin á fullt eftir
dágott hlé og í bígerð er ný plata.
Að sögn Vignis Snæs má búast
við að hún komi út strax eftir
sumarið. ■

HANNI OG BIRGITTA Hann er hættur að tromma með Írafári og snýr sér aftur að Skímó.

BREYTINGAR HJÁ BIRGITTU: NÝR TROMMULEIKARI 

Hanni hættur í Írafári

FRÉTTIR AF FÓLKI

Dótið? Eftirlíking af Icar-
us-vél Leonardos Da
Vinci.

Sem er? Flugvél sem blakar vængjun-
um. Kanadískir vísindamenn hafa verið að
vinna að því að láta gamlan draum rætast og
búa til flugvél sem flýgur um loftin blá með
því að blaka vængjunum eins og
fugl. Prófessor James DeLaurier,
við Háskólann í Toronto, hefur ver-
ið að vinna að flugvélinni ásamt útskriftar-
nemum sínum. Hugmyndin með vélinni er
að hún lyftist upp af jörðinni með því að
blaka vængjunum á henni. Stefnt er að því
að reyna vélina í fyrsta sinn nú í apríl en það
er flugmaðurinn Jack Sanderson sem mun
taka þetta stóra en jafnframt hættulega hlut-
verk að sér. 

Fyrirmyndin? Hugmyndin að flugvélinni er
komin frá sjálfum Leonardo da Vinci sem
reyndi að búa til svipaða vél á sínum tíma. Í
stað þess að láta vélarafl knýja hreyfla sem
koma vélinni áfram er hugmyndin að láta vél-

arnar blaka vængjunum upp og niður og
skapa þannig loftstreymi sem lyftir henni
upp. DeLaurier fékk hugmyndina að vél-

inni á sjöunda áratug síðustu aldar og hefur
verið að vinna að henni frá 1996. Hann hefur
þegar prufukeyrt litla útgáfu á vélinni og náði
hún nokkrum ágætum „hoppum“ og allt að
fimmtíu kílómetra hraða. 

Gallar? Ekki er búist við því að flugvélin muni
standast nútíma vélum snúninginn enda segist
DeLaurier vera að láta gamlan draum rætast.
„Það má segja að við séum að gera þetta fyrir
fegurðina.“

DÓTAKASSINN 

...fá eigendur kaffihússins Sega-
fredo sem gefa viðskiptavinum
sínum kost á að sötra kaffi í full-
komnu reykleysi inni á staðnum
og bjóða þeim sem vilja fara út
til að reykja teppi svo þeir geti
yljað sér yfir kaffibollanum.
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ADDI TROMMARI Nýi trommuleikarinn í
Írafári er bróðir Halla trommuleikara
Botnuleðju.
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Lárétt: 2mars,6oh,8uúv, 9lát,11so,
13flakk,14flein,16án,17mno,18tak,
20nr, 21aðal.
Lóðrétt: 1golf, 3au,4rúskinn,5svo,7
hálfnað,10tal,13kem,15norn,16áta,
19ka.

Lárétt: 2 stjarna, 6 upphrópun, 8 í röð, 9
dauði, 11 sagnorð, 12 ferðalag, 14 spjót,
16 utan, 17 í röð, 18 handfesta, 20 núm-
er, 21 fyrirfólk.
Lóðrétt: 1 íþrótt, 3 tvíhljóði, 4 sútað
skinn, 5 þannig, 7 komið vel á veg, 10
mál, 13 mun birtast, 15 galdrakvendi, 16
fæða, 19 íþróttafélag.

Lausn

SJÓNVARPSDAGSKRÁ 
VIKUNNAR » 
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VI Ð S EG J U M F R É T T I R

Frjáls íbúðalán
4,15% verðtryggðir vextir

Ráðgjafar okkar veita allar nánari upplýsingar.
Þú getur litið inn í Ármúla 13a, hringt í síma 540 5000
eða sent tölvupóst á frjalsi@frjalsi.is

Engin skilyrði

um önnur

bankaviðskipti
100%veðsetningarhlutfall

SM Á A U G L Ý S I N G AS Í M I N N E R 550 5000

Málið er dautt
Útvarpsstjóri bjargaði sér fyrir

horn og snaraði fram nýjum
fréttastjóra í einum grænum. Van-
trausti virðist hafa verið breytt í
traust á einum sunnudegi og allir
eru menn til þess að sættast. Búið
er að grafa stríðsaxir og málið er
dautt. Gott og vel, styrjaldarástand
er ekki gott til lengdar og ljóst að
allir ganga draghaltir frá þessu
undurfurðulega máli. Enn og aftur
sannast að enginn vinnur í stríði og
eftir því sem styrjaldir dragast á
langinn því fleiri verða fórnarlömb-
in.

HVAR er réttlætið? spyrja sjálf-
sagt margir og einhverjir eru jafn-
vel enn að klóra sér í hausnum og
velta því fyrir sér um hvað þetta
fjaðrafok snerist eiginlega. Flestir
eru þó sammála um að ofurstóra
fréttastjóramálið hafi fyrst og
fremst snúist um sjálfsstæði frétta-
stofu í almannaeigu og fjarlægð
hennar við stjórnmálaöflin. Þar á
bæ er í raun alls ekki hægt að
stjórna skútu með gæðastimpil
stjórnmálaflokka á bakinu og það
er ógreiði við hvern mann að veita
honum slíka stimpla. 

ÚTVARPSRÁÐ hefur fengið sterk
skilaboð um að setjast á sína klístr-
uðu, pólitísku putta og fyrir liggur
að það eru afar fáir sem vilja af-
skipti flokkshestanna af ráðningum
á fréttastofu – þrátt fyrir það laga-
lega hlutverk sem gæðingarnir í
ráðinu telja sig hafa. Mörgum
finnst illt þeirra ranglæti en verra
þeirra réttlæti og taka undir með
Jón Hreggviðssyni og biðja um að
vera bara lausir við réttlætið. 

EFTIR STENDUR að einn starfs-
maður – og annar sem vann sér það
til saka að vilja verða starfsmaður
– liggja í valnum. Ópólitíski og hlut-
lausi útvarpsstjórinn nýtur að því
er virðist traustsins góða enn á ný
og allt er með kyrrð og spekt. Þeir
sem kalla eftir umræðu um frjálsar
og óháðar fréttastofur í almanna-
eigu og einkaeigu verða að bíða enn
um sinn. Slík umræða er of loðin og
víðtæk og ekki eins dramatískt út-
sendingarefni. Stutt er síðan fjöl-
miðlamenn á stöð númer tvö óku
um götur höfuðborgarinnar á lim-
mósínu með fréttirnar í aftursæt-
inu og kannski er það stíllinn sem
koma skal hjá þeim frjálsu. Þá sæk-
ir að manni hroll og landsmaðurinn
finnur yfirþyrmandi þörf fyrir
frjálsa og óháða fréttastofu í al-
mannaeigu.

BAKÞANKAR
KRISTÍNAR HELGU 
GUNNARSDÓTTUR


